
KUJCP01G7PAT
' ’ y^/ox> ,$ h/J- ó 5~/jo 

č.ev. 010/16/199/03/03

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ 

OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VLAKY REGIONÁLNÍ DOPRAVY V RÁMCI 

„PROVOZNÍHO SOUBORU ŠUMAVA" ZE DNE 25.11.2016

Jihočeský kraj 

IČO:70890650

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 

zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou

(dále jen „Objednatel")

a

GW Train Regio a.s.

IČO:28664116

se sídlem U Stanice 827/9, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. 

zn.B 1942

zastoupená Peterem Bosáčkem, předsedou představenstva 

(dále jen „Dopravce")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vlaky 

regionální dopravy v rámci „Provozního souboru Šumava" ze dne 25.11.2016 (dále jen „Dodatek").

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy ev. č. 010/16/199/03/00

Článek 6 - Kompenzace za poskytování dopravních služeb dopravcem

Bod 4 - nové znění

4. Na základě článku 8 smlouvy - změna kompenzace

činí sjednaná maximální výše kompenzace pro období platnosti jízdního řádu 2017/2018 od 

1.1.2018 do 8.12.2018 za výkony v rozsahu 1261537,7 vlkm částku 113 551 008 Kč slovy 

stotřináctmilionůpětsetpadesátjednatisícosm korun českých.

Za plánované výkony v období od 9.12.2018 do 31.12.2018 v rozsahu 78 217,7 vlkm činí 

maximální výše kompenzace částku 7 040 375 Kč slovy

sedmmilionůčtyřicettisíctřistasedmdesátpět korun českých.

Stránka 1 z 3

*KUJCP01G7PAT*



Maximální výše kompenzace pro kalendářní rok 2018 činí částku 120 591383 Kč slovy 

stodvacetmilionůpětsetdevadesátjednatisíctřistaosmdesáttři korun českých, z toho 84 414 383 

Kč slovy osmdesátčtyřimilionůčtyřistačtrnácttisíctřistaosmdesáttři korun českých z prostředků 

rozpočtu Jihočeského kraje a 36177 000 Kč třicetšestmilionůstosedmdesátsedmtisíc korun 

z prostředků dotace ze státního rozpočtu.

Bod 5 - nové znění

5. Průměrná výše kompenzace vztažená na jednotku dopravního výkonu (dále jen „Sazba") činí pro 

rok 2018 90,01 Kč/vlkm

Upravuje se text bodu 6:

6. Měsíční úhrada částky za Bilanci integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje pro oblast 

Českobudějovicka (dále jen IDS JK) a finanční vyrovnání v rámci dělby dopravce „Bilance 

dopravce" bude zasílána dopravci včetně DPH vždy do 15. dne následujícího kalendářního měsíce 

po měsíci, ke kterému se úhrada vztahuje (počínaje od 15.01.2018), na níž mu vznikne nárok 

z jeho účasti na IDS JK dle čl. 26 bodu č. 8 a navýšení o protarifovací ztrátu dle bodu č. 7 tohoto 

článku. Způsob zpracování Bilance dopravce je stanoven v příloze č. 13, část B této smlouvy, 

zpracování provádí a garantuje objednatelem pověřený zástupce JIKORD s.r.o., IČ: 28117018. 

Způsob zpracování protarifovací ztráty je stanoven v příloze č. 14, zpracování provádí a garantuje 

dopravce.

Doplňuje se nový bod č. 9:

9. SŽDC, s.o. bylo pod č.j. 46406/2015-SŽDC-012 ze dne 5.11.2015 zveřejněném v Přepravním 

a tarifním věstníku č. 22/15 dne 12.11.2015 oznámeno, že dnem 12.6.2016 bude zahájen trvalý 

provoz Radiobloku na trati Číčenice - Volary a všechna hnací vozidla musí být od tohoto data 

vybavena terminálem zajišťujícím plnohodnotnou komunikaci a spolupráci hnacího vozidla 

s Radioblokem. Vícenáklady za dovybavení 6 vozidel dle smlouvy s dodavatelem Radiobloku 

AŽD Praha činí maximálně 5 867 978 Kč slovy

pětmilionůosmsetšedesátsedmtisícdevětsetsedmdesátosm korun českých. Uvedená částka je 

bez DPH. Jelikož o provozu Radiobloku nebylo v době vyhlášení nabídkového řízení rozhodnuto, 

budou tyto výdaje uhrazeny Objednatelem Dopravci maximálně do výše 5 700 000 Kč slovy 

pětmilionůsedmsettisíc korun českých v souladu s článkem 27 odst. 2 a odst. 7 Smlouvy formou 

12 pravidelných měsíčních plateb, které budou zasílány společně s úhradou kompenzace za rok 

2018 dle přílohy č. 5. Dopravce potvrdí objednateli výši platby za provedené dílo nejpozději do 15 

dnů po jeho vyúčtování. V případě že konečná cena díla bez DPH bude nižší než maximální výše 

úhrady výdajů dle tohoto článku, bude v nejbližší měsíční zálohové platbě o tento rozdíl snížena 

úhrada kompenzace.

Stránka 2 z 3



Článek 11 - Platební podmínky, výkazová zpráva

Doplňuje se nový bod č. 7:

7. Prostředky z účelové dotace státu budou vypláceny nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich

obdržení na účet Jihočeského kraje, pokud v rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o poskytnutí

dotace nebude stanoveno jinak.

Článek 18 - Bankovní záruka

Doplňuje se nový bod č. 9.

9. Za novou bankovní záruku ve smyslu bodu 6 tohoto článku je považováno i prodloužení stávající

záruky formou písemného dodatku s dobou trvání nejméně jednoho roku.

Článek 27 - Závěrečná ustanovení

Bod 8 - aktualizují se přílohy:

Příloha č. 2 - Struktura objednaného dopravního výkonu

Příloha č. 5 - Stanovení výše plateb

Příloha č.ll - Vzor „Průkazu ke kontrolní činnosti"

Příloha č.13 - IDS Jihočeského kraje

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a smluvní strany dále prohlašují, že jsou pro ně

práva a závazky, z Dodatku číslo 3 vyplývající, závazné od 1.1.2018. Je vyhotoven ve čtyřech

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

V Českých Budějovicích dne.......... 2017

2 1 -12- 2017
Za Objednatele Jihočeský kraj

Mgr. Ivana Stráská

hejtmanka Jihočeského kraje >,

V Českých Budějovicích dne 2017

Za Dopravce GW Train Regio a.s.

Peter

předseda Regio

GW Train Regio a.s-
. ,„7,9 400 03 Ústi nad Labem, 5t

UStan,c! 286 64^16 DIC:CZ28664 116

Stránka 3 z



ce
c
Ci

ce
e
K

a
c

a
e

0G
co

a

íí

0
Cí

a
Olc

0
rs:
10

_i
0_a
K
Oi

0
N

0
N
G

0

•s

0

tf

0

*

0

*

0 0

N

0 0

o

0
G
CO

0
e
tf

0
e
os

0
e■s

0
e
09

0
GV

0
G
0

0
e

0
c

0a4
eCi

0
eN

■A
0
c

0

c
0
c

Č
ís

lo

vlak
u

S
tru

ktu
ra o

b
jed

n
an

éh
o d

o
p

ravn
íh

o
 výko

n
u n

a ro
k 2018

C
90
00
OC
cQ
•S
1
o
9

c
o
3

<<

3

C
ea»
00
a
e
a
•S
1 
oO

C
co<0

*
3
3
1

C
o
3
<
7
N

z
3
O
3

<
o
5
a

z
o
3

g
3
o
3
O
O

<
3

Té
3

<
i

18
3

V
3
o
3
OO

<
O
5
a

<
o
5
*3

<
i
Té
3

a
3
o
3
O
0

<
O

a

</
3
o
3
Š

<
o

a

&r

3
o
3
Š

<
i
8
3

<
O
0
a

V
3
o
3
š

I

1

g
3
S
3
8

*
I

Té
3

<
o
0
a

<
i
Té
3

g
3
8
3
ó9

<
o

a

ss
3
0
3
š

<
i
Té
3

<
o
0
a

%
3
o
3
O9

3
O
y
o

N0
&?
3T
0
s.
03P
C

C
9
3
*<
?
2
N

c
s

a
c
!

§
«<0

C
«
3
*<
§
N

c
8
®
a
e
á

§
oo

c
S
•5

s
3
§

<
o
0

<3

z
3
O
3

<
o
5
4

<
3

3

0
3
5
3
8

g
3
s
3
8

<
3
Té
3

Sž
3
s
3
8

%
3
s
3
O0

<
O

<a

<
I
18
3

s$
3
0
3
š

<
O

a

ss
3
s
3
O
0

<
O

a

g
3
OC
o
3
O
0

<
§

3

<
o
0
a

vm
33C
O
3
O
0

§

1

ss
3
S
3
8

<
3
1?
3

<
O
0
a

<
3
Té
3

v
3
s
3
8

<0

a

SS
3
s
3
8

<
i
Té
3

<
O
0
a

0
1

§

&

<
03ř
c|Č

e
sk

é B
u

d
ě

jo
vice 

|

O
o
1.

*

O
O0)
í£
OD
e
i-
í
o(D

O
•
0

*
3
3
§

O
•
1.

X
3
N<

z
§
3

<
o
0)
z
§
3

se
3
3T
O
3
O
0

<
3

18
3

<
3
Té
3

se
30"
O
3
O9

<
O

*3

<
O
0
*3

<
3
Té
3

<fí
3

3
2

<
o
0
a

</>
3
o
3
s

<
O
0
a

3
o
3
8

<
i

3

§
0
a

co
3
o
3
8

t
0
a

co
3
o
3
8

<
3

18
3

<
o
0
a

<
3
Té
3

CA
3
oř
o
3
8

<
o
0
a

se
i

3
O9

<
3
1
3

5
0
a

%
3
o
3
O
0

p
i

s» 
?! 

š
y
o

| Č
ern

ý K
říž 

|

o
o«?r
O'
00
e
i*
í
o«

0 
•
1 
* 
3

o
•
0

E
OD
c
a
3l
1
oo

O
•CA

*
3
3
§

<
o
0

a

£
§
3

<
o
0)
-a

<
3

■S
3"

<8
3
o
3
O*O

se
3
o
3
8

<
3

Té
3

<2
3
o
3
O9

w
3
o
3
O*0

<
O
0
a

<
3

Té
3

se
3
o
3
8

ř
0
a

co
3
o
3
8

ř
0

a

CO
33P
O
3
8

<
3

18
3

5
0
a

CA
3
o
3
8

ř
0
a

CA
1

3
8

<
3

18
3

<
O
0
a

<
3

Té
3

a
3
o
3
O9

<
O
0
a

$
3
o
3
8

<
3
Té
3

<
O
0
a

7
o
3O

c< °
0 0

c §
3
3*
o

00
05
'V|

00a>
'■»i

00o>
N

« cn
cn
o

_a
e

“-sl
©
Vi

o
“-sl

co
IO
v

co
IO
'*

CO
ro
V

CO
IO
v

•sI
e
00

■sj
e
00

8 8 -s|
e
00

■sj
e
00

■sl
o
00

■sl
o
00

8
V

CO00
v

■sl
o
00

■sl
O
00

-sl
o
00

8
V

CO00
v

co
00
'*

8
*

-s|
e
00

■sl
e
00

coIO
v

CO00
v

■sl
o
00

S' NO
8 SL g" 2;

3^ —' K-‘ N »"
3 3
ís sn

< r‘< <

1 
29651,4 

|

ro
$
Ol_a
V

ro
ě
Ol
<0

O
s
to

3
OO

“co

•A

00

_a

00

i

00

■A
aA
o00o
00

-4
8
00
00

-s|
3
00
00

cn
8

05

-s|I
IO
8
CO
0>

Ob
CO

8
00

_b
O
s
00

ro
8
CO
0>

8
CO
0>

8
CO
05

8
•A
CO
05

aA
O
00o
00

0)
8
cn
To

ro
8
CO
05

IO
8
CO
05

ro
8
aA
CO
05

O00
o
'oo

§
cn
To

§
cn
To

O
8
00

co
05

ro
8
CO
05

e00o
00

co_A
oo
00

3
■sl
co
05

&&
00
řo

a »

703 í N< 3, |

- B # “ S “• c <

■s|
§
W

■si
§
O)

I
JO

ro
i

00
8
J0
i

cn

cn
s
čn

i

cn

ro
<0_a
0>

IO
1

Ní

IO
s
_A
To

_a
-s|
00ro

(0

0>

0)
3
IO
i roco

0>

0>CO-S|
ro

0)CO•S|
IO

05
CO■sl
IO

05
8
IO

roco
05

o
8
00

05
š §

IO

05
8
ro

ro
co
05

o
co05
00

eco
05
00

ro
co
05

i
o
T0

05

IO

ro
co
05

ro
*
co
To

i
o
v i

ro
e
oo

03 ? NfNx- 
< 3 S £ ořT 7T 3 *< c 3
8ÍSM.<

8 s 0)
00

(0
O

05OO cncn cncn cncn C0
O 0>CO 0>co cncn ro-sl

C0
O C0O coo coo CDO COo COo COO ro■sj 8 8 8 8 ro

■sl IO■sl COO
05CO 8 8 s 05

CO

7T « W < < O
S £, < < 0 2 St>=: tií ® 0 7T Q- 3
K| >? ■"“ H. c 9 o
S < c < — Sl

I 
78

89
,7

 
|

■sl
s<0

“■Oj

0>
3
cn
<0

to
s

S
OO

cn
3
V

o>
8
V

0)
8
V

ro
i

*

IO
Oo
00
00

IO
oo00
00

IO
oo00
00

IO
ocn
co
To

I

00

8
S
V

IO
i

v

I

00

i

00

l

00

i

'oo

IO
1

v

i

05

i
IO
00

i

00

1
IO
00

ro
1

V

i

05

8
-A
05

IO
i

v

Š
co
05

i

00

ro
i

ro
i

00

i
co
05

ro

?

£

a c- < <
” 1 < ® b-í;
9 i. <s. S §■
O J | g, I =

B -f- S -?

<0_a
(0 -1•O

<0_A O)ro o>ro 0>ro O)ro C0_a
05
ro

cnro 0)ro roco co CO CO co CO co co co 8 co CO co co 8 CD 05ro CO co 8 8

roo_A
00

?ř Sl w. < < O
3 E, < < í) 5 !

I 
7976,4

 
|

-1
53
05
V

-sl

§
TO

ro
g K

oo
V

ro
o00
co

ro
ooo
co

ro
oco
co

ro
8
O
00

IO
§00
00

IO
s00
00

0)
cn
0>

ro_A
IO

0>cn
co
0»

co
g

00 00

0>cn_b
co
0>

0>cn
co
05

05cn
co
05

05cn
co
05

ro
8
e
00

CO
00-0
To

05
cn
co
05

05
cn
co
05

05
cn—a
co
05

IO
i

00

CO
00
■0
To

CO

5
To

M

00

š
co
05

05
cn
CO
05

IO
8
O
00

ro
8
O
00

*
8
CO
05

w

i1

s

li |m
8Í“SS<

<0ro (0M 3 3 0)to
■A
C0 <0 C0

C0
IO 8 8 _a

co o C0IO 8 8 8 8 COIO COro ro 00co COIO COro
coro coro 00

co
00co 8 8 8 co

IO
05
IO ro

ro
o
00

7T Í1 W. < < O
3 S. < < 0 8 2.'s: ti ® 0 7T g- 3
B < ' i- < 2. |

I 
59

82
,3

 
|

cn

§
w

§
cn

ro
00(0

IO
0cn

cn
00
05

cn
«*,
oo
cn

cn■A
CO
05

IO
roco
cn
0>

8
O

8
e

8
cn
To
i
To

i
cn
To

ro
sco
0>

8
CO
cn
0k

i
cn
To

i
cn
To

i
cn
To

1
cn
To

IO

05

■sl
ro
co
0)
i
cn
To

i
cn
To

i
cn
To

ro
co
cn
05

■sl
ro
co
'05

-s|
ro
co
05

8
CO
cn
05

co

i
i
cn
To

IO
IOco
cn
05

8
e

co

§
o
a

00 -A
1a 1a

IO o

||®lit# 
i:

0>
(0

O)
(0

cn
o

0>
<0

cn
o 8 & 0><0

cn
o

cn
o é co 0>co 0>co 0>CO 0>co 0>co

05
co 05co

05
CO co

05
CO

05
co

05
co

05
co co co

05
co

cn
o

05
co

05
co s 8

io řo o o
^ —k
00 oo 

a 
o

Š < ®
o ^ N g- O
p- S w 3 2lili*i

< c ^
< c

"0

2<

I 
1

99
4,1

 
|

1
_a
_a
ro
ni

1a

-sl
aA
00

-s|
ro
*
1a

_A
o
•sl

_a
o
*s|

_a

O
*s|

0)

8
V

8
■Ob

To
1

■oo
00

éo
0>
00

00
8
V

-S|

Ř
To

8
00v

8
00V

8
00V

8
00v

■sl

Si
To

co
s

mk

K)
00V

_A

K
00V

_b
00V

■sl

To

co
s

co
s

■Sl

8
To

co
s
v

8
00

-sl

£i
To

8
To
i
V

o
a

2 ®

Q. C< tí,

o ® S J f š <
2 a ^ ^ c 3
~bIsH<

o3*a>
p<
ro

ro
00

ro
00

_a

00
ro00

.A
00 O

_A
O

•A
O

IO •A
CO

-a
o o o

ro IO roco IOco IOco roco IOco ro
co o

ro
co

ro
CO

IOco IOco o o
roco

aA
CO

IO
CO

ro
co co CO

82

“S
O

s < s _
II e §■ ® I

^ c 
< c

<n 
3
o
c

_ _ _ _ _ _ £

N
abíd

kové řízení P
ro

vozní soubor Š
um

ava



N
ab

íd
ko

vé
 ří

ze
ní

 P
ro

vo
zn

í s
ou

bo
r 

Š
um

av
a

S
tr

u
kt

u
ra

 o
b

je
d

n
a
n

é
h

o
 d

o
p

ra
vn

íh
o

 v
ýk

o
n

u
 n

a 
ro

k 
2
01

8
 

P
ří

lo
h

a
 č

. 2
 S

m
lo

u
vy

Č
et

no
st

ve
de

ní
 v

la
ku

v 
zá

va
zk

u
ve

ř.
 s

lu
žb

y 
v

kr
aj

i z
a

ob
do

bí

O
■o
• ?
3

I____«
____

I I__
__

__
__

__
1

OT" O

l_
__

_
?3

__
__

1

I__
__

23
__

__
1

COT" COCM COCM COCM
CO
CM co

I__
__

?3
__

__
1

COCM O CO CO

1__
__

Í2
__

__
1

COCM CO CO e CO CO CO
CM OT“ 23

 
I

CO
CM 23

 
|

e 23
 

|

COCM O 23
 

|

V
ýk

on
 v

zá
va

zk
u 

ve
ř.

sl
už

by
 v

e
vl

km
 n

a
úz

em
í  k

ra
je

dl
e 

G
V

D
 z

a
ob

do
bí

ssS 

® «
3

I 1994
,1

I 
71

3
I 

55
7 O

I 
71

3
I 

71
3

___
________

I I 1994
,1

I 1994
,1

 j
I 199

4,
1 

|

co
fx.

i 724-
1

I 1994
,1

I 1994
,1

O CO
$ i co

I 
£tž 

I

i

I 
40

3 
|

o 00
h. OoT"

1 
8£t 

| 1 77 
1

1 177-1
 I 1___

L
íA

t___
1

e
I ^ 

I
3 e

31
5,

1 
|

Č
et

no
st

 

ve
de

ní
 v

la
ku

 
v 

zá
va

zk
u 

ve
ř.

 s
lu

žb
y 

v
kr

aj
i z

a
ob

do
bí

od
 1

.1
0.

20
18

 d
o

8.
12

.2
01

8

a<o a(o o> o 9)(0 0><0 3 o>CD o>
<0

o>
C0

0>CO oIA 0)C0 0)<0 o 3 3 s O)CO 3 3 o OIA 3 0>CD 0>
I____

69____
o><0

1 
69 e 0><0

I 
69 o o>C0

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 

sl
už

by
 v

e 
vl

km
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a 

ob
do

bí

I 598
2,

3

I 2139 I 105
8,

3

o

| 
21

39
I 2139 | 

27
85

I 598
2,

3
I 598

2,
3

I 598
2,

3
| 

21
39

| 
27

85
| 

59
82

,3
I 598

2,
3

e

I 1550
 i

I 1550
 

|

1 
15

50
 

|

| 
21

39
 

|

| 
15

50
 

|

I 1550
 

|

o

| 
30

0 
| I 

S8£ 
I

i___m
___

i 1 
14

6,
3 

|

! 
53

1,
3 

|

53
1,

3 
|

53
1,

3 
|

o

53
1,

3 
|

41
4 

|

e

94
5,

3 
|

Č
et

no
st

 

ve
de

ní
 

vl
ak

u 
v 

zá
va

zk
u 

ve
ř.

sl
už

by
 v

 
kr

aj
i z

a

co
oN

CMO) CMO)

I 83 coh. CMo> CMO) IX.co

Z
6 

I I 92 Z
6 

I

CM
0>

ř-00 CM0)

I 92 coK CO 3 CM
CO

CM0) N.
CO 3 IACM CMC0 tx.00 3 3 s>

I 
Z

6 92
 I eor- 92
 

|

0) 00
fx. 92

 
|

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 

sl
už

by
 v

e 
vl

km
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a ®

«

I 797
6,

4

| 
28

52
I 462

3,
1

I 434
4,

6
I 2852 I 2852 I 484

5,
9

I 797
6,

4
I 797

6,
4 

|

I 797
6,

4 
|

| 
28

52
| 

48
45

,9
I 797

6,
4

I 797
6,

4
| 

67
62

,6
 j

I 2697
 

|

I 1922
 

|

| 
19

22
 

|

I 2852
 

|

| 
26

97
 

|

1 
19

22
 

| 1 
S

 L
L 

|

S

I 669,
9 

|

3
IA

I 639,
1 

|

70
8,

4 
|

70
8,

4 
|

70
8,

4 
|

60
0,

6 |
70

8,
4 

| I 
zss

1 
9

‘009

12
60

,4
 

|

Č
et

no
st

 

ve
de

ní
 

vl
ak

u 
v 

zá
va

zk
u 

ve
ř.

sl
už

by
 v

 
kr

aj
i  z

a

co
oCM

o> o> 5

I 29 0> o>
r-|x. o> 9> 0> o> r- 0) 0> 0>CM

h.h» 3 <0 0) ř*.N. 3 IA h-fx. © o> 0) 0> 0> 29
 |

0> 0) 29
 |

0>

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 s

lu
žb

y 
ve

 v
lk

m
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a %

£
N

I 788
9,

7 
!

I 2821
 

|

I 272
9,

3 
|

I 161
5,

3 
|

I 2821
 

|

I 2821
 

|

I 428
8,

9 l
I 788

9,
7 

|

I 788
9,

7 
|

I 788
9,

7 
|

| 2821
 |

| 428
8,

9 
|

I 788
9,

7 
|

I 788
9,

7 
|

1 
25

14
,3

 
|

I 2387
 

|

I 1922
 

| I 
Z

Z
61 

I I 2821
 

|

| 
23

87
 

|

I 1922
 

|

% CMh-CO

I 592,
9 

|

s

I 377,
3 

|

70
0,

7 
|

70
0,

7 
|

70
0,

7 
|

22
3,

3 
|

70
0,

7 
|

1
CO
í

12
46

,7
 

|

Č
et

no
st

 

ve
de

ní
 

vl
ak

u 
v 

zá
va

zk
u 

ve
ř.

sl
už

by
 v

 
kr

aj
i z

a

00
ON

8

06 
I

h-CM O
06 

I

8

£9 
I

8 8 3 8

£9 
I

06 
I

06 
|

O CO<0 COC0 coco 3 3 CO<0 O co
CD

CO
CD 3 fx.

CM 3 3 3 e 3

1 
06 o

I 
06

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 

sl
už

by
 v

e 
vl

km
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a 3

5
1

I 7803 I 2790 I 150
3,

9

o

I 2790 I 2790 I 350
9,

1
I 7803 I 7803 I 7803 | 

27
90

| 
35

09
,1

I 7803 I 7803 o

I 1953 I 1953 | 
19

53
 

|

I 2790
 

|

| 
19

53
 

|

I 1953
 

|

e 00
«

I 485,1
 

| 1 
ots 

I I 207,
9 

| I 
£69 

j

3
<0

I 
£69 o

I 
£69 54

0 
|

o

12
33

 
|

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ře
jn

é 
sl

už
by

 v
e 

vl
km

 n
a 

úz
em

í k
ra

je
 

dl
e 

G
V

D
 z

a 
ob

do
bí

od
 1

.1
.2

01
8

do
 8

.1
2.

20
18

I 296
51

,4

I 1060
2

I 9914
,6

I 5959
,9

I 1060
2

I 1060
2

| 
15

42
8,

9
I 296

51
,4

I 296
51

,4
 

|

I 296
51

,4
 i

| 1060
2 |

| 
15

42
8,

9
I 296

51
,4

I 296
51

,4
|  

92
76

,9
I 

85
87

 
|

I__
_
73£

__
_

I l___
tm

___
l I 1060

2 
|

I 8587 
| I 

L
V
Z
L 

| | 
12

40
 

|

CM
3

I 2132
,9

 
|

3
OCM

I 1370
,6

 
|

| 
26

33
,4

 
|

I 2633
,4

 
|

26
33

,4
 

|

82
3,

9 
|

26
33

,4
 

|

20
52

 
|

82
3,

9 
|

46
85

,4
 

|

D
él

ka
 tr

as
y 

v 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
sl

už
by

 n
a 

úz
em

í k
ra

je
 v

 
km

ho
(Oco

T“
co

I 
55

,7
I 

55
,7 t"

«o co

I 
55

,7

I 86.7 I 
86

,7
I 

86
,7

CO

I 
55

,7
I 

86
,7

I 
86

,7
I 

86
,7

CO CO co CO CO CO CO (0 K
řxT <0 fxT

řx.
řxT

N.
rxT

N
K

h-
řxT

l»x
rxT C0

fx.
N

l 
m

K
on

ec
 s

m
lu

vn
íh

o 
ús

ek
u

IC
es

ké
 B

ud
éj

ov
ic

e
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

|C
er

ný
 K

ří
ž

|C
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

|

|C
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

|C
em

ý 
K

ří
ž 

|

|C
e$

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

er
ný

 K
ří

ž 
|

O0
1 

■o3
flO
>©
(0©
O |C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

|C
em

ý 
K

ří
ž 

|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
|C

em
ý 

K
ří

ž 
|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
IC

es
ké

 B
ud

ěj
ov

ic
e |

(Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e j
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

(Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

N
ov

é 
Ú

do
lí 

|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

N
ov

é 
Ú

do
lí 

|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

[N
ov

é 
Ú

do
lí 

|

Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

[N
ov

é 
Ú

do
lí 

|

E
•
o [V

oi
ar

y 
|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

N
ov

é 
Ú

do
lí 

|

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o 

ús
ek

u

|Č
em

ý 
K

ří
ž

|C
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

|C
em

ý 
K

ří
ž 

|

|C
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

|C
em

ý 
K

ří
ž 

|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
[Č

er
ný

 K
ří

ž

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

£
£
>>*
E«
o IC

es
ké

 B
ud

ěj
ov

ic
e |

|C
em

ý 
K

ří
ž

(Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

j

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
|C

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
|

IC
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |
[Č

es
ké

 B
ud

ěj
ov

ic
e |

iV
ol

ar
y 

|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

IV
ol

ar
y 

|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

[N
ov

é 
Ú

do
lí

 
|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

[N
ov

é 
Ú

do
lí

 
|

[Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

[N
ov

é 
Ú

do
lí

 
|

Č
er

ný
 K

ří
ž 

|

N
ov

é 
Ú

do
lí

 
|

V
oi

ar
y 

|

C
ílo

vá
 z

as
tá

vk
a 

vl
ak

u

|C
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e |

§

Ě

5
£
ř

®
j

N
C
Z
>,
E
«
3

5

g

2
z
ř

®
3

•
0
1

3T
o
3
30
©
X
s

a

0
Ě

2
£
ř

«

N

z
>»
Eo
a

©
0
1

5T
o
3
a
©
X

®
3

N

Z
>s
Eo
a

e
0
1

«r
o
3
a
s

8

a

o
g

2
z
ř

®
j

N
i

>
E
O
3

©
0
1

3?
o
3
a
©
X
8

3

N
i

>
E
©
3

©0
1 

®* 
o
3
30
©
X
s

3

©
0
1 

«r 
o
3
a
Š

®
3

§

Ě

5
£

®
J

©
0
1 

©* 
o
3
a
$
s

L>

0
Ě

S
£
ř

S
j

©
0
1

«r
o
3
a
X

©
3

>
0
g

1

ř

®
3

0
g

1

i
®
3

N

<
>>
C
©
3

i
0 
3
1

Z

N
c
z
>1
E
«
3

i

a
§
o
z

N

Z
>.
E
•
j

i

a
1
z

N
i

>
E
•
3

i
a
§
o
z

N

>»
E«
3

; v
oi

ar
y 

|

N
C
Z
>.
E©
3

o
0 
a
1

z

V
ýc

ho
z!

 z
as

tá
vk

a 
vl

ak
u

|C
em

ý 
K

ří
ž

s
I
5*o
3
30
©
<0©
3

o
g
S
Z
ř
©•

z
£
>
Eo
J

0
g
3i_
Č
s*
«•
a

«0
1
5P
o
3
30
•
<e•
a

o
g
3

Z
ř
©«
3

N

i
>
Eo
a

8
i

©*
o
3
a
oX
3«
J

N
i

>
E©
a

s
5

©*
o
3
D
s
w«
a

š

g

E
z
S*
W
©
3

g

>
E
©
3

©
0
1 

©* 
o
3
a
X
0
«
J

g

x:
>
E
«
3

i
g
3

£
ř
0
©
3

«
0
1

5T
o
3
a
s
0
©
J

>
0
g
3
1

o
3

•
0
1 

®* 
o
3
a
s
0
©
3

%
Ě

e
£
ř
©
©
3

s

|

©
o
3
a
©
X0
©
3

©
0
1 

©* 
O 
3
a
s

s

J [v
oi

ar
y 

|

g

£
1

©
3 | v

oi
ar

y 
|

a
i
>
E
•
3

i
a
5o
z

i

1

•
3

i
a
I

z

i

>
E
•
3

0
D
a

I
í

©
3

O
O
a
?
o

vo
ia

ry
 

|

Č
ís

lo
vl

ak
u *o

co

A
3

90

A
3

30

3
3

90

3
3

3

3

O

•X.
3

30

3
3

3

3
3

3

3

3 aó

r-

3

N

3

ro

3

e

3

3
N

3

l“
N

3

N
M
3

!0
N

3

t
N

3

A
!M
3

».
N

3

3
3

3

3

3

N
3

3

o
3

3

1

3

3
3

3

3

3 3

N

3

3

3

*

3

3
O



r

8

Ol

i

Ol

8

0

8
•a

i

w

i

K

A
1

NI

i i
s

0

«
c
tf

i

tf

i

e
ce

■0
s

a

i

e
■>

i

c
■>

i

s

i

e
v

i

%
8
e

i

e
ca

i

s
8
e

1

c

a
e
e
a

a

£

a

£

ce a
*

a
i

a

5S

«
Cí
0

«
a
Cí

00
co

čislo
vlaku

S
tru

ktu
ra o

b
jed

n
an

éh
o d

o
p

ravn
íh

o
 výko

n
u n

a ro
k 2018

X
je

io
a

I
2
I

C
a
o

T
s
O
a
a

o
®

C
Š

3
O
O

2
o
<
0
c
1

<
O
a
2

C
o
®
3
Č
9

T
3
0
1 
I

<
o
a
2

C
0
9
3
Ó
9

<
0
a
2

c
9
4

7
3
N

8

i

®
9

C
§

3
O
9

T
1

i

9

<
0
a

c
Š

3
O
9

<
O
a
3

3
0
3
S

2

C
0
9
3
0
9

<
O
a

r
0
9
3
O
9

<
0
a

<
0
a
*2

C
0
9
3
0
9

c
9
1

Ň

<
O
a
2

C
9
3
4 

7
3
N

I

š
0

<
0
a
2

2
1

C
a
2

C
9
3
4 

*

1

c
a
0

z
1

c
a
0

I

7
0
N
1

a
&
a

e

c
o
®
a
ň
®

<
o
a•5

<
o
a
2

T
s
0
1 

s

c
o
o
3
0
•

c
9
3
4

Ň

<
O
a
2

c
5
o
3
0
9

■t
3
0
3
a
o
9

2
I

C
a
0

c
0
9
3
0
9

<
O
a
2

<
O
a
2

t
3
®
3

3
s

c
0
9
3
0
9

T
3
®
i

8

i

c
0
O

c
0
9
3
0
9

c
9
3
*<
5

N

T
8

I

š

c
0
9
3
0
9

2
I

C
a
0

r
0
9
3
Š

W
S
8
0

<
O
a
<2

2
i

C
O
O

c
9
3
4

3
N

<
O
a
2

C
9
3
4

7
3
N

2
I

c
a
0

<
0

2

s

a
2

<
0
a
2

<
0
a
2

0
1

s
&

1

<
a
or
c

<
O
fi)

z
1

c
a
o

•v
8

I

s

O
Š:

3
o'
O

Z
1

c
a
o

?

a
2

O
č*
o
3
O
O

u
3
o
7
&
®
o

<
O
a
2

0
<*
9
3
O
9

<
O
a
2

O
9
3
<'
z
3

■0
8

i

O
8*
3
0
9

■0
8

I

8

s

a

0
0<
9
3
O
9

ř

a
3

■0
3
0
7
£

2

O
o<
9
3
0*
9

5

a
>5

0
55
9
3
O
9

5

a
3

<
0
a
2

0
5K
9
3
0
9

0
9
3

z

RI

<
O
a
2

0
9
1.

Z

Z
1

c
a
0

<
O
a
2

z
1

c
a
0

O
9
1.

Z
3

z
1

c
a
0

z
1

0
a
0

N
a
<x

_ ff
l'»

f!

7
O

O
<*
o
a
5'
o

<
o
a
2

5

a
2

*0
8

I

o
o

o
5*
o
3
O
O

O
9
4.

Z
Z
N<

<
o
a
2

o
0Í
9
3
0*
9

■o
3
®

a
8

Z
1

c
a
0

0
i*
9
3
0
9

<
0
a
2

<
O
a
2

■0

3
0
1 

š

O
š:
3
o’
9

■0
8

7
a
0’
9

Z
1

c
a
0

O
8"
3
O
9

o
9
3

«<'

3!
N«

u
8

I

0
9

0
0<
9
3
O
9

Z
I.

c
a
0

O
0Í
9
3
O
9

sr
0

<
O
a
2

Z
1

c
a
0

0
9
3
4'

3!
N<

s

a
2

0
9
1.

Z
3

z
1

c
a
0

<
O
a
2

Č

a
2

<
O
a
2

<
0
a
2 §

C' 0
9 9
£3
c e

s

7
O

Ol
Ol
o

.A
CO
Vi

to
co
co

IO
•o
0)

0 
(0
01

0>
Ol
Ol
“(0

IO
■O
01

ro
00
co

o>
(0
To

Ol
Ol
To

0)
IO
00
co

10
-4
01

ro
*4
Tt>

IO
00
co

0>
to
0>

Cil
01
T0

IO
p
CO

IO
■4
01

01
01
T0

0>
<0
0>

01
01
To

(0
00

01
01
To

4
4

01 0> 4
4

co
4

co
4

0> co
4

co
4

E' NO
g co »• ®.

3 f- - 3 
f 8 s«

< <| 
19117,8

i

Ol
*

g
a
o>

B
<0
To

IO
3
s 2

.A
(0_k
Ak
•0
00

B
(0
To

4
s
ID
1a

ro
co
g
Ol
00

<0.a
.a
-4
00

«
■0
s
JO1a

(0
To

B
(0
To

CO
O
to
co
1a

IO
8
S
To

•>A
<0

*4
00

i

p
1a

B
<0
To

(0

4
co

IO
8
3
To

8
6
co

i

co
To

8
6
co

IO
š

To

CO

8
i

co
4
O
0>

i

01

i

01
V

i
i

01
a

CO

8
To

9° -a

L, NO
2 2
00 00

O ^ S < f s g. <:

g- 0 3 í &1.SS 
g- < ~ 3 S" i». H 0i-ZpUll

Ol
o
co
.A

_k
(O
co
oo

IO

5
IO

i
0)
IO

s O
Ol
o
co

ro
I

•A
4
8
"(0

0>
IO
(0«fc

Ol
e
co O ís

To

IO
i

IO
i e 8

S
s
co O

ro
i s

co
0>
ro

8
co

8
4

01
CO
(0

co
8
4

|
«A 8 s

roe
4
To

NO
CO
CO

IO
co
co s IO

co
co

00

s
_A i

g g g <0
o

<0
o O (0

o
(0
O

0>
co

<0
0 g O 0>

co
(0
O 8 0 <0

O 8 O <0
0

<0
0 8 Ol

CO
01
01

01
co

0>
CO

IO
4

IO
4

ro
4

C0
O

C0
0

ro
4 8 Ol

co

ro
eA
00

^ i- g. < « o<

>=: Sí 9 a 7T g- 3
N S íj- C S O

| 
5086,9

.A
ro
$

4

NO
21
Ol
co

IO
Ol
.A
o>

0>
CO
CO
CO
o>

.a
Ol
o
co
0)
<0

IO
Ol

o>

IO
•A
4
<0
1a

0
To

i

0>
To

.a
0!

ro
-4
JD
1a

ro
Ol

0)

ro
Ol

0>

00
10
p
“-o

0>

8
CO
0>

01
O
00
0)
T0

i

Vi

ro
01

Ol

01
0

0>
To

9

0> co

0>
0 
4
01

B
01
00

01
ÍS
To

8 8
21
4
CO

i

4

i
4

NO

8
i

4

«A
O

8
To

NO
O-

t

a C' < <
® ® ® ?, g. <

D 2f 3 Ě, ̂  °

N = 7 C <B '«• a 4

<0
.A <0.A (0 (0.A (0 3 C0 <0

.A
-4
"O

(0_k <0 8 ■4
-4 (0 co ro

C0
(0 <0 8 to co <0

ro S 8 4
4 é <0 <0 & C0 4

4

NO
O
00

3T <» g. < < O
8 E,< < » j i
>=: E±‘ ® 0) S- 3S Oa < c < - a| 

5
1

4
2

,8

N>
0>
O

M

s
co
O)

IO
s
<0
To

1
CO
To
i

Ol

iŠ
co

IO

S
<0
To

10

JO
1a

§
0
co

01
.a

&
co
i

ro
$
JO

ro

s
<0
To

IO
s
<0
To

ro
10
0
■4

1
CO
To

01

6
co

8
O
4ík

ro
01
co
<0
To

01

Ř
00

U
To

B
01
00

3

To
B
01
00

3

<0
To

CO
O

CO
e

0>
CO
p
A

3

O
Ta

3

e
V

i
_k
ro

s
a,

«A

C0

To

p

i
S

I!**!*

Hltu

(0
N>

(0
M

<0
ro ro ro

-0
co ro ro

co
■*4 ÍS ss -4

00
00
■4 ÍS <0

IO
■4
00

<0
ro

(0
ro

-4
00

co
IO

<0
ro

(0
ro NO

_A
(0 8 25 01 01 00

co
co
ro ÍS 8 co

ro
00
4

ro
0

00

?r 2L Bo < < O

3 S, < < ® 2 S>=: í± ® a yr g- 3
3 1 f < i I

I 
3857,1

B
co

i
4

i
v

N
V

o s
1a

g
*
*

*
Ol

i

co
1a

co
co
21

1a

0

.a
-A
Ol

8

V

8

V

0

i

ro
V

co
00
01 
■4

O

V

co
3
4
1a

i

ro

IO
4
(0
01

4
O
V

ro
4
to
01

co
3 JA 4A

_k

co
B
co

i

co co

o>
3 i

p -*
1a 1a
no e

| $1.1 lil

u
2<

0>
<e

01
<0

01
<0

o
(0

0>
C0 o 0)

(0
0>
<0

Ol
0

o>
(0

0>
<0 0 Ol

0
0>
(0

0>
(0 0 0>

(0
0>
<0 O o>

(0
0>
(0

0>
<0

01
O

01
0

01
O (0 (0 (0

0>
<0

o>
<0 C0

01
(0

01
O

33
^ _a 
00 09

a
0

< <
9 < 9 ^

0 *■ ^ N 9- O
sr 3 « s- ® aláflil

^ c *- 
< c| 

1173,9

CO

Ol
Ol

JE
CO

o>
8
00

.A
s
o
00

o

_k
ro
co
Ol
4

0)
8
co

8
-4

To

.A

s
■0
4

N
00
Ol
Ví

0

co
0)
-4
To

0>
8
00

0>
8
00

0
S
O
00

ro
co
01
Vi

O
0>

8
00

IO
00
01
4

s
0
co

4
ro
oi
4

<0
co

4
IO
0)

4

_A
e
0
1a

s o>
O

4
4

co
p
1a

co
.A
p
1a

s
CO

p
1a

4
p
1a

O 
a 

2 <D

a c- K>
0 ® 8 j ř S 5
Il|!||í

O
3"
0)

p<

IO

NO ro
co

IO
.A

IO
co

IO
co o IO

co
IO
CO Oi

10
co

10
co 0 CO

ro
co

ro
co 0 ro

co
ro
co O ro

co
ro
co

ro
co

•A
CO e

-A
co co 0 e O

ro
co

NO
co e

IO
CO CO

§§ 

09 «
a
0

5 < S _
II » §• i. 1 

§■- B 11 i a
^ c *■
< c

0)
3

0
c
4

N
ab

íd
ko

vé řízen
í P

ro
vo

zn
í so

u
b

o
r Š

u
m

ava



N
ab

íd
ko

vé
 ří

ze
ní

 P
ro

vo
zn

í s
ou

bo
r 

Š
um

av
a

1

St
ru

kt
ur

a 
ob

je
dn

an
éh

o 
do

pr
av

ní
ho

 v
ýk

on
u 

na
 ro

k 
20

18
 

P
ří

lo
ha

 č
. 2

 S
m

lo
uv

y

Č
et

no
st

ve
de

ní
 v

la
ku

v 
zá

va
zk

u
ve

ř.
 sl

už
by

 v
kr

aj
i z

a
ob

do
bí

O
•o
eo 00=: i-

____
______

____
______

________E
Z 

I

CO COCM

________£Z 
I

eo

____
_____J

________£2
_______]

vCM CO

1 
£3 

1

COCM eoCM

1 
£3 

1

co
CM coCM eoCM CM CM eo CO

____
______

o
K
N

V
ýk

on
 v

zá
va

zk
u 

ve
ř.

sl
už

by
 v

e
vl

km
 n

a
úz

em
í k

ra
je

dl
e 

G
V

D
 z

a
ob

do
bí

o*
» «■oo

I 358,
8

I 358,
8

I 98,9 I 302,9 1 
63

4,
8 

|

I 
98

,9
 

|

I 302,
9 

1

I 302,9
 

|

I 98,9 
|

1 
57

9,
6 

|

I 302,9
 I

L
 98,9

 I
I 98,9 

I I 
6

‘86 
I 1 

98
,9

 
|

L
 98,9

 
1

1 
98

,9
 

1

I 98,9 
I

1 
90

,3
 

|

I 90,3 
I

*
ř-TCM

1 
V
l
z
\. 

|

3 o

00h»

Č
et

no
st

 
ve

de
ní

 v
la

ku
 

v 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 s

lu
žb

y 
v

kr
aj

i z
a

ob
do

bí o■o
00 00T- ^o eCM CM

O
IA

O
IA

osco OW OSCO OSco 8 O
IA

OSCO o>co 3 ©CO O)co

____
£2____

I

OSco OSco OSco

____69_J

OSco OSco 3 O
IA

1____»
____

o
IA
O
SS

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 

sl
už

by
 v

e 
vl

km
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a 

ob
do

bí
© CM
r 00
■oo

I 1380 I 1380 I 296,
7

I 1165 1 
19

04
,4

I 296,
7 

|

1 
11

65
 

|

| 
11

65
 

|

I 296,
7 

|

1 
19

04
,4

 
|

I 1165
 

|

1 
29

6,
7 

|

I 296,
7 

|

I 296,
7 

|

1 
29

6,
7 

|

1 
29

6,
7 

|

1 
29

6,
7 

|

I 296,
7 

|

1 
29

6,
7 

|

I 296,
7 

| l_______22
______

!

49
0 

|

47
0,

4 
|

o

§

Č
et

no
st

 
ve

de
ní

 
vl

ak
u 

v 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
sl

už
by

 v
 

kr
aj

i z
a

00
oCM

I 62 | 62 Z
6 

I

3

I 92 I 92 79 
I

3 3

I 92 
|

CMCO

1 
92

36 
|

3 CMOS 3 3 CMOS 3 3 CMCO 3 OS 00N.

35
8 

52
8,

6

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u  
ve

ř.
 

sl
už

by
 v

e 
vl

km
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a

£
Š
co

T"
N

I 171
1,

2
| 

39
5,

6
I 144

4,
6

|  
25

39
,2

 
|

I 395,
6 

|

I 144
4,

6 
|

| 
14

44
,6

 
|

| 
39

5,
6 

|

| 
25

39
,2

 
|

I 144
4,

6 
|

1 
39

5,
6 

|

| 
39

5,
6 

|

I 395,
6 

|

| 
39

5,
6 

|

1 
39

5,
6 

|

1 
39

5,
6 

|

I 395,
6 

|

| 
39

5,
6 

|

39
5,

6 
|

60
7,

6 
|

60
7,

6 
|

18
6,

2 |
46

8 
|

Č
et

no
st

 
ve

de
ní

 
vl

ak
u 

v 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
sl

už
by

 v
 

kr
aj

i z
a

00
oCM

I 62 3 os OS OS

39 
|

3 T*os o> CMCO T“OS O) os OS OS oš OS OS OS CMCO 62
 |

62
 |

29
 |

33
7 

79
6,

1

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 s

lu
žb

y 
ve

 v
lk

m
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e  
G

V
D

 z
a ®

i

CM

I 171
1,

2
I 171

1,
2

|  
39

1,
3

I 144
4,

6
I 251

1,
6

I 391,
3 

|

I 144
4,

6 |
| 

14
44

,6
 

|

I 391,
3 

|

I 251
1,

6 
|

I 144
4,

6 |
1 

39
1,

3 
|

I 391,
3 

|

I 391,
3 

|

1 
39

1,
3 

|

1 
39

1,
3 

|

1 
39

1,
3 

|

| 
39

1,
3 

|

1 
39

1,
3 

|

| 
39

1,
3 

|

I 607,
6 

|

60
7,

6 
|

60
7,

6 
|

sT”

Č
et

no
st

 
ve

de
ní

 
vl

ak
u 

v 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
sl

už
by

 v
 

kr
aj

i z
a

1.
 č

tv
rt

le
tí 

20
18

| 63 3 8 2 3

06 
|

£9 
I I 63 3 OO) eoco eo> 3 Oos 3 3 3 Oos 3

I 
06

I 
£9

1 
£9

I 
S
S O

31
8 

93
2,

5

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
 

sl
už

by
 v

e 
vl

km
 n

a 
úz

em
í k

ra
je

 
dl

e 
G

V
D

 z
a

I 173
8,

8
|  

17
38

,8
I 

38
7

I 146
7,

9
I 2484 I 146

7,
9 

|

I 146
7,

9 
|

COeo

I 2484
 

|

I 146
7,

9 
|

N.COco
00eo

N.
3 § COeo COCO

K
3 COCO COeo

I 
l

*
rC
co

I 
6£S e

V
ýk

on
 v

 
zá

va
zk

u 
ve

ře
jn

é 
sl

už
by

 v
e 

vl
km

 n
a 

úz
em

í k
ra

je
 

dl
e 

G
V

D
 z

a 
ob

do
bí

od
 1

.1
.2

01
8 

do
 8

.1
2.

20
18

1 
65

41
,2

I 6541
,2

| 
14

70
,6

I 5522
,1

| 
94

39
,2

I 1470
,6

I 5522
,1

| 
55

22
,1

| 
14

70
,6

| 
94

39
,2

I 5522
,1

I 1470
,6

I 1470
,6

I 1470
,6

 
|

I 1470
,6

 
|

| 
14

70
,6

 
|

I 1470
,6

 
|

I  1470
,6

 
|

| 
14

70
,6

 
|

I 1470
,6

 
|

I 2322
,6

 
|

23
22

,6
 

|

3 §
1 

26
1 

53
7,

7

D
él

ka
 tr

as
y 

v 
zá

va
zk

u 
ve

ř.
sl

už
by

 n
a 

úz
em

í k
ra

je
 v

 
km

I 
27

,6
I 

27
,6

I_
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
_

CO
coCM

CO
I-"CM

eo
*

I 
23

,3 CO
eoCM

CO
*

I 
27

,6
 

|

I 
23

,3
 

|

eo
*

CO
v

I_
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
_I

I_
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
_I

CO CO
v

1_
__

__
__

_
i?

__
__

__
__

1

CO

__
__

__
__

±3
__

__
__

__
I I 

8
‘6

1 
8

‘6
I 

8
‘6 co

K
on

ec
 s

m
lu

vn
íh

o 
ús

ek
u

| P
ra

ch
at

ic
e

Oo
c
©►O
O |V

od
ňa

ny

8
CB£

0.

Oo
c
©>o
o jV

od
ňa

ny
 

|

(P
ra

ch
at

ic
e 

|

[V
od

ňa
ny ©

o
e©
ks

O | P
ra

ch
at

ic
e 

|

ě1
©

>E
■o

©
o
cO
ks

O

>»c©>c■o

O
o
e©>o
O

>1c©>c

1 [C
ič

en
ic

e 
|

(V
od

ňa
ny

 
j

•O
'E
©

KS

O [V
od

ňa
ny

 
|

©O
cO

KS

<3

O®
50)

n
i V

ol
ar

y 
|

V
ol

ar
y 

|

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o 

ús
ek

u

•o
c©

KS

-O | P
ra

ch
at

ic
e 

|

o
o
coo
O |V

od
ňa

ny
 

|

| P
ra

ch
at

ic
e 

|

©
o
e©
ks

O [V
od

ňa
ny

 
|

|P
ra

ch
at

ic
e 

|

>*c©>c■o
5

©
o
c•>o
O | P

ra
ch

at
ic

e 
|

>.e©>e■o
5

«o
s
.s
o jV

od
ňa

ny
 

|

©
o
*E«xs
o

&
©»c*0
5

©
o
e•>o
O

>se©<c
i

©
o
‘E©
K)

O (V
od

ňa
ny

 
|

V
ol

ar
y 

|

St
ož

ec
 

|

St
ož

ec
 

|

E©
o

C
ílo

vá
 z

as
tá

vk
a 

vl
ak

u

| P
ra

ch
at

ic
e

•
o

©o
3

>c
coe

I

©

!
2
L

o
o

5
o
>

>e
coc

I

s
co
5
0
L

©e

I
«
o

©
o
3

8
i
0
1

>c©c

I

©
o

©o
3

>c©c

I

«
o

©o
3

>c©cs
>

«
o

«
o
3

>c«c
l

«
o
E©
o
>

ř
©e
s
>

«
o
E©o
3

I____________
aazoisl

*©
0
>

©
o
>

ř©
O
> so

uč
et

 v
yK

on
u 

sp
oj

ů
ve

 v
lk

m

V
ýc

ho
zí

 z
as

tá
vk

a 
vl

ak
u

•o
c
o

KS

o

s
Š
c
§
L

o0
1
o
3

>1c
co
c

©i

l
L

©
o
E©
ks

o

C*
B

j
>

8
i

I
L

>c©•c

I

©O
©
o
3

©

!
2

>»c©s

©
o
E«
o
3

>«e©e
o
§

»o
E©o
3

©c

I

Oo
E©
>o
5

>*e©e

I

tt0
1
o
3

>«c©c
•a

►
©
5
>

o«
§
9

u
©

%eo

N

l
>
E
•
3

Č
ís

lo
vl

ak
u

I 18
02

0

IM
3

N
!M
g

3

i
co
CM

i
O1

1
©

CM
i

A
CM
j|

>A
CM

1
CO
CM

i
N
CM

i
N
CM

i
0
1

eo

i
P!
g

oeo
3
3
i

A
01

s

3

Keo

i
0
1

O
3

3

3

Ato

i



Příloha č. 5

Stanovení výše plateb

Pro kalendářní rok 2018 se stanovuje následující rozpis výše měsíčních plateb (údaje v Kč):

měsíc úhrada za 
výkony kraj

úhrada za 
výkony stát

úhrada za 
výkony celkem

úhrada
Radioblok

úhrada
celkem

leden 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

únor 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

březen 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

duben 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

květen 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

červen 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-
červenec 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

srpen 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

září 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

říjen 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

listopad 7 034 531,- 3 014 750,- 10 049 281,- 475 000,- 10 524 281,-

prosinec 7 034 542,- 3 014 750,- 10 049 292,- 475 000,- 10 524 292,-

Celková částka 
za rok 2018

84 414 383,- 36 177 000,- 120 591 383,- 5 700 000,- 126 291383,-

Pravidlo zaokrouhlování:

V měsících 1. -11. tvoří měsíční platba 1/12 z celkové částky kompenzace za rok 2018 (zaokrouhleno 

dolů na celé Kč). V 12. měsíci tvoří měsíční platba rozdíl celkové částky kompenzace za rok 2018 

a součtu měsíčních plateb za měsíce 1. -11.

Poznámka:

Prostředky z účelové dotace státu budou vypláceny v souladu s čl. 11 bodem 7 Smlouvy nejpozději do 

10 pracovních dnů po jejich obdržení na účet Jihočeského kraje, pokud v rozhodnutí Ministerstva 

dopravy ČR o poskytnutí dotace nebude stanoveno jinak.



Příloha č.l 1 Smlouvy

Vzor „Průkazu ke kontrolní činnosti44

lícová strana

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2 
_______ 370 76 České Budějovice_______

KONTROLNÍ PRŮKAZ
v
C....

Jméno........................................
Příjmení.....................................

Průkaz je nepřenosný
Platí pouze ve spojení se služebním průkazem 

Jihočeského kraje
_____ nebo společnosti JIKORD s.r.o.______

Vydal:

Datum:

Rozměry průkazu: 100 x 70 mm



Příloha č. 13

Část A, příloha č. 1

Provozní a technické podmínky provozování IDS Jihočeského kraje.

Provozní a technické podmínky provozování IDS Jihočeského kraje (dále jen IDS JK) 

navazují na Smlouvy o závazku veřejných služeb k zajištění základní dopravní obslužnosti 

Jihočeského kraje a blíže specifikují povinnosti dopravců a administrátora IDS JK v níže 

uvedených ustanoveních:

1. Dopravci ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s., a GW BUS a. s., České Budějovice zajistí 

prodej předplatních časových kupónů IDS JK v souladu s platným Tarifem IDS JK 
v předprodejních kancelářích na autobusových nádražích vč. Budějovicích, Týně nad 
Vltavou a Č. Krumlově, dopravce GW Train Regio a.s. v železniční stanici Č. Krumlov. 

Software pro tyto předprodejní místa, včetně licencí, zajistí a uhradí administrátor. 

Uživatelská dokumentace k tomuto software je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK. 
Hardware si zajistí na své náklady dopravci s tím, že musí být splněny minimálně tyto 
technické parametry: PC s připojením na internet a operačním systémem Windows 7 

Professional a vyšší, pokladní tiskárna STAR TSP100, odsouhlasený dodavatel papírových 

kotoučů pro tisk - společnost EPOS spol. s r.o., Paseky. Provozovatel předprodejního 

místa zodpovídá za konektivitu, HW a SW (operační systém) svého předprodejního místa. 

Postup při výpadku systému předprodeje bude následující: obsluha předprodejních míst 
ve spolupráci s IT pracovníkem dopravce nejprve prověří, zda nefunkčnost systému 
nenastala na straně dopravce (zejména nefunkčnost internetového připojení, hardwaru či 

operačního systému předprodejního místa). Po vyloučení závady na straně 
předprodejního místa nahlásí tuto skutečnost firmě B&C dopravní systémy na email: 

iikord@bcds.cz a ids@jikord.cz. B&C dopravní systémy následně prověří závadu nejprve 

dálkovým přístupem a v případě potřeby kontaktuje technologické centrum JK (dále jen 

TC JK). Pokud problém nepůjde odstranit na dálku, dopravce (resp. TC JK) zajistí po 

dohodě s firmou B&C dopravní systémy fyzickou dostupnost problémového místa.

2. Součástí dodaného software na prodej předplatních časových kupónů u dopravců VLD 
bude také „Pokladní kniha", která umožní evidenci skutečných tržeb dle jednotlivých 
pokladních dopravce a software, který umožní vyhledání spojení včetně odpovídajících 

zón a konstrukci ceny časových kupónů. Uživatelská dokumentace tohoto software je 

součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

3. Dopravce ČD zajistí odbavení cestujících ve stanicích vybavených elektronickým zařízením 

pro výdej dokladů UNIPOK v souladu s platným Tarifem IDS JK (železniční stanice 
Č. Budějovice, Hluboká nad Vltavou a Zliv). Pro tisk časových kupónů využije dopravce 

svůj stávající hardware (UNIPOK) a software si zajistí dopravce u svých dodavatelů. Na 

vyhledávání zón bude dopravce využívat veřejně dostupný software.
S platností od 1. 7. 2017 zajistí dopravce prodej 7 denních časových kupónů 

pomocí přenosných pokladen (POP) u vlakových čet.

4. Dopravní podnik města České Budějovice (dále jen DPMČB) zajistí prodej předplatních



časových jízdenek MHD České Budějovice ve svých předprodejních kancelářích dle 

aktuálně platného tarifu DPMČB a na předprodejním místě vOC Mercury také 

předprodej časových jízdenek v souladu s platným Tarifem IDS JK.

5. Aktuální jízdní řády i data o prodaných časových kupónech IDS JK budou uložena 

v technologickém centru Jihočeského kraje. Z tohoto důvodu jsou dopravci VLD (mimo 
DPMČB) povinni zaslat všechny aktuální JŘ zaintegrovaných linek vždy bezprostředně po 

jejich schválení Odborem dopravy a silničního hospodářství JČ kraje (nejpozději však 15 

kalendářních dnů před zahájením jejich platnosti) na email: ir.jikord@bcds.cz. současně ie 

zašlou administrátorovi IDS JK na email: ids@iikord.cz ve formátu *isy. Dopravci ČD a.s. a 

GW Train Regio a.s. předají jízdní řády v požadovaném termínu v papírové formě. 

V jízdních řádech musí být k zaintegrovaným zastávkám přičleněna čísla příslušných zón a 

musí obsahovat tarifní ustanovení stanovená administrátorem k zařazení do systému IDS 

JK. V případě nedodržení termínu zaslání či nedodání všech zaintegrovaných JŘ 

v požadovaném formátu je administrátor oprávněn účtovat dopravci sankční poplatek ve 

výši 5 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Toto ustanovení se nevztahuje na DPMČB.

6. Dopravci zveřejní ve vozech výňatky z aktuálně platného Tarifu IDS JK a SPP IDS JK 

v dohodnutém rozsahu. Výňatky zpracuje administrátor - společnost JIKORD s.r.o.. 

Dopravce informace zveřejní nejpozději 7 kalendářních dnů před začátkem platnosti 

těchto informací za podmínky, že výňatky obdrží 14 kalendářních dnů před začátkem 

jejich platností.

7. Dopravci zajistí na svých webových stránkách průběžné informování cestujících 

o podmínkách provozu v IDS JK a o veškerých administrátorem IDS JK odsouhlasených 

změnách ve SPP IDS JK, Tarifu IDS JK včetně příloh, jízdních řádech a přepravně - 

provozních opatřeních týkajících se IDS JK, které se cestující veřejnosti přímo dotýkají. 

Dopravce informace zveřejní nejpozději 7 kalendářních dnů před začátkem jejich 

platnosti za podmínky, že tyto informace obdrží 14 kalendářních dnů před začátkem jejich 

platnosti, pokud se s administrátorem IDS JK nedohodne jinak v návaznosti na termín 

předání těchto informací.

8. Dopravce označí logem IDS JK první vozidlo dopravního prostředku obsazené cestujícími 
(vyjma vozidel MHD Č. Budějovice). Samolepící fólie (rozměry 20 x 10 cm) s logem 

IDS JK dodá jednotlivým dopravcům dle jejich požadavků administrátor IDS minimálně 10 

dnů před zahájením provozu. Dopravce zajistí označení vozidel nejpozději den před 

zahájením provozu IDS JK.

9. Dopravci (mimo DPMČB) jsou povinni doplnit za účelem odbavení cestujících do 

odbavovacích zařízeních ve vozidlech na základě zadání administrátora IDS JK tyto čísla 
tarifu (dopravce GW Train Regio zajistí doplnění tarifů č. 41 a 42 nejpozději k 10. 6. 2018):

41 Bezplatná přeprava dle Tarifu IDS JK

42 Bezplatná přeprava s jízdenkou IDS zakoupenou jinde (bude využíváno při jízdě na časové 

kupóny zakoupené v předprodejních místech autobusových dopravců a ČD)

43 Bezplatná přeprava s časovým kupónem MHD (bude využíváno pří jízdě na časové kupóny 
DPMČB)- neplatí pro ČD a GW Train Regio.



Kompletní číselník tarifů IDS JK je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK a dopravci jsou 

povinni tarify č. 41,42 a 43 nahrávat do clearingového centra a dopravci VLD z důvodu 

sledování frekvence také do systému společnosti CHAPS. Veškerá výměna dat mezi 

dopravcem a clearingovým centrem probíhá přes FTP server. Dopravce obdržel od 

administrátora přístupové údaje (jméno a heslo) pro přístup na ftp server clearingového 

centra na adrese cl.kraj-jihocesky.gov.cz. Software pro přístup na FTP server si zajistí 

každý dopravce sám na svoje náklady. Data z předprodejních míst autobusových dopravců 

budou do clearingového centra převáděna automaticky. Opravy vstupních dat lze 

provádět nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce. Manuál pro komunikaci 

s clearingovým centrem je součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

10. Dopravci se zavazují dodržovat technické a provozní standardy IDS JK (dále je TPS). TPS 

jsou součástí Smlouvy - příloha k IDS JK.

11. Rozúčtování tržeb z předplatních časových kupónů IDS JK proběhne na základě výstupních 

dat zúčtovacího centra- sestava „Bilance subjektu" za jednotlivé dopravce vždy za 

kalendářní měsíc. Principy rozúčtování jsou součástí Smlouvy - příloha k IDS JK. (část B, 
oddíl č. 1). Částka odpovídající položce „Bilance (s DPH)" příslušného dopravce bude 

zasílána odděleně na účet dopravce dle „Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 

základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou" uzavřené 

s Jihočeským krajem vždy do 15. kalendářního dne následujícího měsíce.



Příloha č. 13

Část A, příloha č. 2

Technické a provozní standardy IDS Jihočeského kraje

Níže uvedené technické a provozní standardy IDS JK a smluvní pokuty jsou uvedeny nad 

rámec ukazatelů kvality a pokut uvedených ve Smlouvách o závazku veřejné služby k 

zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje. Týkají se pouze zaintegrovaných 

linek a spojů veřejné dopravy do IDS Jihočeského kraje.

1) Stanovení technických a provozních standardů IDS JK.

A) Veřejná linková doprava

1) Dopravce je povinen označit vozidla nasazená v rámci linek zařazených do IDS 

Jihočeského kraje samolepkou s logem IDS Jihočeského kraje. Samolepka bude 

umístěna v pravém dolním rohu bočního skla u nástupních dveří.

2) Dopravce se zavazuje proškolit personál ohledně IDS Jihočeského kraje.

3) Dopravce umožní propagaci IDS Jihočeského kraje ve vozidlech v dohodnutém 

rozsahu.

4) Dopravce uvede na vývěsných jízdních řádech tarifní zóny IDS Jihočeského kraje.

B) MHD na katastrálním území města České Budějovice

1) Dopravce umožní propagaci IDS Jihočeského kraje ve vozidlech v dohodnutém 

rozsahu.

2) Dopravce se zavazuje proškolit personál ohledně IDS Jihočeského kraje.

3) Dopravce uvede na zastávkové jízdní řády informace o platnosti IDS Jihočeského kraje 

na zaintegrovaných zastávkách.

C) Drážní doprava (České dráhy, a. s. a GW Train Regio)

1) Dopravce se zavazuje vozidla nasazená na zaintegrované spoje označit logem 

IDS Jihočeského kraje na vstupních dveřích (pouze ve vozidlech vlastněných 

dopravcem).

2) Dopravce se zavazuje zajistit proškolený personál ohledně IDS Jihočeského kraje.

3) Dopravce je povinen uvádět zóny IDS Jihočeského kraje v jízdním řádu.

2) Smluvní pokuty:

Objednatel je oprávněn při porušení ustanoveních uvedených v bodech A), B) a C) vůči 

dopravci uplatnit smluvní pokutu 1000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.



Příloha č.13 

Část B, příloha č.l

Principy rozúčtování tržeb IDS Jihočeského kraie.

V rámci IDS Jihočeského kraje budou jednotlivými dopravci vydávány a následně vzájemně 

uznávány níže uvedené druhy předplatných časových jízdenek s tím, že jízdenku vydá vždy 1 

dopravce a bude uznávána ve vozidlech veřejné linkové autobusové dopravy, železniční 

dopravy i MHD České Budějovice. Vzhledem ktomu, že nelze jednoznačně určit míru využití 

těchto jízdenek, byla zpracována metodika a následně software pro rozúčtování tržeb mezi 

jednotlivé zaintegrované dopravce.

Principy rozúčtování.

a) Rozúčtování časového kupónu IDS (kromě iednozónového kupónu pro zónu s MHD):

Tyto jízdenky budou rozúčtovány tak, že cena jízdního dokladu bude rozdělena na

následující složky:

1. provize prodejci ve výši 10,- Kč z celkové ceny jízdenky - slouží na pokrytí nákladů 

předprodejního místa, zároveň je to motivační prvek pro zřizování předprodejních míst.

Po odečtení provize bude zbylá cena rozdělena následovně:

2. podíl pro dopravce MHD - respektuje cenu jízdenek MHD, nedochází ke krácení podílů 

pro provozovatele MHD, dopravce VLD a na železnici neobdrží žádný podíl za jízdy na 

území města s MHD):

£ ceny všech zón MHD na jízdence
CMHD =---------------------------—-— --------------------x (cena jízdenky - provize)

cena jízdenky

Provozovatel MHD (DPMCB) bude v případě rozúčtování časového kupónu IDS JK se zónou 

MHD vždy pouze příjemcem tržeb. Po odečtení provize a podílu pro MHD budou ze zbylé 

části ceny jízdenky stanoveny podíly dalších dopravců (VLD, železnice)

3. podíly dopravců VLD a železnice - pro rozdělení tržeb mezi tyto dopravce bude použit 

výkonový model, který využívá poměrové rozdělení tržeb z této složky každého jízdního 

dokladu v rámci IDS. Koeficienty podílu (Pd) jednotlivých dopravců budou aktualizovány 

vždy k 1. 1. a k 1. 7. příslušného kalendářního roku (popř. při zapojení nového dopravce 

do systému IDS JK) na základě plánu ročních km výkonů linek a spojů, jak autobusových 

tak i železničních dopravců, zapojených v IDS Jihočeského kraje podle vzorce:

Pd =
KMd

KMWS
kde

KMd je roční počet km dopravce „d" v IDS Jihočeského kraje

KMids je roční počet km v IDS Jihočeského kraje Celkem za všechny dopravce VLD a 

železniční dopravy v IDS Jihočeského kraje



Částka z každého jízdního dokladu určená pro dopravce VLD a vlaků bude mezi tyto dopravce 

rozdělena poměrem podle Pd k 1. lednu 2017 na základě změn jízdních řádů platných od 

11. prosince 2016.

Příklad: časový kupón v celkové ceně 1460,- Kč pro 5 zón bez MHD ( za 1080,- Kč) + zónu 

MHD za 380,-Kč bude rozúčtován následovně (cena kupónu neobsahuje cenu za zónu 101): 

provize prodejci: 10,- Kč 

zbývá rozdělit: 1450,- Kč
OOA

provozovateli MHD připadne částka: x (1460 — 10) = 377,39 Kč

- mezi všechny dopravce VLD a vlaků v rámci IDS se poměrem podílů Pd rozdělí zbylá 

částka 1 460 - 10 - 377,39 , tj. 1 072,61 Kč

Ceny jsou uváděny včetně DPH.

b) Rozúčtován! iednozónové časové jízdenky pro zónu s MHD:

Jednozónové jízdenky pro zónu s MHD prodává pouze provozovatel MHD, celá částka za 

prodej připadá provozovateli MHD., tj. DPMCB.

V případě, že cestující sjednozónovou časovou jízdenkou pro zónu s MHD využije VLD, bude 

příslušnému dopravci VLD na základě evidence takové jízdy (evidenční jízdenka č. 43) 

v odbavovacím zařízení, v rámci clearingu přeúčtována částka odpovídající průměrné ceně 

jedné jízdy v příslušné zóně s MHD. U ČD a GW Train Regio nebudou s ohledem na jejich na 

technické možnosti evidenční jízdenky vydávány a kompenzace proběhne v rámci 

„garantovaných tržeb".

Průměrná cena jedné jízdy v zóně s MHD bude vypočítána koordinátorem každoročně ze 

statistických výkazů Ministerstva dopravy (DOP 4-04) dodaných dopravcem MHD za uplynulý 

rok jako podíl celkových tržeb z jízdného a celkového počtu přepravených cestujících

Závěr:

Rozúčtování tržeb IDS JK proběhne vždy na základě sestavy „Bilance dopravce" (Část B, oddíl 

č. 2) příslušného dopravce částkou s DPH a bude realizováno prostřednictvím „Smluv o 

závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou 

osobní dopravou" uzavřených s Jihočeským krajem, odděleně od poskytované zálohy (částky 

bez DPH). Poskytovaná záloha ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené 

pro příslušné kalendářní období roku bude vždy zasílána odděleně (bez DPH) od částky 

odpovídající položce „Bilance (s DPH)" příslušného dopravce (pro zasílání částky Bilance 

s DPH je u dopravce ČD určeno oddělené bankovní spojení). Výjimku tvoří DPMČB, 

v jehož případě bude poskytnutá záloha pouze navýšena o položku „Dopravci bude 

uhrazeno" (ponížená o DPH).



B
ila

nc
e 

su
bj

ek
tu

 D
P

M
C

B
 (V

Z
O

R
)

co csj
^ >u 

>lj CO

o
5= Q. 
>1.
Q. CO

S
ub

je
kt

uh
ra

dí

o rH
LTí

O
O
00
tH
fM 14

82
3,

28
| o

12
54

,0
00

|

37
87
7,
79

Č
ás

tk
a 

su
bj

ek
tu

 z
a 

jí
zd

y

v 
m

ýc
h 

M
H

D
 f

ak
tu

ro
vá

no

o

21
80

0,
51

14
82

3,
28 o

12
54

,0
00

37
87

7,
79

Po
dí

l s
ub

je
kt

u 
za

 o
st

at
ní

 z

m
no

u 
pr

od
an

ýc
h 

ku
po

nů

o o o o o o

Po
dí

l s
ub

je
kt

u 
za

 M
H

D
 z

m
no

u 
pr

od
an

ýc
h 

ku
po

nů

o o o o o o

IS
ub

je
kt

o
>u G

W
 B

U
S

a.
s.

Č
S
A

D
 A

ut
ob

us
y 

a.
s.

D
PM

C
B

|c
om

et
t p

lu
s 

T
áb

or
 s

.r
.o

.

C
el

ke
m

O o o m in

OJ
oo o in
H o CTI

~o LO LO
3 «M

_Q 00
3■M

O
c

PO CO
OJ

OJ NI
coX k.

3 JZ
LO 3

o O o o o o

>-
T3
NI

3
CO +->
N
CO o>

!o
3

'CO to
>u O

CL) X
'o

>

o O o o o o

®3
c
o
Q.
3 E

O)
NJ 4-*
.

c 0)
co4-> 3(O (/>o .C

U
"O >
o c
Q. co

“O
O o

Q.
VD O o o LO m

O
oo'

rH
CTI
o'

LO

oT
ir> LO

P*v rM
00

E on PO

NI 0>
O

■M

X <L>

3
(0 i/>
NJ -C

o■o '>-
o c
Q. co■o

o3 o
2 Q.

6

U
</5l

t/>

CO o
Xl
'(0

3
1-

.O l/>

CÓ

</)

O
■»-»
3

CD
o

3

Q_

3 < 4->
+-» E

OJ CD Q 0) 0)
Iq*

3 Q
<
LO CL

E
o (D

LO >U o >u O u u Su
bj

ek
t 

Su
bj

ek
tu

 b
ud

e 
uh

ra
ze

no
 Subjekt 

uh
ra

dí
 

B
ila

nc
e 

s 
D

P
H

D
P
M

C
B

 
38

25
9,

55
 

37
87

7,
79

 
38
1,
76



Příloha č. 13 

Část C, příloha č. 1

Vzory předplatních časových kupónů IDSJK vydávaných na předprodejních 

místech autobusových dopravců a dopravce GW Train Regio.

Vzory jsou vytištěny na papíře bez ochranných prvků. Originální kupony budou 

tištěny na papír s následujícími ochrannými prvky: reflexní (nekopírovatelný) pruh 

s textem „IDS JIHOČESKÉHO KRAJE" a průběžné číslování po levé straně.

a) plné (obyčejné) jízdné:

GW BUS a.s. GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: ČZ04356683 IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/00000i 006/000004

06.12.2016 14 :32 aut.nadr, CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní obyčejná 

Zóny: MHDČB100

101+102+103+109+110+127

06.12.201614:35 aut.nádi.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní obyčejná

Zóny:

101+103+110+125

Číslo průkazů: číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

AA1

Platí od 06.12.2016

do: 12.12.2016 do: 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD C8

1

9ÄB @BA A A0^^ ª ^À Ï ^` # @^@ÃÀ^@ÃÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ g Ü3Õ ±5rQ / ÁõÙ~é ^^^^^^^^jK ÓA² h ' âù'|9ÄB @BA A A@^^ ª ^À Ï ^` à@^ ^ ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^4, þ ³'âEùfÇ¿ôøì MÇ^^^^^^^^k A  â /Ý> °K ÄG



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000005

06.12.2016 14:37 aut.nádr CB
I0S JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní obyčejná 

Zóny: MHD ČB 100

101+106+116+129+130

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 1280,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000007

06.12.2016 14:42 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní obyčejná

Zóny: MHO ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

Číslo průkazů:
AA1

Platí od. 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 7020,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043Sb683

006/000006

06.12.2016 14:39 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní obyčejná

Zóny:

110+111+125+126+127

Číslo piukazu:

AA1

Platí od : 06.12.2016

do: 04.01.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 1080,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000008

06.12.2016 14:44 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní obyčejná

Zóny:

104+108+109+116+117

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%

Cetta: Kč 2880,-
Hotově

2

9ÄB @BA A AP^^ ª   Ï ^p  ^@ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^# US h
<,nÉÝ ç¨¾Ä $^^^^^^^^ Ô hu é Ñ n ]ªÒD x

9ÄB @BA A Ap^^ ª  Ï ^ U± @^yßÀ^yßÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^Nj8 æ¯ è.ÍØ| J17ñA¦^^^^^^^^-&°È =WS ·¥û!U®«´fæH

9ÄB @BA A A`^^ ª   Ï ^p /^@^q ^^q ^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  ̂ T` í Â_ >VPeú;Çr« ^^^^^^^^fàIFñ bÓ a` liè En \

9ÄB @BA A A ^^ ª  Ï ^ #(^@^ d^^ d^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^J2ô. ô¾} ){NÚ» ¿± ä^^^^^^^^*4ØIUÞ8 åÔL Ü:ô° À



b) děti 6-15 let

GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: (.704356683

006/000009

06.12.2016 14:46 autnédr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní dítě 6-15 

Zóny MHDČB100 

101+106+129+130

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 136,-
Hotové

GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000011

06.12.2016 14:52 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní dítě 6-15 

Zóny: MHDČB100

101+106+116+129+130

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 592,-

Hotové

GW BUSa.s.
IČO: 04356633 DIČ: CZ04356683

006/000010

06.12.2016 14:48 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní dítě 6-15

Zóny:

116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHDČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 204,-
Hoiové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000012

06.12.2016 14:53 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní dítě 6-15

Zóny:

110+111+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Nepláli ve vozidlech MHD CB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 540,-
Hotové

3

9ÄB @BA A A ^^ ª ^À Ï ^` ©^@ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ Ñ3Â ´À¯ëï Ã g ê*\= ^^^^^^^^Î¤9: ±M¹ù - jw y5!

9ÄB @BA A E ^^ ª   Ï ^p :^@ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^)° IÞ [¥ ÷ 7ä½ªI £9^^^^^^^^£¾±Cø¹ ' 2Î-µÓD68 `

9ÄB @BA A E^^^ ª ^À Ï ^` } @Í ^^Í ^^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^E~[)[+Nù¶ñEþíi¹Í¸ ÝÛ^^^^^^^^³iC-«: dh¼ ¾(Àe eÇ'

9ÄB @BA A E ^^ ª   Ï ^p @^q ^^q ^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^QÎ§ Å@ BóS @Snt Z²(ã^^^^^^^^ U ;¢Jñð æ DÑY Â



GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: C704.J56683

006/000013

GW BUSa.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000014

06.12.2016 14:56 aut.nadi. OB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní dítě 6-15

Zóny: MHD ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

Číslo průkazů;
AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 3380,-
Hotové

06.12.2016 14:58 aut.nádr. OB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní dítě 6-15

Zóny:

104+108+109+116+117

Číslo průkazu:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 1440,-
Hotové

c) rodiče (splňující příslušné ustanovení tarifu):

GW BUS a.s. GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683 IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/00001S

06.12.2016 15:01 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní rodič 

Zóny: MHD ČB 100

101+106+129+130

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 136,-
Hotové

006/000016

06.12.2016 15:02 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní rodič

Zóny:

116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 1S% 

Cena: Kč 204,-
Hotově

4

9ÄB @BA A EP^^ ª ^À Ï Z^` ©^@ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ÀÒ¯ñ¾|Q ¨;~A{ÓæUcê^ ^^^^^^^^DQ Ñ÷ùÎ|F l Uie ý

9ÄB @BA A E0^^ ª  Ï ^ )B @^yßÀ^yßÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 1J M¨«ñÐ {ÄJ¶¯z¾hV^^^^^^^^  Zdj}Ó¸OÅ&t w ëX Â9ÄB @BA A E@^^ ª  Ï ^ ^@^ d^^ d^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ `ËÕA>Ëë
1 Ô~Ë j l ^^^^^^^^O ÖÑP Ãié dòÝ ß¼"Ú

9ÄB @BA A E`^^ ª ^À Ï Z^` } @Í ^^Í ^^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ÃTN Ä ± `¾pdµæÌ:>ÕM^^^^^^^^T+MaF{h ®õ[ y Ã cåó



GW BUS a.s.
IČO:Q43S6683 DIČ: CZQ4356683

006/0000i;

06.J 2.2016 15:04 aut.nárt!. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní rodič 

Zóny: MHDČB100

101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 010:1704356683

006/000018

06.12.2016 15:05 aut.nadr, CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní rodič

Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 
do.

06.12.2016

04.01.2017

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

Neplatí ve vozidlech MHU ČB

Sazba DPH 16% 
Cena: Kč 592,-
Hotové

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 540,-
H otove

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000019

06.12.2016 15:09 aut.nadr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní rodič

Zóny: MHDČB100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 3380,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683

006/000020

06 12.2016 15:11 aut.nádi. Ctí
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní rodič

Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 16%
Cena: Kč 1440,-

Hotove

5

9ÄB @BA A E ^^ ª  Ï Z^ )B @^yßÀ^yßÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^X VòóA T¢ i¦F÷+ ^^^^^^^^ áwüÅæìÿYØ §ÐOù³:Q

9ÄB @BA A Ep^^ ª   Ï Z^p :^@ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ Üª É®^ &I0í:- µS-í^^^^^^^^T ÿº£iZÓ¹ Q Ó  Ø âË9ÄB @BA A E ^^ ª   Ï Z^p @^q ^^q ^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ x³j g ×¶'XR ?ÿ
ÍEB>^^^^^^^^¯y p¢'¢ Ù%Ê  9*Vø@æ

9ÄB @BA A I^^^ ª  Ï Z^ ^@^ d^^ d^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ HÆ- 42á)UØ¼3jCÝ,ÏDõ^^^^^^^^<\ ³S ex|W JøIñl



d) žáci do 15 let

GW BUS a.s.
IČO; 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000023

06.12.2016 15:16 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní žák do 15 let 

Zón v: MHDČB100

101+106+129+130

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Sazba DPH 16% 

Cena: Ké 113,-

Hotove

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000025

06.12.2016 15:19 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní žák do 15 let 

Zóny: MHD ČB 100

101+106+116+129+130

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

Sazba DPH 16% 

Cena: Kč 479,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000024

06.12.2016 15:18 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní žák do 15 let

Zóny:

116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 

Cena: Kč 153 ,-

Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ. CZ04356683

006/000026

06.12.2016 15:21 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní žák do 15 let

Zóny:

110+111+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do 04.01.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 

Cena: Kč 405,-

Hotové

6

9ÄB @BA A IP^^ ª   Ï &^p Øà@ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^| i s+ü¯¹oý¹ÿì Ôø^^^^^^^^Ë+ ©8 ô° µé"$Îv  

9ÄB @BA A I0^^ ª ^À Ï &^` a @ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ~þ !  Í \ öÎ þ U^^^^^^^^{õü¦îvôý\ i° 9nD 4P

9ÄB @BA A I`^^ ª   Ï &^p ñ @^q ^^q ^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^Ê¤ Ë¢ ÷ Î Ú N~FÑÎB È^^^^^^^^j¨
ËoBU`yä ,¸ I0U^¾H

9ÄB @BA A I@^^ ª ^À Ï &^` Þ @Í ^^Í ^^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^µ é¡aU ím³·äªRNöÛþ^^^^^^^^F 4ÄÛ7]åóTF£ æ(×TV>{



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683

006/000027

06.12.2016 15:23 aul.nadr.C6
IDS JIHOČESKÉ HO KRAJE

90 denní žák do 15 let

Zóny: MHD ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 2630,-
Hotové

e) studenti 15-26 let:

GW BUS a.s.
IČO: Q43S6683 DIČ: CZ0435668.3

006/000029

06.12.2016 15:33 aut.nadi.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní student 15-26 

Zóny; MHD ČB 100 

101+103+105+206

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 197,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000028

06.12.2016 15:24 aut nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní žák do 15 let

Zóny.

101+103

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 450,-

Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356b83

006/000030

06.12.2016 15:35 aut.nádr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní student 15-26

Zóny:
116+129+130+202 +205+210+609

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 306,-

Hotové

7

9ÄB @BA A I ^^ ª  Ï &^ ~@@^^ ^^ ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ~½E Ðú j Ì .·â£2^^^^^^^^ òEXX$B0 +Á6«r_Ë ° |9ÄB @BA A Ip^^ ª  Ï &^  À@^yßÀ^yßÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ kK òh ùÓõ3+Ï£÷ H×^^^^^^^^z¸Ø  # )Ñ9Pò| & Oá Æ

9ÄB @BA A I ^^ ª ^À Ï ^` g @ ^
À ^
À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^²8uð 3LKók Ï ô 95lÔ"^^^^^^^^ m(º Ô¤? ¿E( Å Ê ¥

9ÄB @BA A M^^^ ª ^À Ï ^` ¼@@Í ^^Í ^^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^Ë ü ^y R CÍI£ X'[Ït ^^^^^^^^Î
7þâFUi Ï>TáÅm§vý



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: (704356683

006/000031

06.12.2016 15:40 aut nádr CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní student 15-26 
Zóny: MHDČB100

101+106+116+-129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04386683

006/000032

06.12.2016 15:41 aut.nádr. OB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní student 15-26
Zóny:

101+104+117

Číslo průkazů:

AA1
Platí od 06.12.2016 

do: 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 865,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000033

06.12.2016 15:43 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE
90 denní student 15-26
Zóny: MHDČB100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+
123+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1
Platí od : 06.12.2016

do: 04.012017

Nepláli ve vozidlech MHD ČB

5azba DPH 15% 

Cena: Kč 495,-
Hotově

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000034

06.12.2016 15:47 aut.nádi.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
90 denní student 15-26
Zóny:

104+108+109+116+117

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 5010,-
H Otové

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHDČB

Sazba DPH 15%

Cena: Kc 2160,-
Hotově

8

9ÄB @BA A M ^^ ª   Ï ^p
 @ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^¾á P  Õ Òf =Gms ±^^^^^^^^ p 8Îûè9î©¼

ôYn Olq®

9ÄB @BA A M0^^ ª  Ï ^ =(@@^yßÀ^yßÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ròÇV ² ðbóëÕ Q¹x
81^^^^^^^^I  áf yÏ ½¨ÐbÆ T^ýÀ

9ÄB @BA A M ^^ ª   Ï ^p
à@^ ^ ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^Z²üè}P¼L© ¥ÍÏÊÆ8Eã ò^^^^^^^^° x A¥w Äûô í ²ÆAÁ å

9ÄB @BA A M@^^ ª  Ï ^ ^^@^ d^^ d^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^z* 2 â|<Í ?o :g WÜ»^^^^^^^^°à g(o0(4 ±¸»ÊV ¥
P×



f) důchodci nad 65 let

GW BUS a.s.
IČO:04356683 DIČ:CZ04356683

006/000035

06.12.2016 15:58 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRA1E 

7 denní důchodce nad 65 let 
Zóny: MHDČB100

101+103+105+206

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 197,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000036

06.12.2016 15:59 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní důchodce nad 65 let

Zóny:

116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazů:

AA1
Platí od 06.12.2016 

do: 12.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 306,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683

006/000037

06,12.2016 16:01 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní důchodce nad 65 let 
Zóny: MHD ČB 100

101+106+116+129+130

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683

006/000038

06.12.2016 16:02 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní důchodce nad 65 let

Zóny:

110+111+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 04.01.2017

číslo průkazů:

AA1
Platí od: 06.12,2016

do: 04.01.2017

Neplatí ve vozidlech MHDČB

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 865
Hotové

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 810,-
Hotové

9

9ÄB @BA A MP^^ ª ^À Ï ^` g @ ^
À ^
À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ K6Fíxw Ýç¥bÚ ×á t ^^^^^^^^x ýîÐ Ò cË /e- ¢ ô *

9ÄB @BA A Mp^^ ª   Ï ^p
 @ À À^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^V 'ø À Ýû<±$fõ² »óR ^^^^^^^^ ã³ AâÌ¤è _ ,CØ /¦

9ÄB @BA A M`^^ ª ^À Ï ^` ¼@@Í ^^Í ^^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ Ë` ç:<ÞáìÐ ÄHY ]^^^^^^^^ Ê Ãzµ 6&aç¶ lnúA

^



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: 004386683

006/000039

06. li?.201b 16:19 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

90 denní důchodce nad 65 let

Zóny: MHO ČB 100

101+102+103+104+105+106+109+110+111+

123+125+126+127

Číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do 05.03.2017

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 5010,

Hotově

g) ZTP a ZTP/P:

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000041

06.12.2016 16:24 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní ZTP

Zóny:

101+103+105

Číslo průkazů:

AA1

Platí od 06.12.2016 

do: 12.12.2016

Sazba DPH 15% 

Cena; Kč 31,- 
Hotově

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: C Z04356683

006/000040

06.12.2016 16:21 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní důchodce nad 65 let

Zóny:

104+108+109+116+117

Číslo průkazů:
AA1
Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15%
Cena: Kč 2160,-
H otove

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043566S3

006/000042

06.12.2016 16:25 aut.nádr.CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

7 denní ZTP/P

Zóny:

101+103+105

číslo průkazů:

AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 12.12.2016

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 31,

Hotové

10

9ÄB @BA A Q ^^ ª ^À Ï j^`^`à@^^
^^
^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^eô,1HÅ{Ó¾$Ìy`Dl sÜ3ò^^^^^^^^,±%è ÷ÑÓn|½ô+5 Ñ>M

9ÄB @BA A M ^^ ª  Ï ^ =(@@^yßÀ^yßÀ^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^¿ »Ãà 7 9 áìÁá^ X^^^^^^^^.¿,Êj ^×|Ïû®( ¯¯mûÄr

9ÄB @BA A Q ^^ ª ^À Ï l^`^`à@^^
^^
^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ }§Ûç Cæ FÅ cÝS ¿ Ô^^^^^^^^ ÔB ê ºv T xÒDÐÏvw

9ÄB @BA A Q^^^ ª  Ï ^ ^^@^ d^^ d^^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ { Ñ Ã;¹nX·äX |´ n^^^^^^^^·õèSºî¦°` 0þ«S#ì4Næ



GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DC CZ04356683

006/000043

06 12,2016 16:26 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní ZTP

Zóny:
101+103+105

Číslo průkazů:
AA1

Platí od 06,12.2016 

do: 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena; Kč 112,- 
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000045

06 12.2016 16:29 aut.nádr. CB
I0S JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní ZTP

Zóny:
101+103+105

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 300,
Hotove

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ043S6683

006/000044

06.12.2016 16:27 aut.nádr. Ctí
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní ZTP/P

Zóny:
101+103+105

Číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do; 04.01.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 112,-
Hotové

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

006/000046

06.12.2016 16:29 aut.nádr. CB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

90 denní ZTP/P

Zóny:
101+103+105

číslo průkazů:
AA1

Platí od: 06.12.2016

do: 05.03.2017

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč 300,-
Hotové

11

9ÄB @BA A QP^^ ª  Ï j^ © @^^
^^
^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^+R µ o® rfc]BZª» ¢w ^^^^^^^^¨¢ ±7Çe>èñ FòÀÛ=o

9ÄB @BA A Q0^^ ª   Ï j^p ^^@^^
^^
^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^4Ð£ &i éÑÌÊù3 wß µ©^^^^^^^^ þ&3 h ³KkÊÕYZuÚ+Sq

9ÄB @BA A Q@^^ ª   Ï l^p ^^@^^
^^
^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^LyóñZÎÅ s é X ¯ ê&{Z^^^^^^^^d¦ L1 ×íäÄLÞ mf G;À|

9ÄB @BA A Q`^^ ª  Ï l^ © @^^
^^
^ @^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^£%Aò +@Cþ;IÛ*Ä¢ ¤o$1^^^^^^^^· ¤ {C£ ´ ¦¦ :{ä Þ



Příloha č. 13
Část C, příloha č. 2

Vzory předplatních časových kupónů IDSJK vydávaných na předprodejních

místech ČD

a) plné (obyčejné) jízdné:

České dráhy R256 0506
1154 *0014-228 HH0514 UPOK012588
04.11.16 09:20 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní obyčejná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+102+103+109+110+127

České dráhy R256 0563
1154 *0014-285 HH0571 UP0K012588

10.11.16 11:11 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní obyčejná
Zóny:

101+103+110+125

Čislo průkazu; Číslo průkazu;
1234567890 1234567890

Platí od: 04.11.16 flj Platí od; 10.11.16

do; 10.11.16 C
V do; 16.11.16
T3
N Neplatí ve vozidlech

Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/886
Cena:
Hotové

Kč 421,-

■ro

ro
i-*

Q.
(U

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/943 
Cena: Kč 255,-
Hotové

1

N
ep

la
tn

á j
íz

d
en

ka

1  @B) PÔ `^^^ ^  Ð^ ^ # @^^^^^ À ÙÔRU Õ E ^^^^^^^^^^^^^^^T r Ix6wÞ¶h ©×( yèt^^^^^^^^ Ýò ]~õ_ªªù C$i)hVõ1  @B) PÔ T^^^ ^  Ð^ ^ à@^^^^^! ÙÔRU Ô U ^^^^^^^^^^^^^^^bCg6[\b¦ñm_¾b©áÅ [ ×^^^^^^^^/ ¿Óá¶ù êÐ ^õOfæN GÖ



(ŠO České dráhy R256 0514

1154 *0014-236 HH0522 UPOK012588
04.11.16 09.24 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní obyčejná
Zóny: HHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

® České dráhy RZ56 0535

1154 *0014-257 HH0543 UP0K012588
04.11.16 09.37 Včélná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

30 denní obyčejná
Zóny:
110+111+125+126+127

Cislo průkazu: Cislo průkazu.
1234567890 1234567890

Platí od; 04.11.16 (TJ Platí od. 04.11.16

do: 03.12.16 C do: 03.12.16
TJ
N Neplatí ve vozidlech MHD CB

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/894 
Cena; Kč 1280,- 
Hotové

><n
c
ro
r—*
CL
Ol

Sazba DPH 15% c 
ZDD; 63391/915 £ 
Cena: Kč 1080,- «-• 
Hotové

i 1 i :.

Ě$S) české dráhy RZ56 0521

1154 *0014-243 HH0529 UP0K012588
04.11.16 09:27 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní obyčejná
Zóny: HHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

Cislo průkazu:
1234567890

Platí od. 04. 
do: 01.

<SO České dráhy RZ56 0542

1154 *0014-264 HH0550 UPOK012588
04.11.16 09:40 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní obyčejná
Zóny:
104+108+109+116+117

Cislo průkazu;
1234567890

LI. 16 
)2.17 c

41
TJ
N

Plati od: 04.11.16 
do; 01.02.17 

Neplatí ve vozidlech HHD CB

(0
áK
C
41
■o
N

Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/901
Cena: 
Hotové

Kč 7020,-

><tj
c
*■»
ra
i-*
Q.
4»

Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/922
Cena:
Hotové

Kč 2880,-

c
4-»
(TJ

4)

2

1  @B) PÔ \^^^ Ð^ ^ /^@^^^^^ã^^ ÙÔRU ÔPa ^^^^^^^^^^^^^^[´s7 ®j ;ÚJ¦Fjìt +^^^^^^^^ p ï j9]ì«4¶
x è

1  @B) PÔ X^^^ Ð^ ^  ^@^^^^ À ÙÔRU ÔRa ^^^^^^^^^^^^^^oFÃF|%U /Feq¸ãóó *í^^^^^^^^ |? °+¾ êe H Ò$æ )h

1  @B) PÔ P^^^ ^ Ð^"^ #(^@^^^^^ Ä^ ÙÔRU Ô a ^^^^^^^^^^^^^^ 9úsß  Ï R¼¡c»%¹Øõå ^^^^^^^^H #E<ú¯GÍ V=ý 1L H1  @B) PÔ L^^^ ^ Ð^"^ U± @^^^^^ó À ÙÔRU ÕÐI ^^^^^^^^^^^^^^ ëö¨t~ HÝè $ g\ ]º ^^^^^^^^<#AÑ z©{ ÷fs2 sP?Ø ÿ



b) děti 6-15 let

©České dráhy RZ56 0507

1154 *0014-229 HH0515 UPOK012588
04.11.16 09.21 Vcelná
1DS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+129+130

ĚĚ5) České dráhy RZ56 0529
1154 *0014-251 HH0537 UPOK012588
04.11.16 09.33 VCělna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 

do: 10.11.16

Sleva: lx Dite 6-15 let

co
ád
c
<u

■o
N

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 10.11.16 

Neplatí ve vozidlech MHD CB 

Sleva: lx Ditě 6-15 let

co
áC
c
41

■o
N

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/887 
Cena: Kc 136,-
Hotově

'CO
c
4->
CO
T-*
O.
41

Sazba DPH 15% C 
ZDD: 63391/909 £ 
Cena. Ke 204,- r-* 
Hotové S

©České dráhy RZ56 0515

1154 *0014-237 HH0523 UP0K012588
04.11.16 09.25 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

České dráhy RZ56 0536
1154 *0014-258 HH0544 UPOK012588
04.11.16 09:38 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu:
1234567890

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od; 04.11.16 

do: 03.12.16

Sleva: lx Ditě 6-15 let

cd
ád
c
41
TJ
N
'P-

Platí od; 04.11.16 Cd
áť

do: 03.12.16 c
41

Neplatí ve vozidlech MHD CB ■o
N
'i—

Sleva; lx Ditě 6-15 let •r—>

Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/895
Cena:
Hotově

KC 592.

'Cd

cd
r—1
CL
41

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/916 
Cena; Kc 540,- 
Hotove

'Cd
c

cd
i—■
O.
41

3

1  @B) PÔ D^^^ ^  Ð^ ^ } @^^^ ^^ ÙÔRU Ô Q ^^^^^^^^^^^^^^^P/ü*ÍÖËà¿d± EpõÇ& fA^^^^^^^^= ÑJ?m vS?ï] c[ ÓÕ1  @B) PÔ d^^^ ^  Ð^ ^ ©^@^^^^ ^ À ÙÔRU ÔSY ^^^^^^^^^^^^^^^ - ACY´d Ò X %íÙ^^^^^^^^MÇ(- xpµC3ï<ÿhß'

1  @B) PÔ `^^^ Ð^ ^ @^^^^^ã^^ ÙÔRU ÕTA ^^^^^^^^^^^^^^^XQËù 7¶ ç^\!UÚ Bã;Á ^^^^^^^^Gº¾Û s*<D_ ª-:sz,N1  @B) PÔ \^^^ Ð^ ^ :^@^^^^ À ÙÔRU ÕYI ^^^^^^^^^^^^^^^ ÓR°ÇL 5K Î _¡ªÌ  ª9í^^^^^^^^7ý×Ú¯;Ø0#ÒÎ+)Ù ³#·¦³



ĚB3í České dráhy RZ56 0522

1154 *0014-244 HH0530 UPOK012588

04.11.16 09;28 Včelna
1DS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

(g0 České dráhy RZ56 0543

1154 *0014-265 HH0551 UP0K012588

04.11.16 09:40 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 01.02.17

Sleva: Ix Ditě 6-15 let

<0

c
O)

■o
N

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od. 04.11.16 
do: 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD ČB 

Sleva: lx Ditě 6-15 let

n

c
oj
TJ
N

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/902 
Cena: Kč 3380,-
Hotové

c
4->
to
o.
v

<to
Sazba DPH 15% c 
ZDD: 63391/923 £ 

Cena: Kč 1440,- i-* 
Hotově £}■

.»4; i'

c) rodiče (splňující příslušné ustanovení tarifu):

České dráhy RZ56 0508

1154 *0014-230 HH0516 UP0K012588

04.11.16 09:21 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+129+130

České dráhy

1154 *0014-252 HH0538 

04.11.16 09.34 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE

RZ56 0530

UPOK012588 

Osob; 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Čislo průkazu;
1234567890

Čislo průkazu:

1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 10.11.16

Sleva: lx Rodiče

ro

v
TJ
N

Platí od: 04.11.16 

do: 10.11.16 

Neplati ve vozidlech MHD ČB 

Sleva: lx Rodiče

ra
2*
c
Ol

■O
NI
'!■
•r—»

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/888 
Cena. Kč 136,- 
Hotově

>ra

c
+->
ro

r—1 
CL 
V

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/910 
Cena Kč 204,-
Hotové

'10
c
+-»
<0

CL
V

4

1  @B) PÔ P^^^ ^ Ð^"^ )B @^^^^^ó À ÙÔRU ÔÓa ^^^^^^^^^^^^^^"¨jcóù¡ú]êõqÇ^Ýruzl ^^^^^^^^E×°¹\4÷ %b]Ù âÆ J  ¡

1  @B) PÔ @^^^ ^  Ð^ h ©^@^^^^ ^ À ÙÔRU ÔSY ^^^^^^^^^^^^^^^CËSô^ ûæ'¤.D®Ý¥9 ª ·^^^^^^^^5Dw +w÷ § Øf^ùh& ¹G}1  @B) PÔ H^^^ ^  Ð^ h } @^^^ ^^ ÙÔRU Ô Q ^^^^^^^^^^^^^^^*Z0Ø ãÝÛá ÿ¦úãö²5Ä`L^^^^^^^^ [¡Ç¿ï-Àh b0û  T@ Èª

1  @B) PÔ T^^^ ^ Ð^"^ ^@^^^^^ Ä^ ÙÔRU ÔTQ ^^^^^^^^^^^^^^ *^,^ ñ jñ Cµ[iz`6 ^^^^^^^^(¸~ hi2Àp ï
O  §ã



<Š0 české dráhy RZ56 0516

1154 *0014-238 HH0524 UPOK012588

04.11.16 09:25 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

ĚĚH České dráhy RZ56 0537

1154 *0014-259 HH0545 UPOK012588

04.11.16 09.38 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 03.12.16

(TI

C
V
X3
N

Sleva: lx Rodíce

Sazba DPH 15% 

ZDD: 63391/896
Cena:

Hotové

Kč 592,-

«re
c
+->
re
i—•
Ou
41

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do. 03.12.16 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB 

Sleva, lx Rodiče

re 
jx 
c 
v 
"O 

N 
'!■* 
1—»

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/917 
Cena: Kč 540,-

Hotové

>re
c
■M
19
r->
a.
41

w české dráhy RZ56 0523

1154 *0014-245 HH0531 UP0K012588

04.11.16 09.28 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

C© České dráhy RZ56 0544

1154 *0014-266 HH0552 UPOK012588

04.11.16 09:41 Včelna

IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Cislo průkazu;
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do 01.02.17

Sleva; lx Rodíce

re

a>
■o
N

Číslo průkazů;
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do; 01.02.17 

Neplati ve vozidlech MHD ČB 

Sleva; lx Rodiče

Sazba DPH 15%

ZDD; 63391/903 
Cena; KC 3380,- 

Hotové

>re

re
O.
v

Sazba DPH 15% c 
ZDD: 63391/924 £ 

Cena. KC 1440,- r- 

Hotové

5

1  @B) PÔ `^^^ Ð^ h :^@^^^^ À ÙÔRU ÕYI ^^^^^^^^^^^^^^^1 > 5xéÇ QÜ&A³¡ä e7^^^^^^^^U q(À,$ÁóË%  b :j÷1  @B) PÔ d^^^ Ð^ h @^^^^^ã^^ ÙÔRU ÕTA ^^^^^^^^^^^^^^^ ¼îS1½Ý% 8Ùç ¢ sè(à9^^^^^^^^  .ã!QC"L ¾7 Hú'ÁüN

1  @B) PÔ T^^^ ^ Ð^" h)B @^^^^^ó À ÙÔRU ÔÓa ^^^^^^^^^^^^^^O±ÕØ ' ò$ :lB¶ ë¹ z^^^^^^^^u Û¥G>w §ßYô¡#wíG÷1  @B) PÔ X^^^ ^ Ð^" h ^@^^^^^ Ä^ ÙÔRU ÔTQ ^^^^^^^^^^^^^^"$§ ;ñÜÕppààõû6¢  1^^^^^^^^P Ð D -y æøC (t@½\µÌ



d) žáci do 15 let

<gP České dráhy RZ56 0509

1154 *0014-231 HH0517 UPOK012588

04.11.16 09:22 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+129+130

Ě!Ď) České dráhy RZ56 0531

1154 *0014-253 HH0539 UPOK012588

04.11.16 09.34 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 10.11,16

Sleva: lx Zák do 15 let

Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/889
Cena:
Hotově

Kč 113,-

ra
áť
c
v
■o
N

c
■M

dl
r—•
O.
O)

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 10.11.16 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB 

Sleva: lx Zak do 15 let

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/911 
Cena; Kč 153,- 
Hotové

flj

c
v

■o
N

dl

ra
r-*
Ol
V

CO České dráhy RZ56 0517

1154 *0014-239 HH0525 UPOK012588

04.11.16 09:25 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

ČP české dráhy RZ56 0538

1154 *0014-260 HH0546 UP0K012588

04.11.16 09:38 Včelná

IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu:
1234567890

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do: 03.12.16

Sleva, lx Zak do 15 let

dl
á* Platí od; 04.11.16 dl

c
v do: 03.12.16 C

Ol
•o
INI Neplatí ve vozidlech MHD ČB TJ

N
'I- 'r—
T-1 Sleva; lx Zak do 15 let •I—<

Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/897
Cena; 
Hotové

Kč 479,-

>dJ
c
4->
dj

i—1
O.
V

Sazba DPH 15% c 
ZDD; 63391/918 £ 

Cena; Kč 405,- i-> 
Hotově

6

^1  @B) PÔ D^^^ ^  Ð^ ^ a @^^^^ ^ À ÙÔRU ÔQM ^^^^^^^^^^^^^^^ c³ó7.®£*Ç-â"ÑþòÖ d^^^^^^^^j3<äo XÌ û |þ¼odôÉõ 

1  @B) PÔ d^^^ Ð^ ^ Øà@^^^^ À ÙÔRU Õ e ^^^^^^^^^^^^^^^ ºø £rvNÈ G½OÖ p3 î^^^^^^^^ ÷ß{7Ú¼g
 Ë¡ ~) ÁÌ

1  @B) PÔ @^^^ Ð^ ^ ñ @^^^^^ã^^ ÙÔRU Õ U ^^^^^^^^^^^^^^^_. ÀÕM ÙÃ(¦µB µôäßÐ^^^^^^^^G Øü °8ã?Ê ü~g Èz×¢



ČĎ České dráhy RZ56 0524

1154 *0014-246 HH0532 UPOK012588

04.11.16 09.28 Včelná

IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

ĚĚS) České dráhy RZ56 0565

1154 *0014-287 HH0573 UP0K012588

10.11.16 11.12 Včelná

IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

90 denní zlevněná
Zóny:
101+103

Čislo průkazu;
1234567890

Platí od. 04.11.16 

do. 01.02.17

Sleva; lx Zak do 15 let

re
44
c
Ol
T3
N

Číslo průkazu;
1234567890

Platí od; 10.11.16 

do; 07.02.17 

Neplatí ve vozidlech MHD ČB 

Sleva; lx Žák do 15 let

re
44
c
v
■o
N

Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/904

Cena; 

Hotově
KC 2630,-

>re
c
+j
re

i—1
a.
v

Sazba DPH 15%

ZDD; 63391/945 
Cena; KC 450,- 

Hotové

e) studenti 15-26 let:

České dráhy RZ56 0510

1154 *0014-232 HH0518 UP0K012588

04.11.16 09;22 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+103+105+206

ĚĚ5) České dráhy RZ56 0532

1154 *0014-254 HH0540 UP0K012588

04.11.16 09:34 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu:

123456789

Čislo průkazu:

1234567890

Platí od: 04.11.16 

do: 10.11.16

Sleva; lx Student 15-26 let

Sazba DPH 15% 

ZDD; 63391/890
Cena; 

Hotové

re
44
c
41
T3
N

're

re

Platí od. 04.11.16 

do 10.11.16

Neplatí ve vozidlech MHD ČB 

Sleva: lx Student 15-26 let

Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/912

Kč 197.- r-
Q.
41

Cena; 

Hotově

Kč 306.

re
44
C
41
TJ
NI

're

re
Q.
V

1

1  @B) PÔ X^^^ ^ Ð^"^  À@^^^^^ó À ÙÔRU Ô M ^^^^^^^^^^^^^^ D ·JA <Ë4¾@
6 ; © ^^^^^^^^A Tµ ä$@Kø6Ãz½ 83 ù

1  @B) PÔ H^^^ ^  Ð^ ^ g @^^^^ ^
À ÙÔRU ÔY] ^^^^^^^^^^^^^^^ Ín0]× ïBÎ ¨¾JÙÂå »  ^^^^^^^^ ^p w øÍpn g¶+é lc¢L

1  @B) PÔ \^^^ ^ Ð^"^ ~@@^^^^^^ ÙÔRU Õ A ^^^^^^^^^^^^^^^ : ÑX* Ç¡AöÛÙB«t; R^^^^^^^^ ¸RQ¹-^ K¤êÀï ç íG 3

1  @B) PÔ P^^^ ^  Ð^ ^ ¼@@^^^ ^^ ÙÔRU ÔÐY ^^^^^^^^^^^^^^^M. àð bj  Úl(¥] ª ^^^^^^^^  ' ÂÐêO\näÔµ Ã,`



Ě!Ď České dráhy RZ56 0518

1154 *0014-240 HH0526 UPOK012588
04.11.16 09:26 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

(EE3) České dráhy RZ56 0564

1154 *0014-286 HH0572 UP0K012588
10.11.16 11:12 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
101+104+117

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do: 03.12.16

Sleva; lx Student 15-26 let

re
áť
c
0)
■o
N

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 10.11.16 
do; 09.12.16 

Neplati ve vozidlech MHD ČB 

Sleva: lx Student 15-26 let

Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/898
Cena;
Hotové

KC 865.-

>re
c
+J
fO

I—1
CL
4>z

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/944 
Cena; KC 495,- 
Hotově

>re

<Q
r-*
Q.
9)

České dráhy RZ56 0525
1154 *0014-247 HH0533 UP0K012588
04.11.16 09:29 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

(&Ď České dráhy RZ56 0646

1154 *0014-268 HH0554 UPOK012588
04.11.16 09:42 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Čislo průkazu:
1234567890

Plati od; 04.11.16 
do; 01.02.17

Sleva: lx Student 15-26 let

2*
C
41
■o
N

Číslo průkazu:
1234567890

Platí od: 04.11.16 
do: 01.02.17 

Neplati ve vozidlech MHD ČB

Slev 15-26 let

(4
ád
C
41
■o
N
'i—
•r—(

Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/905
Cena; 
Hotově

c
4-*
re

KC 5010,-
Cl
V

Sazba DPH 15% c 
ZDD: 63391/926 £ 
Cena: KC 2160,- r- 
Hotové &

8

1  @B) PÔ @^^^ Ð^ ^
 @^^^^ À ÙÔRU Ö U ^^^^^^^^^^^^^^^F i#ºö Ô ñîi%Ô Bö ó^^^^^^^^ M|o×(àL'9[4å E%L  ÙF

1  @B) PÔ X^^^ Ð^ ^
à@^^^^^ ÙÔRU Õ U ^^^^^^^^^^^^^^^  Ø7VÄGÿ5àJ9Ì ë ¥^^^^^^^^ok r¿¦ñª«
 _J , Y¹r

1  @B) PÔ \^^^ ^ Ð^"^ =(@@^^^^^ó À ÙÔRU ÕPE ^^^^^^^^^^^^^^ < Ò ({3 Ì"#9^^^^^^^^4 YfJö¯ Ü± ¥GÆ® z1  @B) PÔ `^^^ ^ Ð^"^ ^^@^^^^^ Ä^ ÙÔRU Ô Y ^^^^^^^^^^^^^^HVÊmÔ+ wA ªÅ Q=|y",)^^^^^^^^3§máÓjØÐz ¤ g¸bÄòK ÷



f) důchodci nad 65 let

Ě!Ď České dráhy RZ56 0511

1154 *0014-233 HH0519 UP0K012588
04.11.16 09:23 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+103+105+206

gP České dráhy RZ56 0533

1154 *0014-255 HH0541 UP0K012588
04.11.16 09:35 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

7 denní zlevněná
Zóny:
116+129+130+202+205+210+609

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 

do: 10.11.16

Sleva: lx Důchodce 65+

re

C
V

XJ
N
T*

Číslo průkazu:
1234567890

Plati od : 04.11.16 re

do : 10.11.16 c
4)

Neplatí ve vozidlech MHD ČB
"O
N

va: lx Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/891 
Cena; KC 197,- 
Hotové

-re

(O
i—*
O.
4»

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/913 
Cena; Ke 306,- 
Hotově

«re

re
r—1
o.
4)

České dráhy RZ56 0519

1154 *0014-241 HH0527 UPOK012588
04.11.16 09:26 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 1

30 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+ 
101+106+116+129+130

České dráhy RZ56 0540

1154 *0014-262 HH0548 UP0K012588
04.11.16 09:39 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

30 denní zlevněná
Zóny:
110+111+125+126+127

Číslo průkazu;
1234567890

Číslo průkazu:
1234567890

Plati od. 04.11.16 

do, 03.12.16

Sleva, lx Důchodce 65+

re

41
"O

N

Platí od. 04.11.16 

do; 03.12.16

Neplatí ve vozidlech MHD CB 

Sleva: lx Důchodce 65+

re

c
4)
T3
N

Sazba DPH 15% 
ZDD; 63391/899
Cena:
Hotové

KC 865,-

>re
c
■H

re
r-1
CL
V

>re
Sazba DPH 15% c
ZDD: 63391/920 re
Cena: KC 810,- r-•
Hotově Q.

4)

9

1  @B) PÔ H^^^ Ð^ ^  ã@@^^^^^ã^^ ÙÔRU Ö A ^^^^^^^^^^^^^^^wÑ°=)[ie >Î ³ x¹^§ ^^^^^^^^ :'Ä ;àà2v Îå %`:ÿ æ

1  @B) PÔ L^^^ ^  Ð^ ^ g @^^^^ ^
À ÙÔRU ÔY] ^^^^^^^^^^^^^^^AþÝ6PD :
9 BO¾'½Å ^^^^^^^^ ¦Ós Ï H±òìaÍ LØ P

1  @B) PÔ D^^^ Ð^ ^ 
 @^^^^ À ÙÔRU Ö U ^^^^^^^^^^^^^^^

(ìs)gÉF!] ¼TÙ ô«¾^^^^^^^^Z @Dÿª lô)â`Ú`z f

1  @B) PÔ T^^^ ^  Ð^ ^ ¼@@^^^ ^^ ÙÔRU ÔÐY ^^^^^^^^^^^^^^^lW ´îG ñ È g8ÖiÇ;Ñ^^^^^^^^L Ríä v »Ü ßo7_À YÖ



ČP České dráhy RZ56 0526

1154 '0014-248 HH0534 UP0K012588

04.11.16 09;29 VCelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny: MHD CB 100+
101+102+103+104+105+106+109+110
111+123+125+126+127

€Ě) České dráhy RZ56 0547

1154 '0014-269 HH0555 UP0K012588

04.11.16 09;42 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny:
104+108+109+116+117

Číslo průkazu;
1234567890

Platí od; 04.11.16 

do 01.02.17

rtí
44

■D
N

Sleva; lx Důchodce 65+

Sazba DPH 15%
ZDD. 63391/906 
Cena; KC 5010,- 

Hotové

<0
c
rtJ

«-•
O.
V

číslo průkazu;

1234567890

Platí od; 04.11.16 

do; 01.02.17

Neplatí ve vozidlech MHD ČB 

Sleva, lx Důchodce 65+

0 
44 
C
01
■a
N
'r~

Sazba DPH 15% c 
ZDD. 63391/927 £ 

Cena; Kč 2160,- r- 
Hotové fí-

■:n

g) ZTP a ZTP/P:

CD České dráhy RZ56 0549

1154 *0014-271 HH0557 UPOK012588

04.11.16 09;43 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

7 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

CO České dráhy RZ56 0550

1154 '0014-272 HH05S8 UPOK012588

04.11.16 09:44 Včelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 2

7 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

Číslo průkazu;
123456789

Platí od: 04.11.16
do: 10.11.16 g

■o
N

Sleva; lx ZTP

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/929 
Cena. KC 31,-

Hotové

>(d

c
■M
rtJ

Q.
OJ

Číslo průkazu:
123456789

Platí od: 04.11.16 g
do; 10.11.16 g

•a
N

Sleva; lx ZTP/P

Sazba DPH 15%
ZDD: 63391/930 
Cena; KC 31,-

Hotové

10

1  @B) PÔ `^^^ ^ Ð^"^ =(@@^^^^^ó À ÙÔRU ÕPE ^^^^^^^^^^^^^^ ÖåFzÐ± Àx¹yñ^/§ üM ^^^^^^^^b>«±6nh·£TI ý -ÅÃ~uÿ

1  @B) PÔ D^^^ ^  Ð^ ¨^`à@^^^^^^
ÙÔRU ÔÑA^^^^^^^^^^^^^^^^ y s7? VÀ #!  qú X^^^^^^^^la  Ñ ü Xß^(ÆRû¸fd'

1  @B) PÔ H^^^ ^  Ð^ °^`à@^^^^^^
ÙÔRU ÔÑA^^^^^^^^^^^^^^^^ ÖsB.bÛ¨ÍÔõ«§¶U=r<7Á^^^^^^^^Q¸ ¾ Tò ÎAài9eô¥ã¤£

1  @B) PÔ d^^^ ^ Ð^"^ ^^@^^^^^ Ä^ ÙÔRU Ô Y ^^^^^^^^^^^^^^ é  i û _ åä! 9ê©^^^^^^^^`¸>*ÏÙ ï Ç°hî ?ÏÝã Õ



ĚE3) České dráhy RZ56 0552

1154 *0014-274 HH0560 UPOK012588

04.11.16 09.45 Vcelna
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 1

30 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

(@Ď České dráhy RZ56 0553

1154 *0014-275 HH0561 UPOK012588

04.11.16 09;45 VCelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob. 2

30 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

Číslo průkazu;
1234567890

Platí od; 04.11.16 

do: 03.12.16

Sleva. Ix ZTP

Číslo průkazu.
1234567890

Platí od. 04.11.16 

{= do; 03.12.16
T3
N

Sleva; Ix ZTP/P

ni
c
Ol
■o
N

Sazba DPH 15%
ZDD; 63391/932 
Cena; Kč 112,- 
Hotové

•re

c
+■»
re
r—'
O.
V

Sazba DPH 15% c
ZDD; 63391/933 £

Cena: Kč 112,-
Hotové g

České dráhy RZ56 0556

1154 *0014-278 HH0564 UP0K012588

04.11.16 09:46 Vcelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob; 1

90 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

ĚĚS) České dráhy RZ56 0557

1154 *0014-279 HH0565 UPOK012588

04.11.16 09:46 Včelná
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE Osob: 2

90 denní zlevněná
Zóny:
101+103+105

Cislo průkazu:
1234567890

Plati od. 04.11.16 

do; 01.02.17

Sleva; lx ZTP

Číslo průkazu:
1234567890

J2 Platí od; 04.11.16

g do; 01.02.17
T3
N

Sleva, lx ZTP/P

re
c
v
■o
NI

Sazba DPH 15% 
ZDD: 63391/936
Cena;
Hotové

Kč 300,-

•re

c
4-»
re
i-*
o.
<u

Sazba DPH 15% c 
ZDD; 63391/937 ^ 

Cena. Kč 300,- t— 
Hotové £■

11

1  @B) PÔ P^^^ Ð^ ¨ ^^@^^^^^^
ÙÔRU ÔQI ^^^^^^^^^^^^^^^GîKÿó x4 ¨6ö}ÈR¢ å=^^^^^^^^^ %v , £Û Ü ´ÕÀp Ñç_¾

1  @B) PÔ `^^^ ^ Ð^" ¨ © @^^^^^^
ÙÔRU ÔÐA ^^^^^^^^^^^^^^^Iï 5 ôÊ ° ~k-å£à ¡^^^^^^^^s H » Ú âµ ¦³R:ÇB\

1  @B) PÔ T^^^ Ð^ ° ^^@^^^^^^
ÙÔRU ÔQI ^^^^^^^^^^^^^^^ W ½ Ðu¿£Å ½Ît Ö^^^^^^^^'X´ Ì0¢öþ g Â²á3«M

1  @B) PÔ d^^^ ^ Ð^" ° © @^^^^^^
ÙÔRU ÔÐA ^^^^^^^^^^^^^^^B , ^[µÜîëÑf¼5QòYo|w^^^^^^^^ Úòõ > ¹;TzYõ¦À^² £



Příloha č. 13

Část C, příloha č. 3

Vzory průkazů k předplatním časovým kupónům DPMCB

(?,') mMu Caaké BudMntos. •

Zkuiebnf
Mlada

OáTUM NMOZCttt

01.01.1906
<*L*TW0T 00

24.10.2021

iWllll
355548

01.01.1806
PLATN09T 00

24.10.2021

iiivinis
mm
pnonuu- Jwínv

FOTO

39 i 45 mm

t-
I
l
l
I
I.

OOPfWNX PODNIK mstb 
CE9<E BUDEJQUICE, a.s. 
DIC C225166U5 zóna

toky |

m m
0* 24.l0.l6 ta
Kmas US,00 vcttM 1 g 
Kupons 234008248 Pt 24

.......................... ■ —..........1...... 'Vv

DOPRňUNI PODNIK ncsta 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
DIC CZ2516611S zóna

plnocenný 
rocni 

24.10.16
Cana: 4340,0 vwtna 1 ííliwn* 
Kupon: 23400824$ M 24.W. '



Příloha č. 13

Část C, příloha č. 4

Vzory předplatních časových kupónů DPMCB 

(pro tarifní zónu 01)

a) Děti od 6 do 15 let věku včetně (platnost 7,15, 30, 90 dní a roční -10+2 měsíce):

DOPRRUNI PODNIK města DOPRflUNI PODNIK města
CESKE BUDEJOUICE , a.s. CESKE BUDEJOUICE , a.s.
DIC CZ25166U5 zóna DIC CZ25166115 zóna

<My 01 dětsky 01
7 demi 189543 15 Mi 189343
Od: 21.10.16 Oo: 27,1046 Od: 21.18.16 Do: 04.11.16
páat 43,00 vcetne 1 snizene saágjftf•
*j$om 236008238 Pl 21.10.2016 OTW •'

! 1 ,

Ceja: 80,00 vcetne 1 snizene sazby 
Kugm: 236008239 Pl 21.10.2016 13*1

................... - i • ’ i- —— i‘ . *

DOPRRUNI PODNIK nesta —\

► • ■ r a
r

DOPRflUNI PODNIK nesta „.,. -7
CESKE BUDEJOUICE, a.s. CESKE BUDEJOUICE.1 Aft-St#' * : f)
DIC CZ25166115 zóna DIC CZ25166115 zóna

dětsky 01 dětsky 01
30 demi 189343 90 dmi 189343
Od: 21.10.16 Do: 19.11.16 Od: 21.10.16 Oo: 18.01,17

142,00 vcetne i s/u žene sazby DPH 
Ku|»n: 236008240 Pl 21.10.2016 Í3il2s4?

ť«í*J}

Cena: 380,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kvoru 236008241 Pl 21.10,2016 13:13:18
1 - * * --

ěfcRfiUNI PODNIK města '

CESKE BUDEJOUICE, a.s. r í ’ 

DIC CZ25166115 zóna

dětsky 10 + 2 0! 
rocni 328116
Od: 21.10.16 Oo: 20,10.17
Cena: 1250,0 vcetne 1 snizene sazby DPH 

Kupon: 236008262 Pl 21.10.2016 13:48:40

1



b) Žáci základních a středních škol starší 16 let věku (platnost 7,15,30,90 dní):

: T?

DOPRAVNÍ PODNIK města i » ■ ' 
CESKE BUDĚJOVICE, a. 5. .

DIC CZ25166115 zóna

student S 01
1 denní 189343
Odi 21.10.16 Do: 2?.10.16
Cena! 57,00 vcetne 1 snizene sazby DPH

Kupon: 236008242 Pl 21.10.201i 13:15:04

r
A

POPRAVNÍ PODNIK nwsta 

CESKE BUDĚJOVICE, a.s.

DIC CZ25166115 Zo(V» •

student S 01
15 dermi 189343

'Tr)

~
•M-

Odi 21.10.16 Do; 04.11.16
Cena: 107,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 

Kupon: 236000243 Pl 21.10.2016 13:15:24

PflNflUNI PODNIK M»U 7

&SKE BUDĚJOVICE, a.s. ; ^

DIC CZ25166U5 .-$■

student 5 01 ~"'“v • ■
30 denní 169343
Od: 21.10.16 Do: 19.11.16
Cena: 190,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 

Kupon: 236008244 Pl 21.10.2016 13:15:41

BjPRWHí PODNIK «esta 
9BSKE BUDĚJOVICE, a.s.
ĎIC CZ25166115 zana-

student S 01 -
90 denní 189343
Od: 21.10.16 Do: 18.01.1?
Cena: 510,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 

Kupon: 236008245 Pl 21.10.2016 13:15:59

2



c) Studenti vysokých škol do 26 let věku (platnost 7,15, 30,90 dní):

DOPfWNI PODNIK města 
|SKE BUDEJOUICE, a.s.

WC CZ25166115 zóna *T i

student V oi
7 demi 189343
Od; 21.10.16 Do; 27,10,16
Cena: 57,00 vcetn«> 1 snizene sazby DPH
Kupon: 236008246 PÍ 21.10.2016 13:17:31

DOPRWNI PODNIK města 
ČjSKE BUDEJOUICE, a.s.
MC CZ25166115 zóna ^ .>

študenti 01 - •
15 demi 189343 
Od; 21,10.16 Do; 04,11,16 '
Cena: 107,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kupon: 236008247 PÍ 21.10.2016 13:17:45

DGPRBUNI PODNIK města 
QESKE BUDEJOUICE, a.s. 
MC CZ25166113 zóna

žudent (/ 01
v__30 dmi 

Od: 21,10.16 Do: 19.11.1*
Cena: 190,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
Kupon: 236008248 PÍ 21.10.2016 13:18:06

DOPRAVNÍ PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC CZ25166115 zóna

áudentU 01
90 demi 189343
Od; 21,10,16 Do; &
Cena: 510,00 vcetne 1 snižene sazby DPH 
Kupon: 236008249 PÍ 21.10.2016 13:18:34

3



d) Občanské jízdné (platnost 7,15, 30, 90,180 dní a roční):

DOPRAVNÍ POONIK města 

CESKE BUDĚJOVICE, a.s.
OIC CZ25166115 zóna

oteansty úl
rdsni 189311 '▼V'
Mi 21J.I6 Do:
Cena: 115,00 vcetne 1 snizene íazbyOPW 

Kupon: 23*008250 PÍ 21.10.2016 13:23:00

DOPRAVNÍ PODNIK města 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s. 
DIC CZ25166115 zo

občansky
4

Bderni
Odí 21.16.16
Cena: 215,00 vcetne 1 sni žene s&typ

m.tUUMti
Kupon: 236008251 PÍ 21.10.2016 ÚiW(W''

DOPRAVNÍ PODNIK města 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s. 
DIC CZ25166115 ro

DOPRAVNÍ PODNIK města 
CESKE BUDĚJOVICE, a.s. 
DIC CZ25166115 zóna

01

186541

s 21.10.16 k
Cena: 1020,0 vcetne 1 *n,íieňe 'iét>y,|pi®;# 

Kupon: 2360Q82S3 PÍ 21.1&30Iíd

I PODNfK mesu 
BUDĚJOVICE, «.f, 

CZ25166115 zoba

01
*n
i ? .

:S___

180 to 1 328116
W! Cd! 21.10.16 Cm 18.01.1?
Cena

Kupon;

k Cena: 1900,0 vcetne 1 snizene sazby 0PH 
KUp0 v—236008264 PÍ 21.10.2016 13:52:32

DOPR
CESKI
MC'

oka
rocn
Odíl
Cena:

Kupon:

DOPRAV 
CESKE 
OIC CZ

jjcans

řociíi 
Úd: 21
Cena: 3 

Kupon:

cSe

DIC C w r7^miCE’
DIC CZ25166115 zóna

Úl

t‘ f te mP
Cena:

Kupon

li CůSt 11/

Cena: 3630,0 vcetne 1 snížen# ?ŽŠ«-& 
Kupon: 236008265 P, 21.loSií’®^-'

4



e) Důchodci do 70-ti let věku (platnost 7,15, 30, 90 dní):

---

DOPRWNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOMICE, a.s. 
DIC C225166115 zóna

DOPRWNI PODNIK města 
CESKE BUDEJQUICE, a.s. 
DIC C225166115 zóna

důchodce 01
l denní 189341
é 21,10.16
Cena: 65,00 vcetne 1 snižene sazby ÍpM . 

Kupon: 2360082S4 PÍ 21.10.20M

důchodce 01
; 15 denni 189341

0j|: 21.10.16 Do: 04,11,16;.^
Cena; 120,00 vcetne 1 snižme saťfWJ^' 
Kupon: 2360082SS PÍ 21.10.2016 ,lJ:26:$gj

DOPRWNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC C225166115 zóna

důchodce 01
30 denní 189341
$ 21.10,16 Doi 19,11 Ji,,
C|ha: 200,00 vcetne 1 snižme ftojju !W -

Kúpon: 2360082S6 PÍ 21.10.2016
\ f i I . •*>*

DOPRWNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOMICE, a.s. 
DIC C225166115 zóna

ducho±e 01
90 dmi 189341
Od: 21.10.16 Do: 18.01.17
C6*a: 510,00 vcetne 1 sni žene s: 
KfNMU 23600825? PÍ 21.10.2016

5



f) Invalidní důchodci s invaliditou III. stupně (platnost 7,15, 30, 90 dní):

DOPRRVNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 
DIC CZ25166U5 zóna

i,důchodce 01
1 demi 189341

DOPRWNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. 
DIC CZ25166I15 zóna

i,důchodce 01
15 denní 189341

* !£

Od: 21.10.16 Do: 27.10.16
Cena: 65,00 vcetne 1 snizene sazby DPH 
K^on: 236008288 PÍ 21.10.2016 13tl9«48

7 ' *ry ■

/' ■ ■........

DOPRWNI PODNIK města ' / ' -v>ý 

CESKE BUDEJOUICE, a.s.
DIC C225166115 zóna

i.duchodce 01 
30 denní 189341 
Od! 21,10.16 Doí 19.11.16
Cena: 200,00 vcetne 1 snižene sazby DPH
Kupon: 236008260 PÍ 21.10.2016 13:40:16

.... iii(. .

Od: 21,10.16 Do: 04.11,16
Cena: 120,00 vcetne 1 snižene sazby DPH

A
ĎOPRfWNI PODNIK města 
CESKE BUDEJOUICE, a.s. tí 
DIC C22516611S zóna”’

i.duchodce 01
90 dmi 189341
Od: 21.10.16 Do: 18.01.1?
Cena: 510,00 vcetne 1 snižene sazby DPH 
Kupon: 236008261 PÍ 21.10.2016 13:40:50

6



Příloha č. 13

Část D, příloha č. 1

Uživatelská dokumentace

Software IDS JčK Předprodej

(vyhledávání zón, konstrukce ceny, 

prodej a tisk časových kuponů 

na předprodejních místech)



Obsah

1 Spuštění a přihlášení....................................................................................................................................2

1.1 Spuštění aplikace pro předprodejní místo.......................................................................................2

1.2 Přihlášení..............................................................................................................................................2

2 Obsluha SW předprodej.............................................................................................................................. 3

2.1 Spuštění................................................................................................................................................ 3

2.2 Otevření pokladny.............................................................................................................................. 3

2.3 Uzavření pokladny.............................................................................................................................. 3

2.4 Prodej nového časového kupónu..................................................................................................... 4

2.5 Storno již vydané jízdenky................................................................................................................. 6

2.6 Reklamace jízdenky............................................................................................................................. 6

2.7 Vyhledávač zón....................................................................................................................................7

3 Řešení potíží.................................................................................................................................................. 8

1 Spuštění a přihlášení

1.1 Spuštění aplikace pro předprodejní místo

Spuštění probíhá dvojklikem myši na ikonu IDS JčK předprodej (dále jen „SW předprodej").

IDS JčK 
předprodej

Pokud používáte i informační systém EDISON vaší firmy, musíte vybrat správnou ikonu.

1.2 Přihlášení

Přihlašovací jméno a heslo do SW předprodej bude každému uživateli přiděleno při úvodním školení. 

V případě požadavku na nové Přihlašovací jméno a heslo je nutno zaslat požadavek (obsahující 

jméno, příjmení, firmu, požadované přihlašovací jméno a předprodej, na kterém bude prodávat) 

emailem na adresu iikord(5>bcds.cz. Každý uživatel musí mít svoje přihlašovací údaje, které nesmí 

nikomu sdělovat.



Firma: ČSAD AUTOBUSY české Budějovice [CB. *

Uživatel: |

Heslo:

Ok | Storno |

2 Obsluha SW předprodej

2.1 Spuštění

Po přihlášení v hlavním okně EDISONu vlevo dole vyberete Partnerská řešení.

Následně v seznamu aplikací Jikord -> Pokladna. (TIP: Zástupce pro spuštění pokladny si lze umístit na 

plochu EDISON přetažením ikony Pokladna doprava na plochu)

2.2 Otevření pokladny

Pokladnu je třeba před začátkem prodeje otevřít. Od otevření pokladny je uživateli, který ji otevřel, 

načítána tržba za jím prodané jízdenky. Pokladnu je třeba otevřít vždy, pokud byla uzavřena.

Otevře™ / uzavřeni' pokladny [aut nádr. ČB] X

Pokladna je UZAVŘENÁ

Žádné jóderky k uzamčení pokladnou nebyly nenalezeny

| fei Otevřkpokladnu | UzavStpofefednu'

■''.Pokračovat #v.; [ Storno

2.3 Uzavření pokladny

Pokladnu je třeba uzavřít v těchto případech:

• Po ukončení směny pokladního

• Každý den po ukončení prodeje

Pokladna si vynutí uzavření v těchto případech:

• Přihlásí se jiný uživatel než ten, který pokladnu naposledy otevřel

• Poslední kupón byl prodán jiný než aktuální den

Uzavření pokladny může provést i jiný uživatel než ten, který pokladnu otevřel.



Otevřeni'/ uzavřeni pokladny [aut. nédr. ČB] X

Pokladna je OTEVŘ04Á

EMy nalezeny jízdenky k uzamčerípokladnu v počtu: l

^ Otevnt pokladnu . ' | Uzavřít poldadnu i

| Pokračovat + | Storno

Po uzavření pokladny je vytištěn doklad „Uzavření pokladny".

Obsahuje tyto položky:

• Číslo pokladny-jednoznačné číslo pokladny v rámci IDS

• Datum a čas uzavření pokladny

• Pořadové číslo uzavření - rostoucí číslo v rámci pokladny

• Název pokladny

• Jméno uživatele, který pokladnu uzavřel

• Počet prodaných jízdenek

• Tržbu - prodej mínus vyplacená storna a reklamace

• Počet storen (počet odpovídá počtu dokladů, které by měly být doloženy)

• Počet reklamací (počet odpovídá počtu dokladů, které by měly být doloženy)

• Kdo a kdy otevřel pokladnu - ten odevzdává peníze

UZAVŘENÍ POKLADNY

Číslo pokladny: 2

Datum uzavření: 2016-11-27 10:59:52

Pořadové číslo uzavření: 1

Název pokladny: aut. nádr. ČB

Pokladnu uzavřel: František Dobrota

Počet jízdenek: 1

Tržba celkem: 85,-

Počet storen: 0

Počet reklamací: 0

Poslední otevření pokladny provedl:
František Dobrota 
2016-11-27 10:57:44

2.4 Prodej nového časového kupónu

Nová jízdenka se vytvoří stiskem tlačítka Nová jízdenka



n Neklidná

Storno jízdenky Jf Reklamace jízdenky

......... . m
+

Nová

ID jízdenky [-65 

Ódo průkazu I

^ lizavfó pokladnu

Jfedcnky za poded

Zobrazí se okno prodeje jízdenky.

MORD pokladna □ X

Proll tarife Profil zákaznka

® 7 denní ® Ptné jjzdhé (obyčejné)

0 30dem 0 DíS 6-15 let

O 90 denní O StudenS 15-26 let

O Žáci do 15 let

O D&hoda nad 65 let

O Rodče přyuáné ustanovení tanfu

O ZIP

O ZIPA>

Zóny

® Seznaní zón (oddSený Čárkami)

1 |

i Q ZákasiK nezná zóny i

0 Vfcdmyzóny □ ktc

* fidoprikazu ------------------------ 1

• Pbewt 27.11.2016|;... ' - 03.12 2016 ;

Cena o:,

[ j | storno I

Profil tarifu,-vybere se dle požadavku cestujícího.

Profil zákazníka - vybere se na základě požadavku zákazníka, případně po kontrole nároku na

požadovanou slevu.

[Zóny - v případě že zákazník zná zóny, které chce zakoupit, vepíše se seznam zón oddělených čárkou. 

Pokud zákazník požaduje i jízdenku na MHD ČB je třeba buď zaškrtnout MHD, nebo dopsat zónu 100 

do seznamu zón. Pokud zákazník požaduje jízdenku pro všechny zóny IDS, zaškrtne se „Všechny 

zóny".

Vyhledávač zón (tlačítko „Zákazník nezná zóny") bude vysvětleno v další kapitole.

Číslo průkazu - vepíše se číslo průkazu IDS JčK nebo číslo předloženého slevového průkazu.

Platnost -vyplní se datum počátku platnosti.

Po stisku tlačítka fŤišk| dojde ke kontrole zadaných údajů. Pokud je vše v pořádku zobrazí se dialog, 

kde je vypsaná cena kupónu. Stiskem tlačítka P\noi dojde k zapsání jízdenky do databáze tržeb. 

Jedná se o nevratný krok. Poté následuje tisk jízdenky.



GW BUS a.s.
ICO: 04356683 DIČ: CZ04356683

002/000079

27.11.2016 11:28 aut. nádr. ČB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 
30 denní obyčejná

Zóny:

101+102+103

číslo průkazu: 

AA00001233 
Platí od: 27.11.2016

do: 26.12.2016

Neplatí ve vozidlech MHD ČB

Sazba DPH 15% 

Cena: Kč 660
Hotově

2.5 Storno chybně vydané jízdenky

Do tří minut od prodeje kupónu lze provést jeho storno. V seznamu prodaných kupónů se vybere ten 

pro stornování. Poté se stiskne tlačítko Storno jízdenky.

O Pokladna Jilcord

: X Rekiamscejiidenky ®> poMadnu

D*der*y 

Čtto průkazu

y

■ gMwadt

V?9 |

s> y Typ TÉrnmii | Pražák®**! ............... _... Seznam zón A

Reklamace 30 de-i-ví retr»i«ré;;:3SV Sez-iT 2ói iQ3

ost? Reojmate 30 íe-n - -e; r:.c! -e I:' -:. Ser- jt :t'. :05

302:23j'068 O.zdenta 30 OřVr =néj'zdné;cř.íe;'.í:::OíjS: S*í“*t zéi 103

Reklamace 30 dť-ir R.re ] cíne ;c-s'lOiS] Ser- jt zen 103

7 cení ^ij;:cne:rbvíí;rí.:i00%:' Se:*iT icn 102

::: 7 de-n ^Téjrc-ié^r.čer-e.^OOS; Sec- jt. rc" :ú2

o:::*; Strne 7 cen. 'cb^e--é'.;i3CS; Sec-J- zii 103

002 Oicenva 30 cen -\-i ; líB.ieňš,- [lliOV Ser-j-’- 105

Reriamace 30 oe-n' Sti-.iT :éi

oo: :o::-5 :.'2íe'.<a 30 Ce-.V icssíene,'LOOS; Se;-jt zř-i 105

002.-300i?6 Rftr-nnaíť 30 cen-r ="i.:r e ::,;s e .‘.OIV Se:->i -r-zit 105

'"zCe^fea 30 fien- ^éi-zc-íeícrvřer-ě^ooos; Szé-t •05

Následně je vytištěn storno lístek, který obsahuje údaje o stornovaném kupónu. Cestujícímu je 

následně vyplacena zpět cena kupónu. Storno lístek a původní kupón pokladní odevzdá s tržbou.

2.6 Reklamace jízdenky

Reklamaci lze provést pouze v případě, pokud cestující splní ustanovení „Smluvních přepravních 

podmínek IDS JčK" pro vrácení jízdného. Na každém předprodejním místě lze reklamovat lze pouze ty 

kupóny, které byly tímto místem prodány. V seznamu prodaných kupónů se vybere reklamovaný 

kupón. Případně ho lze vyhledat vepsáním celého čísla kupónu (např.:002/000069) do Položky ID 

jízdenky ve Filtru a stiskem tlačítka [Zobrazit. Alternativně lze do položky [iD jízdenky) zapsat hvězdičku 

a následně konec čísla kupónu (např. „*69"). Po stisku tlačítka Reklamace jízdenkyj je v SW 

předprodej ověřena možnost reklamace kupónu. Pokud kupón nelze reklamovat, zobrazí se uživateli 

důvod. V opačném případě je zobrazen dialog, ve kterém je podle Smluvních přepravních podmínek



IDS JčK vypočteno nevyužité jízdné a srážka. Vypočtené hodnoty může v odůvodněných případech 

v souladu s SPP obsluha změnit.

Reklamace X

Cena jízdenky 300 t

* Srážka 30 liji

* Vrátit í 290-~

Vyplatit cestujírimu 260 J

| OK ~~| j Storno 1

Po potvrzení dialogu je vytištěn reklamační lístek. Reklamační lístek a původní kupón pokladní 

odevzdá s tržbou.

GW BUS a.s.
IČO: 04356683 DIČ: CZ04356683

| REKLAMACE | ooz/oooosa

27.11.2016 11:56 aut. nádr. ČB
IDS JIHOČESKÉHO KRAJE 

30 denní obyčejná

Reklamováno dne: 
Reklamovaná jízdenka: 
Původní cena: 
Neprojeté jízdné: 
Srážka:

27.11.201612:01
002/000082
300,-
290
30

Sazba DPH 15% 
Cena: Kč -260
Hotově

2.7 Vyhledávač zón

Pokud cestující nezná zóny potřebné pro cestování, obsahuje SW předprodej integrovaný vyhledávač 

zón. Spouští se tlačítkem |Žákazník nezná zóny při prodeji jízdenky.

Zóny

® Seznam zón (oddělený čárkami)

B Zákazník nezná zóny J
O Všechny zóny □ MHD

Vyhledání je možno provést mezi dvěma sousedními zastávkami na přímém spoji. Vyhledávač

nepracuje s přestupy. Pokud je třeba vyhledat spojení s přestupy, je nutno postup vyhledání

opakovat pro každý přímý spoj. Každým stiskem tlačítka [Zakoupit zóny jsou zóny vybrané ve

vyhledávači přidány k zónám k zakoupení v dialogu prodeje kupónu.

Vyhledání spojení mezi dvěma zastávkami kdykoliv.

Nejdříve je nutno zvolit, jestli bude hledání probíhat mezi vlakovými nebo autobusovými zastávkami. 

Po výběru zastávky, ze které se bude cestovat, je omezen seznam zastávek do kterých se bude



cestovat pouze na zastávky, do kterých je možno cestovat z dané nástupní zastávky přímým spojem. 

Stiskem tlačítka Spočti zónyj se zobrazí zóny potřebné pro cestu kdykoliv v budoucnosti na základě 

aktuálně platných jízdních řádů mezi vybranými zastávkami a to tam i zpět. Seznam vybraných zón lze 

upravit a tlačítkem Zakoupit zóny přenést do dialogu zakoupení kupónu.

Zákaznét nemá zóny X

ZáMadní výpočet

* Oopravníprftfedck O** ®BbB

* Zaatévkai j Babke^ytřctoce^rczc-l-O [699]

> ZmtMaáo j české Bud&nce^utAÓdr. flOl] ______________________________ d

| Sfroňuóny 4- j

* Vybrené jóny

H 101 
(2 106 
(3 116 

0 129 
13 609

Upřesnění seznamu zón na základě data a času

Výběr dle předchozího odstavce je možno upřesnit na základě zadání data a času odjezdu nebo 

příjezdu. Nejprve se vyberou zastávky podle postupu popsaném v předchozím odstavci. Zaškrtnutím

Použít také upřesnění výpočtu se aktivuje spodní část vyhledávače.

ZáksznOc nezná zóny X

BiC ce^Vťetice/fczc.1.3 [639] 

i!eské Badéje* re,.8*t.niar. [131]

Soočezony . «►

0 Použít také nfcsnW výpoftj

UpřMnCrfvÝpeČfc 

®O&ad

Osfeew o4)egMrf|eiL

100:00 |

j ' m..

l**y/bP4«Wn» I **xiny. 2/6 | [ §

Zebrsiene fždhfe 6/6 i Mmmw áouptů; 6/6

* Vybrané *6rrf

Odjezd - vyhledá linky a spoje s odjezdem v daný datum a časem odjezdu z nastavené zastávky

vyšším než zadaný čas.

[Příjezd] ‘ vyhledá linky a spoje s příjezdem v daný datum a časem příjezdu do nastavené zastávky 

nižším než zadaný čas.

Naplň linky/spoje - stiskem tlačítka dojde k vyhledání spojení dle zadaných parametrů. Výběrem

spoje dojde k přenosu seznamu zón od spoje do seznamu vybraných zón.

3 Řešení potíží

SW předprodej potřebuje ke své funkčnosti internetové připojení. Pokud nebude fungovat internet 

(nebo připojení k síti) SW bude nefunkční.



Postup při výpadku SW předprodej:

Nejdříve uživatel ve spolupráci s IT pracovníkem dopravce prověří jestli nefunkčnost systému 

nenastala na straně dopravce. Zejména se jedná o nefunkčnost internetového připojení, hardware 

(PC a tiskárny) nebo operačního systému. Po vyloučení závady na straně předprodejního místa 

nahlásí nefunkčnost firmě B&C dopravní systémy na email iikord@bcds.cz. Ta ji následně prověří 

nejprve vzdáleným přístupem a případně následně i fyzickou návštěvou předprodeje.



Příloha č. 13 

Část D, příloha 1.2

Clearing IDS JK - manuál pro dopravce

Způsob výměny dat

Veškerá výměna dat mezi dopravcem a clearingovým centrem probíhá přes FTP server. 

Dopravce obdrží od koordinátora přístupové údaje (jméno a heslo) pro přístup na ftp server 

clearingového centra na adrese cl.kraj-jihocesky.gov.cz. Software pro přístup na FTP server si 

zajistí každý dopravce sám na svoje náklady.

Struktura adresářů

Na ftp serveru bude mít dopravce k dispozici dva adresáře - adresář "data" a adresář 

"VYSTUPY".

Oba adresáře budou mít podadresářovou strukturu v členění na podadresáře dle 

jednotlivých měsíců zpracování clearingu ve tvaru "RRRRMM".

Přístupová práva do adresářů

V adresáři "VYSTUPY" bude mít dopravce přístupová práva pouze pro čtení.

V adresáři "data" budou podadresáře neuzavřených měsíců přístupné dopravci pro čtení i 

zápis, po provedení uzávěrky clearingu za daný měsíc budou dopravci práva pro podadresář 

tohoto měsíce změněna na přístup pouze pro čtení.

Formáty a význam dat 

data

V adresáři "data" budou pro dopravce v příslušných podadresářích dle měsíce zpracování k 

dispozici dle druhu dopravcem dodávaných dat podadresáře:

"EMTEST" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu EMTEST

"MIKRO" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu MIKROELEKTRONIKA

"CD" - pro zápis souborů o jízdách ve formátu ČD

"PŘEDPRODEJ" - pro zápis souborů o prodaných jízdenkách z předprodeje. Nahrávat data 

bude pouze dopravce ČD. SW pro předprodej použitý u autobusových dopravců a dopravce 

GW Train Regio bude výstupní soubor ve správném formátu automaticky zapisovat přímo do 

tohoto adresáře. Adresář bude pro autobusové dopravce pouze pro čtení, aby si mohli data 

stáhnout pro svoji potřebu.



Do těchto uvedených vstupních podadresářů bude dopravce průběžně nahrávat svá data 

(v předepsaném formátu). Do provedení uzávěrky měsíce je možno soubory libovolně 

upravovat, (kromě výjimky u předprodeje popsané výše)

výstupy

V adresáři "VYSTUPY" budou pro dopravce v příslušných podadresářích dle měsíce 

zpracování k dispozici informace o stavu zpracovávaných dat, tzn. informace o vyřazených 

duplicitních záznamech a chybějících číselných řad dokladů z předprodeje a výstupní 

informace o průběžném (vstupní data jsou průběžně zpracována každý den v nočních 

hodinách) či konečném (u uzavřených měsíců) výsledku zpracování dat clearingu. Výstupní 

sestavy jsou ve formátu textových souborů s oddělovači (formát csv). Sestavy obsahují na 

prvním řádku hlavičky s popisem jednotlivých sloupců výstupních dat. Sestavy obsahují 

částky včetně DPH. Dopravci dostávají pouze jednu výstupní sestavu a to „Bilanci". Na 

základě této sestavy si sami mezi sebou vyfakturují podíly za jízdy a kupóny.

Uzávěrka

Uzávěrka nahraných dat proběhne vždy 1 x za měsíc. Měsíční uzávěrka za příslušný měsíc 

bude zahrnovat veškerá data nahraná dopravci do 5. kalendářního dne následujícího měsíce. 

Data, která nebudou nahrána do tohoto termínu, budou zahrnuta do zpracování měsíce 

následujícího.

Informace o provedení měsíční uzávěrky clearingu budou zaslány dopravci na stanovené 

emailové adresy.

Formát dat z odbavovacích zařízení

Formáty dat o jízdách - zasílat bude pouze jízdenky v tarifu 43 (jedná se o formát, který se 

běžně používá pro zasílání výstupů z odbavovacích zařízení do firmy CHAPS pro výpočet 

kompenzace žákovského jízdného, jízdenka tarif 43 je nulová jízdenka „Bezplatná přeprava 

s časovým kupónem MHD").

Formát MIKROELEKTRONIKA

Formát dat bude CSV - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači (pole oddělena 

čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF). Všechny údaje jsou uvedeny v textovém 

tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). Uvozovky uvnitř textu není třeba 

zdvojovat.

Soubor se bude jmenovat listky.csv

Popis souboru:

název pole charakter a popis pole typ v DB

Číslo řidiče - povinné číslo Num (10)

Číslo strojku - povinné číslo Num (10)

Číslo odpočtu - povinné číslo Num (10)



Číslo jízdenky - povinné číslo Num (11)

Stornování jízdenky - povinná textová hodnota z množiny {True, Falše} Boolean

Datum výdeje - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Čas výdeje - povinný čas (HHMMSS) String (6)

Linka - povinné číslo linky Num (10)

Spoj - povinné číslo spoje Num (10)

Zkratka tarifu - povinné označení tarifu String (3)

ID zastávky od - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

ID zastávky do - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

Tar. čís. zastávky od - povinné číslo, pokud je lze určit Num (10)

Tar. čís. zastávky do - povinné číslo, pokud je lze určit Num (10)

Tarifní kilometry - povinné číslo v případě kilometrického tarifu Num (4)

Počet zón - povinné číslo v případě zónového tarifu Num (5)

Zóny
- povinný text v případě, že se jedná o zónovou jízdenku

určenou pro konkrétní zóny-výčet oddělený čárkami
String (96)

IDS - povinné číslo dle číselníku IDS, pokud se jedná o IDS Num (5)

Cena vydaného lístku - povinné reálné číslo Num (15,2)

Cena obyčejného lístku - povinné reálné číslo Num (15,2)

Měna
- povinné označení měny - Kč, Sk nebo mezinárodní

zkratka (CZK, SVK, EUR, USD atd.)
String (3)

Typ platby - povinné číslo z číselníku typu platby Num (5)

Platnost od - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Platnost do - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Dialog - nepovinný text String (255)

Ruční vstup
- povinné číslo

- pokud je > 0 záznam vložen ručním vstupem dat
Num (5)

Formát EMTEST

Formát dat: CSV - záznamově orientovaný formát dat s oddělovači (pole oddělena 

čárkou, záznamy odděleny středníkem a CRLF). Všechny údaje jsou uvedeny v textovém 

tvaru (textová pole uzavřená ve znacích uvozovky nahoře). Uvozovky uvnitř textu není třeba 

zdvojovat.

Soubor se bude jmenovat listky.csv



Popis souboru:

název pole charakter a popis pole typ v DB

Číslo řidiče - povinné číslo Num (5)

Číslo strojku - povinné číslo Num (7)

Číslo odpočtu - povinné číslo Num (4)

Číslo jízdenky - povinné číslo Num (7)

Stornování jízdenky - povinné číslo stornované jízdenky

- vyplňuje se jen v případě, že se jedná o storno záznam

Num (7)

Datum výdeje - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Čas výdeje - povinný čas (HHMMSS) String (6)

Počet osob - povinné číslo Num (3)

Linka - povinné číslo linky Num (6)

Spoj - povinné číslo spoje Num (6)

Zkratka tarifu - povinné označení tarifu String (3)

ID zastávky od - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

ID zastávky do - povinné číslo, pokud lze zastávku určit Num (10)

Tarifní kilometry - povinné číslo v případě kilometrického tarifu Num (4)

Počet zón - povinné číslo v případě zónového tarifu Num (5)

Zóny - povinný text v případě, že se jedná o zónovou jízdenku

určenou pro konkrétní zóny - výčet oddělený čárkami

String (96)

IDS - povinné číslo dle číselníku IDS, pokud se jedná o IDS Num (5)

čena vydaného lístku - povinné reálné číslo Num (6,2)

čena obyčejného lístku - povinné reálné číslo :s,2)

Měna - povinné označení měny - Kč, Sk nebo mezinárodní

zkratka (CZK, SVK, EUR, USD atd.)

String (3)

Typ platby - povinný znak z množiny {'H', 'C, 'B'}

- H - platba hotově, C - platba čipovou kartou,

- B - platba bankovní kartou

Char

Platnost od - povinné datum (DDMMRR) String (6)

NF



Platnost do - povinné datum (DDMMRR) String (6)

Dialog - nepovinný text String (255)

Ruční vstup - nepovinné číslo

- pokud je > 0 záznam vložen ručním vstupem dat

Num (5)



Příloha č. 13

Část D, příloha č.3

Číselník tarifů IDS Jihočeského kraje

Číslo tarifu Popis

112 Dospělý - sedmidenní časové jízdné

212 Dítě - sedmidenní časové jízdné

4512 Rodiče - sedmidenní časové jízdné

5312 ZTP - sedmidenní časové jízdné

5412 ZTP/P - sedmidenní časové jízdné

1912 Žák do 15 let - sedmidenní časové jízdné

312 Student 15-26 let - sedmidenní časové jízdné

412 Důchodce - sedmidenní časové jízdné

114 Dospělý - třicetidenní časové jízdné

214 Dítě - třicetidenní časové jízdné

4514 Rodiče - třicetidenní časové jízdné

5314 ZTP - třicetidenní časové jízdné

5414 ZTP/P - třicetidenní časové jízdné

1914 Žák do 15 let - třicetidenní časové jízdné

314 Student 15-26 let-třicetidenní časové jízdné

414 Důchodce - třicetidenní časové jízdné

117 Dospělý - devadesátidenní časové jízdné

217 Dítě - devadesátidenní časové jízdné

4517 Rodiče - devadesátidenní časové jízdné

5317 ZTP - devadesátidenní časové jízdné

5417 ZTP/P - devadesátidenní časové jízdné

1917 Žák do 15 let - devadesátidenní časové jízdné

317 Student 15-26 let - devadesátidenní časové jízdné

417 Důchodce - devadesátidenní časové jízdné

41 Bezplatná přeprava dle Tarifu IDS JK

42 Bezplatná přeprava s jízdenkou IDS zakoupenou jinde

43 Bezplatná přeprava s časovým kupónem MHD

Poznámka: Dopravci jsou povinni do svých odbavovacích zařízení implementovat Tarify č. 41,42 a 43 

Tarify pro časové kupóny budou využívány v rámci software předprodejních míst



Příloha č. 13 

Část E

Tarif

integrovaného dopravního 

systému Jihočeského kraje

platný od 10. prosince 2017



OBSAH:

1. Preambule..................................................................................................................................... 4

2. Úvodní ustanovení....................................................................................................................... 4

3. Základní pojmy..............................................................................................................................4

4. Druhy jízdného..............................................................................................................................6

5. Tarifní pravidla............................................................................................................................... 8

6. Jízdní doklady................................................................................................................................ 9

7. Průkazy na slevu..........................................................................................................................12

8. Zlevněné jízdné............................................................................................................................13

9. Obchodní nabídky.......................................................................................................................17

10. Přirážky a poplatky......................................................................................................................17

11. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná........................................................................17

2



Seznam použitých zkratek:

1. IDS - integrovaný dopravní systém

2. IDS JK - integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje

3. SPP - Smluvní přepravní podmínky

4. SPP IDS JK - Smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Jihočeského 

kraje

5. MF- ministerstvo financí

6. DPH - daň z přidané hodnoty

7. VLD - veřejná linková doprava

8. ČD-České dráhy

9. MHD - městská hromadná doprava

10. TR 10-Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel

11. DPMCB - Dopravní podnik města České Budějovice

12. JIKORD - Jihočeský koordinátor dopravy

3



1. Preambule

1.1. Tarif integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje (dále jen Tarif IDS JK) je vyhlášen 

v souladu s platným Výměrem MF (pro rok 2016 platí Výměr MF č.01/2016 ze dne 27. listopadu 

2015), kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Usnesením 

rady Jihočeského kraje č. 312/2016/RK-84 ze dne 24. 3. 2016, č. 1095 /2016/RK-97 ze dne 22. 9. 

2016, č. 189/2016/RK-3 ze dne 15. 12. 2016, č. 846/2017/RK- ze dne 20. 7. 2017 a č. 1139/2017/RK - 

25 ze dne 19. 10. 2017 dle § 4 odst. 1 a § 4a odst. 1 zákona č.265/1991 Sb., o působnosti orgánů 

České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje (dále jen IDS JK) je systém zajišťování 

dopravní obslužnosti v Jihočeském kraji v různých druzích dopravy podle jednotných Smluvních 

přepravních podmínek IDS JK (dále jen SPP IDS JK) a Tarifu IDS JK. V 1. fázi IDS bude realizován ve 

vybrané části Jihočeského kraje.

2.2. Tarif IDS JK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 

jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému IDS JK, v 

městské hromadné dopravě měst zapojených v systému IDS JK (dále jen MHD) provozované formou 

integrovaného dopravního systému a ve vlacích zapojených do systému IDS JK. Seznamy Tarifních 

zón, zapojených obcí a dopravců a linek jsou uvedeny v přílohách č. 1- 4 k Tarifu IDS JK.

3. ZÁKLADNÍ POJMY

3.1. Tarif IDS JK stanovuje výši jízdného a dovozného, platnost jízdních dokladů a způsob jejich 

použití.

3.2. Jízdné je cena za přepravu cestujícího. V jízdném je zahrnuta 1. snížená sazba DPH.

3.3. Jízdním dokladem je časová předplatní jízdenka a průkaz, jehož držitel má podle zvláštního 

právního předpisu, Tarifu IDS JK a Tarifu jízdného MHD DPMCB nebo SPP IDS JK a SPP MHD DPMCB 

právo na přepravu. Je-li jízdenka vydaná k průkazu (identifikace číslem průkazu na jízdence), je 

nepřenosná.

3.4. Časová předplatní jízdenka IDS JK - je složena z platné průkazky IDS JK a platného časového 

kupónu IDS JK v tištěné podobě s platností 7, 30 nebo 90 dnů.

3.5. Časová předplatní jízdenka DPMCB - je složena z platné průkazky DPMCB a platného 

časového kupónu DPMCB v tištěné podobě se 7 denním a delším obdobím platnosti. Časové

4



předplatní jízdenky, kdy nosičem jízdného je elektronický čip nebo jízdní doklad zakoupený pomocí 

aplikace SEJF, nejsou v IDS JK akceptovány.

3.6. Klouzavý tarif umožňuje cestujícím volbu počátku platnosti časové jízdenky při jejím 

zakoupení.

3.7. Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 

využít ke svým cestám kombinaci všech spojů a vlaků zahrnutých do IDS JK. V rámci IDS JK jsou 

integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.

3.8. Neintegrovaný jízdní doklad je doklad nepřestupní.

3.9. Dovozné je cena za přepravu spoluzavazadla a živých zvířat ve schráně. Podmínky přepravy 

spoluzavazadel, kol a živých zvířat upravují SPP jednotlivých dopravců. Dovozné se platí dle Tarifů 

jednotlivých dopravců a zahrnuje 1. sníženou sazbu DPH.

3.10. Území, na kterém jsou provozovány linky a tratě zařazené do IDS JK, je rozděleno na tarifní 

zóny. Tarifní zóna je územně ohraničená množina zastávek veřejné dopravy (železnice, VLD a MHD) 

rozhodná k vymezení zónové platnosti jízdního dokladu. Pro potřeby Tarifu jsou zóny označeny 

názvem a třímístnými arabskými čísly. Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje 

uvedeného v seznamech zastávek a v platném jízdním řádu. Cestující je povinen mít platný jízdní 

doklad pro všechny zóny, ve kterých spoj (vlak) využívaný cestujícím zastavuje nebo kterými podle 

jízdního řádu projíždí a na trase spoje (vlaku) se nachází alespoň jedna zaintegrovaná zastávka 

příslušné zóny. Poznámkami pod jízdními řády mohou být stanoveny odchylky od tohoto ustanovení. 

Na jednu jízdenku lze zakoupit pouze zóny, které na sebe bezprostředně navazují.

3.11. Hraniční zastávka (stanice) IDS JK je první nebo poslední zastávkou (stanicí) zaintegrovanou 

v IDS JK.

3.12. MHD je městská hromadná doprava.

3.13. Linky MHD České Budějovice - linky č. 1 - 89 v zóně 101 (pro VLD a železniční dopravu) a 

v zóně 100 (pro MHD). Zóna 100 = tarifní zóna 01 v MHD DPMCB.

3.14. VLD - veřejná linková doprava (kromě MHD)

3.15. Nosičem jízdenky jsou papírové jízdenky

3.16. Jízdními doklady podle Tarifu IDS JK jsou:

a) integrovaná papírová časová předplatní sedmidenní jízdenka dle Tarifu IDS JK

b) integrovaná papírová časová předplatní třicetidenní jízdenka dle Tarifu IDS JK

c) integrovaná papírová časová předplatní devadesátidenní jízdenka dle Tarifu IDS JK

d) integrovaná Jihočeská krajská jízdenka (síťová jednodenní papírová jízdenka) Jikord plus

e) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě

5



f) integrovaná časová předplatní jízdenka se 7 denním a delším obdobím platnosti, platná 

pouze v zónách 100 a 101 dle Tarifu jízdného MHD DPMCB

3.17. Jednotlivé kategorie cestujících v integrované dopravě se označují (v zónách se zapojenou 

MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být vyhlášeny v Tarifech příslušných MHD i jiné 

kategorie cestujících):

1) V železniční a VLD:

a) plné (obyčejné) jízdné

c) poloviční jízdné (děti 6-15 let, rodiče)

d) žáci do 15 let

e) studenti 15-26 let

f) důchodci nad 65 let věku

g) ZTP, ZTP/P

2) Na linkách MHD České Budějovice:

a) plné (občanské) jízdné - osoby starší 16 let věku

b) děti od 6 do 15 let věku včetně

c) žáci základních a středních škol starší 16 let věku

d) studenti vysokých škol do 26 let věku

e) důchodci do 70 let věku

4. Druhy jízdného

4.1. Druhy jízdného dle Tarifu IDS JK platící na celém území IDS JK:

a) plné (obyčejné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 

zlevněného (zvláštního) jízdného podle podmínek stanovených SPP IDS JK a Tarifem IDS 

JK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „plné (obyčejné) jízdné ",

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 

podmínek stanovených SPP IDS JK a Tarifem IDS JK. Zlevněné (zvláštní) jízdné existuje ve 

variantách odpovídajících jednotlivým kategoriím cestujících dle bodu 3.17.

4.1.1. Poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% plného (obyčejného) jízdného, za toto jízdné

se přepravuje kategorie cestujících „děti 6-15 let, rodiče", tj.:

a) děti od 6 let do dovršení 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), u 

jednotlivých jízdenek od 10 let se při pochybnostech o věku nárok prokazuje průkazem 

dopravce obsahujícím fotografii a datum narození. Průkazy si mezi sebou dopravci 

navzájem uznávají. U časových kupónů se nárok na tento typ jízdného prokazuje ve 

všech případech průkazem IDS JK

b) rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně postižených, 

umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva školství, Ministerstva

6



zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí, nárok na toto jízdné se prokazuje 

příslušným průkazem vydaným příslušným ústavem

4.1.2. Žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% plného (obyčejného) jízdného, za toto 

jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žáci do 15 let", tj. žáci do 15 let (do dne, který 

předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje Žákovským průkazem do 15 

let.

4.1.3. Studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% plného (obyčejného) jízdného, za toto 

jízdné se přepravuje kategorie cestujících „studenti 15-26 let"", tj. žáci a studenti denní nebo 

prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do dne, který předchází dni 26. narozenin), 

cestující prokazuje nárok na zvláštní jízdné Žákovským průkazem 15-26 let.

4.1.4. Žákovské nebo studentské jízdné se nepřiznává v linkách městské hromadné dopravy. Pro 

linky zařazené do IDS JK končící (začínající) na území města a provozované za hranice tohoto 

města se toto jízdné přiznává dovnitř města až do místa přestupu na městskou hromadnou 

dopravu.

4.1.5. Důchodce - jízdné maximálně ve výši 75% plného (obyčejného) jízdného, za toto jízdné se 

přepravuje kategorie cestujících „důchodci nad 65 let věku", tj. osoby nad 65 let věku, které 

jsou poživatelem starobního důchodu (na základě potvrzení státního orgánu ČR o pobírání 

starobního důchodu nebo Rozhodnutí o přiznání starobního důchodu) a nemají žádný příjem 

ze závislé činnosti nebo podnikání.

Nárok na zlevněné jízdné dokládají příslušným průkazem IDS JK - Příloha č. 6.

4.1.6. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% plného (obyčejného) jízdného, za toto jízdné se 

přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P", tj. osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou 

poskytnuty výhody podle zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P). Nárok na 

toto jízdné se prokazuje příslušným průkazem vydaným příslušným úřadem práce - Příloha č. 

6.

4.1.7. Bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají:

a) dvě děti do 6 let (od narození do dne, který předchází dni 6. narozenin) v doprovodu 

cestujícího staršího 10 let s platným jízdním dokladem, pokud pro ně nepožaduje více než 

jedno samostatné místo k sezení

b) průvodce držitele průkazu ZTP/P,

c) vodicí, asistenční a služební psi (psi PČR, městské policie a záchranného sboru),

d) členi Českého svazu bojovníků za svobodu, Konfederace politických vězňů České republiky 

a svazu PTP - VTNP.

4.2. Druhy jízdného dle Tarifu jízdného MHD DPMCB platící v zónách 100 a 101:

4.2.1. Plné (občanské) jízdné - osoba starší 16 let věku, která nespadá do žádné z kategorií osob 

vymezených v níže uvedených bodech 4.2.3 až 4.2.5.

7



4.2.2. Děti od 6 do 15 let věku včetně - osoby ode dne dosažení 6 let věku do dne, který předchází 

dni 16. narozenin.

4.2.3. Žáci a studenti od 16 do 26 let věku jsou osoby:

- žáci základních a středních škol starší 16 let věku - osoby, které dovršily věku 16 let a 

jsou žáky či studenty základní nebo střední školy podle zákona 561/2004 Sb., o soustavě 

základních, středních a vyšších odborných škol (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

za splnění podmínek uvedených v § 11,12,13 a 14 zákona č. 117/1995 Sb. o státní sociální 

podpoře, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou studentů trvale výdělečně činných podle

§ 10 zákona o státní sociální podpoře.

- studenti vysokých škol do 26 let věku - osoby, které nejsou starší 26 let a jsou studenty 

prezenčního studia vysoké školy podle zákona č. 111/1998 o vysokých školách, ve znění 

pozdějších předpisů, za splnění podmínek uvedených v § 11,12,13 a 14 zákona č. 117/1995 

Sb. o státní sociální podpoře, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou studentů trvale 

výdělečně činných podle § 10 zákona o státní sociální podpoře.

4.2.4. Důchodci do 70 let věku - osoby, které jsou poživatelem starobního či invalidního důchodu 

pro invaliditu III. stupně na základě rozhodnutí příslušného úřadu a nemají žádný příjem ze 

závislé činnosti nebo podnikání.

4.2.5. Bezplatná přeprava - rozsah bezplatné přepravy osob a věcí se řídí podmínkami uvedenými 

v Tarifu jízdného MHD DPMCB.

5. Tarifní pravidla

5.1. Tarif IDS JK tvoří zónový časový ceník (7, 30 a 90 denní časové jízdenky), tzn. všechny 

jízdenky platí pouze v rozsahu zónové a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud 

není platnost jízdního dokladu omezena jinak. V rámci IDS JK budou využívány pouze časové jízdenky 

zakoupené v předprodejních místech dopravců, cestující na jednotlivé jízdy budou odbavováni dle km 

Tarifů jednotlivých dopravců. U železničních dopravců platí jízdenky IDS JK pouze ve 2. vozové třídě 

osobních vlaků, spěšných vlaků a vyhlášených rychlíků. Pro cestování v 1. vozové třídě je nutné 

k platné jízdence dle Tarifu IDS JK dokoupit příplatek pro tuto třídu dle platného Tarifu ČD (TR 10). 

Cestující může kromě Tarifu IDS využívat i Tarif příslušného dopravce, pokud o to při odbavení sám 

požádá.

5.2. Cestující s platným integrovaným jízdním dokladem IDS JK je oprávněn použít k jízdě 

libovolné spoje všech zapojených dopravců v tarifních zónách, pro které má platný jízdní doklad. Pro 

jízdu mezi zastávkami ležícími v sousedních tarifních zónách musí mít cestující platný jízdní doklad 

pro obě zóny. Cestující může mít i více jízdních dokladů s různou časovou platností.

5.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného IDS JK (Příloha č. 5) a stanoví se podle:

a) projetých zón (počtu zón a typu zón)

b) použitého druhu jízdného.

5.4. Pro účely výpočtu výše jízdného se zóny rozdělují na:

8



a) zóny s MHD (zóny 100, 200, 300,400, 500, 600,700, 800, 900)

b) zóny bez MHD (výše neuvedené zóny)

5.5. Území, ve kterém platí jízdní doklady, je u zón s MHD shodné jako u zón bez MHD s číslem o 1 

vyšším. Zóna MHD zahrnuje pouze linky MHD, zóny bez MHD zahrnují pouze linky VLD a vlaky na 

tomto území. Rozdělení linek dle přepravních systémů je uvedeno v příloze č. 4 Tarifu.

5.6. V případě časové jízdenky IDS JK, jízdenka platná v zóně s MHD automaticky platí i v zóně bez 

MHD s číslem o 1 vyšším, tedy platí ve všech spojích a vlacích v tomto území. Toto ustanovení se 

vztahuje i na časové jízdenky vydané DPMCB vyjmenované v bodě 6.13., které jsou s platností od 

1. srpna 2017 integrovány do jednoho tarifního pásma.

5.7. Cena jízdného se stanoví podle ceníku, a to jako součet ceny za příslušný počet zón bez MHD 

a ceny za jednotlivé zóny s MHD.

5.8. Jízda cestujícího mimo území IDS JK: V případě, že nástupní či cílová zastávka (stanice) 

cestujícího příp. obě dvě zastávky (stanice) leží mimo území IDS JK, bude cestující odbaven podle 

Tarifu dopravce a jeho Smluvních přepravních podmínek.

5.9. Odbavení ve vlaku: v případech, kdy cestující nastoupí do vlaku na zastávce (stanici), kde není 

výdejna jízdenek nebo je uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky i tehdy, je-li 

v hraniční zastávce (stanici) zóny otevřena výdejna jízdenek. O vystavení jízdenky se však musí 

přihlásit nejdéle před odjezdem vlaku z hraniční zastávky (stanice) zóny, pro kterou má platný jízdní 

doklad. V ostatních případech je odbaven dle Smluvních přepravních podmínek železničního 

dopravce.

5.10. Reklamace tištěných (papírových) jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 

uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen reklamaci chybně 

vydaného jízdního dokladu řešit s prodejcem jízdenky neprodleně. Další podrobnosti pro reklamace, 

navrácení jízdného a uplatnění práv z přepravní smlouvy jsou uvedeny ve Smluvních přepravních 

podmínkách IDS JK.

6. JÍZDNÍ DOKLADY

6.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem IDS JK a Tarifem jízdného MHD DPMCB (v případě časových 

předplatných jízdenek DPMCB).

JÍZDENKA PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU

6.2. Jízdenka pro jednotlivou jízdu v rámci IDS JK není integrovanou jízdenkou a cestující jsou 

odbavováni dle kilometrických Tarifů jednotlivých dopravců.

JEDNOZÓNOVÁ JÍZDENKA

6.3. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Časová platnost a cena této 

jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného IDS JK. Cena a podmínky pro nákup jednotlivých jízdenek pro 

zóny se zapojenou MHD jsou stanoveny v Tarifu dopravce provozující MHD.

9



Jihočeská krajská jízdenka JIKORD plus

6.4. Jihočeská krajská jízdenka JIKORD plus (Příloha č. 7) je integrovaný jízdní doklad, který 

opravňuje cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou na autobusových linkách a železničních 

tratích, včetně MHD vyjmenovaných dopravců. Aktuální přehled tratí a linek, na kterých lze využít 

jízdenky JIKORD plus je zveřejněn na webu společnosti JIKORD s.r.o. Jízdenky platí po vypsání 

aktuálního data jízdy ve formátu DEN/MĚSÍC/ROK (např. 31/08/2015) v den uvedený na jízdence a 

do 3:00 hod. následujícího dne a lze je využít (pokud není vyhlášeno jinak) v níže uvedeném rozsahu:

a) v pracovní dny - pro jednoho dospělého cestujícího a 1 dítě do 15 let věku,

b) v sobotu, neděli, ve dnech státního svátku - pro 2 dospělé cestující a 3 děti do 15 let věku

ČASOVÉ JÍZDENKY IDS JK

6.5. Časové jízdenky IDS JK jsou vydávány v papírové podobě a jsou nepřenosné (identifikace 

číslem průkazu na jízdence). Bez uvedení čísla průkazu na jízdence je jízdenka neplatná.

6.6. Časová jízdenka IDS JK opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd mezi zónami, 

pro které byla zakoupena.

6.7. Časové jízdenky IDS JK platí do 24:00 hodin posledního dne období, které je na nich 

vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit.

6.8. Časové jízdenky se v rámci IDS JK vydávají v těchto variantách:

a) integrovaná sedmidenní jízdenka - platí sedm kalendářních dnů (klouzavý Tarif) od prvního dne 

platnosti v Tarifních zónách na jízdence uvedených

b) integrovaná třicetidenní jízdenka - platí třicet kalendářních dnů (klouzavý Tarif) od prvního dne 

platnosti v Tarifních zónách na jízdence uvedených

c) integrovaná devadesátidenní jízdenka - platí devadesát kalendářních dnů (klouzavý Tarif) od 

prvního dne platnosti v Tarifních zónách na jízdence uvedených

6.9. Časové jízdenky IDS JK jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících:

a) plné (obyčejné) jízdné,

b) zlevněné poloviční jízdné (dítě 6-15 let, rodiče)

c) zlevněné jízdné žáci 6-15 let,

d) zlevněné jízdné studenti 15-26 let, důchodce nad 65 let věku,

e) zlevněné jízdné ZTP a ZTP/P.

6.10. Držitel jednotlivých druhů časových papírových jízdenek IDS JK je povinen prokázat nárok na 

jejich použití:

a) plné (obyčejné) jízdné - průkazem IDS JK,

b) jízdenka pro děti do 15 let - průkazem IDS JK,

c) jízdenka pro rodiče k návštěvě dítěte tělesně, mentálně nebo smyslově postiženého nebo 

chronicky nemocného - průkazem vydaným ústavem, ve kterém je dítě umístěno,

10



d) jízdenka žák 6-15 let - žákovským průkazem 6-15 let,

e) jízdenka student 15-26 let - žákovským průkazem 15 - 26 let,

f) ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P,

g) důchodce nad 65 let věku - průkazem IDS JK

6.11. Nárok na zlevněné časové jízdenky IDS JK pro žáky a studenty škol vzniká pouze v období 

školního/akademického roku vyznačeného školou na žákovském průkazu s výjimkou měsíců července 

a srpna, i když jsou tyto měsíce zahrnuty do doby platnosti průkazu. Časové jízdenky platí v době 

svojí platnosti (kromě měsíců července a srpna) ve všech dnech v týdnu včetně svátků bez ohledu na 

údaje na žákovském průkazu.

6.12. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD mohou povolit používání zlevněných časových 

jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. v červenci a srpnu. V 

zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 

důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atd. a může být též stanovena jiná časová platnost (např. 

měsíční, roční, atp.) dle Tarifu příslušného dopravního podniku.

ČASOVÉ JÍZDENKY VYDANÉ DP MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE (DPMCB) A JEJICH UZNÁVÁNÍ VE 

VOZIDLECH VLD A ŽELEZNIČNÍ DOPRAVY

6.13. V územním rozsahu MHD České Budějovice (zóny 100 a 101) jsou ve vozidlech veřejné linkové 

a železniční dopravy u zaintegrovaných linek uznávány níže uvedené platné časové předplatní 

jízdenky vydané DPMCB. Tyto časové předplatní jízdenky tvoří průkaz DPMCB a časový kupón. 

DPMCB současně ve výše uvedeném územním rozsahu uznává předplatní časové jízdenky IDS JK.

Časové kupóny pro MHD DPMCB jsou vydávány pro následující kategorie cestujících s uvedenou 

dobou platnosti:

a) Plné občanské jízdné - osoby starší 16 let věku:

- časové kupóny obyčejné (občanské) s platností 7,15, 30,90,180 denní a roční

b) Děti od 6 do 15 let věku včetně:

- časové kupóny pro dítě od 6 do 15 let (dětský) s platností 7,15, 30 a 90 denní, 10 + 2 měsíce

c) Žáci základních a středních škol starší 16 let věku, studenti do 26 let věku

- časové kupóny pro žáky a studenty od 16 do 26 let (studentský) s platností 7,15, 30 a 90 denní

d) Důchodci do 70 let věku

- časové kupóny pro důchodce do 70 let s platností 7,15, 30 a 90 denní.

e) Přenosná časová předplatní jízdenka

- časové kupóny s roční platností

6.14. Ceny, podmínky prokazování nároku a zásady používání těchto předplatných časových jízdenek 

se řídí Tarifem jízdného a Smluvními přepravními podmínkami MHD DPMCB.

11



Dovozné

6.15. Spoluzavazadla a živá zvířata ve schráně jsou při využití časových předplatných jízdenek IDS JK 

odbavena dle Tarifu a SPP jednotlivých dopravců.

6.16. Ve VLD se bezplatně se přepravují:

a) zavazadla, které mají rozměry menší než 20 x 30 x 50 cm, nebo zavazadla tvaru válce, jehož 

délka nepřesahuje 150 cm a průměr 10 cm, nebo tvaru desky, jejíž rozměr nepřesahuje 80 x 

100 cm nebo jejichž hmotnost nepřesahuje 25 kg

b) ruční zavazadla podle jiného právního předpisu (1) - snadno přenosné věci, které cestující má 

u sebe a lze je umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo nad sedadlem cestujícího

c) dětské kočárky pro děti, které jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P

d) vozíky pro invalidy, držitele průkazů ZTP a ZTP/P

e) tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé průkazů ZTP a ZTP/P 

(1) § 20 vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu

JÍZDY MIMO ÚZEMÍ IDS JK

6.17. Na nezaintegrovaných linkách a tratích (nebo jejich částech) lze cestovat pouze dle Tarifu a 

Smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif IDS JK a SPP IDS JK.

7. Průkazy na slevu

7.1. U slev jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze na 

základě předložení stanoveného platného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 

cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby dopravce věk, je povinen tak učinit 

předložením průkazu IDS JK nebo průkazem dopravce ověřeného razítkem vydavatele, který 

obsahuje jeho fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 

pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je 

průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP IDS JK.

7.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 

platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu.

7.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 

nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x45 mm na fotografickém papíru, která zobrazuje 

současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné fotografie.

Podmínky k vydání průkazů IDS JK

7.4. K vydání průkazu IDS JK musí žadatel mimo fotografie doložit:

12



a) časová jízdenka - platný doklad totožnosti (občanský průkaz, řidičský průkaz, cestovní pas)

b) dítě do 15 let - rodný list, občanský průkaz, cestovní pas,

c) starobní důchodce nad 65 let - platný doklad totožnosti a potvrzení státního orgánu ČR o 

pobírání starobního důchodu nebo Rozhodnutí o přiznání starobního důchodu nebo 

oznámení o zvýšení důchodu vydané příslušným orgánem v ČR,

d) žáci a studenti - platný doklad totožnosti (příp. u dětí do 15 let rodný list), před ověřením ze 

strany dopravce musí být žákovský průkaz potvrzený školou

7.5. Cena za ověření údajů a potvrzení jednotlivých průkazů je stanovena na 30,- Kč/ 1 průkaz 

včetně DPH.

7.6. Platnost průkazů:

Druh průkazu Platnost průkazu

IDS JK - časová jízdenka bez omezení

IDS JK - dítě do 15 let věku do dne, který předchází dni 15. narozenin dítěte

IDS JK - starobní důchodce nad 65 let věku bez omezení

Žákovský průkaz do 15 let věku maximálně 4 roky

Žákovský průkaz od 15 let do 26 let 

věku

1 rok, max. do 30. 9. následného roku od roku 

vydání

Průkaz ZTP, ZTP/P vyznačena na průkazu

8. Zlevněné jízdné

8.1. Zlevněné jízdné v železniční a VLD:

8.1.1. Zlevněné jízdné se vypočte z plného (obyčejného) jízdného dle pravidel uvedených v článku 4 

(Druhy jízdného). Nárok na zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve 

vozidle VLD i železniční dopravy.

8.1.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 

zvýhodnění, vyjma průvodců držitelů průkazů ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele průkazu 

ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodnění, na které má nárok.

8.1.3. Pokud cestující nemůže při kontrole prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným 

způsobem, zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné plné 

(obyčejné). Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 

SPP IDS JK. Dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se nepřihlíží.

13



Zlevněné jízdné pro kategorii „děti 6-15 let"

8.1.4. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 

poloviční jízdné „děti 6-15 let, rodiče" uvedené v Ceníku jízdného IDS JK.

8.1.5. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen s doprovodem 

osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše 2 děti 

do 6. roku, pokud pro ně nepožaduje více než jedno samostatné místo k sezení.

8.1.6. Pro určení nároku na slevu v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti 

ve věku od 10 do 15 let prokazují nárok na slevu průkazem dopravce obsahujícím fotografii, jméno, 

příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či cestovním 

pasem, popř. průkazem IDS JK vydaného za účelem uznávání slevy pro děti nebo žáky do 15 let věku 

se jménem, příjmením, aktuální fotografií a datem narození.

Zlevněné jízdné pro kategorii „žáci 6-15 let" a „studenti 15-26 let"

8.1.7. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem do 15 

let nebo Žákovským průkazem 15-26 let.

8.1.8. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol mají žáci a studenti všech škol do věku 26 

let, kteří plní povinnou školní docházku nebo se soustavně připravují na budoucí povolání ve střední, 

vyšší odborné, vysoké nebo speciální škole v denní nebo prezenční formě studia.

8.1.9. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší místu 

bydliště žáka v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo její součásti 

(internátu/koleje) či místu konání praktického vyučování a zpět. V případě škol za hranicí oblasti IDS 

JK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu 

v ČR do hraniční zastávky (stanice) oblasti IDS JK směrem nejkratším nebo časově nejvýhodnějším k 

místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této cesty při použití více 

dopravců) a zpět. V případě, že s ohledem na rozdělení území IDS JK do zón a údaje uvedené 

v žákovském průkazu by vznikala pochybnost, je možné při potvrzení průkazu dopravcem do rubrik 

„z" a „do" uvést kromě názvů obcí též čísla zón anebo do rubriky jiné záznamy uvést zónu výchozího a 

cílového místa např. „z 125 do 100".

8.1.10. Dojíždí-li žák za účelem praktického vyučování v rámci předepsaných osnov do jiného místa 

než do místa sídla školy, vydá dopravce po prokázání nároku na žákovské jízdné další žákovský 

průkaz. V novém průkazu škola potvrdí období, ve kterém bude využíván.

8.1.11. Podle údajů na žákovském průkazu je pro jednotlivé jízdenky při denním dojíždění žákovské 

jízdné přiznáváno pouze ve dnech školního vyučování. Pokud žák dojíždí nepravidelně (občasně) 

z místa bydliště do místa internátu na jednotlivé jízdenky, sleva je poskytována v průběhu školního 

roku i o sobotách a nedělích. Časové jízdenky platí v době svojí platnosti (kromě měsíců července a 

srpna) ve všech dnech v týdnu včetně svátků bez ohledu na údaje na žákovském průkazu.

8.1.12. Pro kategorii „žáci 6-15 let" (žáci ve věku 6-15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 

narozenin) platí zlevněné jízdné „žáci do 15 let" uvedené v Ceníku jízdného IDS JK. Pro kategorii

14



„studenti 15-26 let" (žáci a studenti ve věku 15 - 26 let, tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) 

platí zlevněné jízdné „studenti 15-26 let" uvedené v Ceníku jízdného IDS JK.

8.1.13. Zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období školního/ akademického 

roku vyznačeného školou na žákovském průkazu s výjimkou měsíců července a srpna a to pouze 

z míst a do míst v něm uvedených, včetně jízdy na části trasy.

8.1.14. Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v platném Výměru MF, 

kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro 

poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní 

pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. 8. 2015 stanoveném Ministerstvem dopravy 

(č.j. 2/2015-410-TAR/14) v platném znění. Platné žákovské průkazy se mezi dopravci vzájemně 

uznávají bez ohledu na to, který dopravce průkaz ověřil razítkem.

8.1.15. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje:

a) jméno, příjmení, datum narození,

b) aktuální fotografii žáka

c) název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), školou (razítkem a 

podpisem oprávněné osoby) potvrzený údaj o trvání školního (akademického) roku,

d) místo trvalého pobytu (včetně názvu okresu), případně jiného trvalého bydliště žáka, než je 

uvedeno v jeho osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením 

rozhodnutí soudu upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o 

skutečném bydlišti (povolení k trvalému pobytu, k dlouhodobému pobytu za účelem studia)

e) nevyučuje-li škola všechny dny v týdnu, vyznačí tuto skutečnost na žákovském průkazu

f) razítko s názvem dopravce a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří 

totožnost držitele (porovná údaje uvedené na řádně vyplněném a školou ověřeném průkazu 

s údaji uvedenými v občanském průkazu) a přes levý dolní roh nalepí holografickou 

destruktivní folii.

Zlevněné jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P" (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a

PŘEPRAVA JEJICH PRŮVODCŮ

8.1.16. Občané postižení na zdraví, kterým byly v ČR podle jiných právních předpisů (2) poskytnuty 

výhody II. nebo III. stupně a jsou proto držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 

zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P ve výši maximálně 25% plného (obyčejného) jízdného podle Ceníku 

jízdného IDSJK

8.1.17. Držitel průkazu opravňujícího k výhodám III. stupně (ZTP/P) má kromě nároku na zlevněné 

jízdné ještě nárok na:

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící pes,

b) bezplatnou přepravu vozíku pro invalidy, držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku pro děti, které jsou držitelem průkazu ZTP nebo ZTP/P

d) tašky na kolečkách, které s sebou berou do vozidla držitelé průkazů ZTP nebo ZTP/P

15



(2) Zákon č. 329/2011 Sb. o poskytování dávek osobám se zdravotním pojištěním a o změně souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů

Zlevněné jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě dětí

ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH, UMÍSTĚNÝCH V ÚSTAVECH NA ÚZEMÍ ČR

8.1.18. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen "rodiče") mají při jízdách k návštěvám 

dětí tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 

dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti Ministerstva školství, 

Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen „ústav") nárok na 

přepravu za zlevněné jízdné ve výši 50 % plného (obyčejného) jízdného (poloviční jízdné) dle Ceníku 

jízdného IDS JK. Na zlevněné jízdné je nárok z místa pobytu do místa ústavu a zpět do výchozí 

zastávky a to směrem nejkratším nebo časově nejvýhodnějším.

8.1.19. Nárok na zlevněné jízdné vzniká i tehdy, jede-li s rodiči dítě, k jehož návštěvě se zlevněné 

jízdné přiznává.

8.1.20. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává na podkladě průkazu, který vydává a potvrzuje ústav, 

ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 

osobě dopravce svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 

za neplatný.

8.1.21. Držitel průkazu je odbaven za zlevněné jízdné při jízdě do ústavu, při jízdě z ústavu jen za 

podmínky, že je uskutečnění návštěvy v ústavu potvrzeno na průkazu datem, podpisem a razítkem 

ústavu. Zpáteční cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě.

8.1.22. Navštěvují-li dítě oba rodiče, musí mít každý svůj průkaz

8.2. Zlevněné jízdné na linkách MHD České Budějovice:

8.2.1. V rámci IDS JK je na linkách MHD České Budějovice zlevněné jízdné u časových předplatných

jízdenek poskytováno v těchto kategoriích: 

děti od 6 do 15 let věku včetně 

žáci základních a středních škol starší 16 let věku 

studenti vysokých škol do 26 let věku 

- důchodci do 70 let věku

8.2.2. Zásady poskytování zlevněného jízdného u časových předplatných jízdenek na linkách MHD 

České Budějovice se řídí Tarifem jízdného a Smluvními přepravními podmínkami MHD DPMCB.

9. Obchodní nabídky

9.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek na zaintegrovaných regionálních autobusových 

linkách, a železničních tratích musí být předem projednány s organizátorem dopravy (společnost 

JIKORD s.r.o), řádně vymezeny a předem zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních

16



stanicích a autobusových nádražích a ve vozidlech. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých 

nabídek, platí pro jejich použití ustanovení SPP IDS JK a Tarifu IDS JK.

9.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné obchodní 

nabídky.

10. PŘIRÁŽKY A POPLATKY

10.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 

přepravních podmínek se řídí SPP IDS JK a SPP jednotlivých dopravců.

11. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná

11.1. Úplná verze Tarifu IDS JK a Smluvních přepravních podmínek IDS JK je k nahlédnutí v sídle 

organizátora IDS JK (společnost JIKORD s.r.o.), v informačních kancelářích za integrovaných dopravců 

a na webu www.iikord.cz,www.idsik.cz.

11.2. Vztahy vznikající v rámci IDS JK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů cenových, které 

upravuje tento Tarif, jsou uvedeny ve vyhlášce č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou 

drážní a silniční dopravu, v platném znění, a dopravce je vydává včetně místních úprav jako „Smluvní 

přepravní podmínky".

Součástí Tarifu IDS JK jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Seznam zón IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 2: Seznam obcí IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 3: Seznam dopravců IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 4: Seznam linek IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 5: Ceníky IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 6: Vzory průkazů používaných v IDS Jihočeského kraje

Příloha č. 7: Vzor Jihočeské krajské jízdenky JIKORD plus

Příloha č. 8: Porovnání cen jízdenek dle km Tarifu vůči časovým jízdenkám

17



Se
zn

am
 z

ón
 ID

S
 J

ih
oč

es
ké

ho
 k

ra
je

>U

ro
.c
O

>1-
o.

>u

ro
O

>C
Q.

>U









Příloha č. 13

Část E, příloha č.2

Seznam obcí zařazených do IDS Jihočeského kraje

Název obce Číslo zóny Okres

České Budějovice 101, 100 České Budějovice

Bořek 101, 100 České Budějovice

Borovany(CB) 110 České Budějovice

Borovnice 103 České Budějovice

Boršov nad Vltavou 101, 100 České Budějovice

Branišov 106 České Budějovice

Břehov 116 České Budějovice

Čakov 130 České Budějovice

Čejkovice 106 České Budějovice

Dasný 106 České Budějovice

Dobrá Voda u Č. Budějovic 101, 100 České Budějovice

Doubravice (CB) 103 České Budějovice

Doudleby 123 České Budějovice

Drahotěšice 108 České Budějovice

Dubičné 102 České Budějovice

Dubné 106 České Budějovice

Habří 106 České Budějovice

Heřmaň (CB) 103 České Budějovice

Hlincová Hora 101, 100 České Budějovice

Hluboká nad Vltavou 104 České Budějovice

Homole 101, 100 České Budějovice



Hosín 104 České Budějovice

Hradce 131 České Budějovice

Hrdějovice 101, 100 České Budějovice

Hůry 102 České Budějovice

Hvozdec 109 České Budějovice

Chotýčany 108 České Budějovice

Jankov 130 České Budějovice

J Novice 111 České Budějovice

Jivno 102 České Budějovice

Kamenný Újezd 103 České Budějovice

Koma řiče 123 České Budějovice

Kvítkovice 106 České Budějovice

Ledenice 110 České Budějovice

Libin 127 České Budějovice

Lib nič 102 České Budějovice

Lipí 106 České Budějovice

Lišov 109 České Budějovice

Litvínovice 101, 100 České Budějovice

Mazelov 108 České Budějovice

Mladošovice 127 České Budějovice

Mokrý Lom 123 České Budějovice

Mýdlo vary 117 České Budějovice

Nedabyle 103 České Budějovice

Nová Ves (CB) 103 České Budějovice

Olešnice 126 České Budějovice

Olešník 117 České Budějovice



Ostrolovský Újezd 110 České Budějovice

Petříkov 111 České Budějovice

Pištín 116 České Budějovice

Planá 101, 100 České Budějovice

Plav 103 České Budějovice

Radošovice (CB) 129 České Budějovice

Roudné 101, 100 České Budějovice

Rudolfov 101, 100 České Budějovice

Římov 123 České Budějovice

Srubec 101, 100 České Budějovice

Staré Hodějovice 101, 100 České Budějovice

Strážkovice 110 České Budějovice

Strýčice 129 České Budějovice

Střížov 123 České Budějovice

Ševětín 108 České Budějovice

Štěpá novice 109 České Budějovice

Trhové Sviny 125 České Budějovice

Úsilné 102 České Budějovice

Včelná 101, 100 České Budějovice

Vidov 101, 100 České Budějovice

Vitín 108 České Budějovice

Vrábče 131 České Budějovice

Vráto 101, 100 České Budějovice

Záboří (CB) 129 České Budějovice

Zahájí 117 České Budějovice

Zliv 117 České Budějovice



Zvíkov (CB) 109 České Budějovice

Žabovřesky 116 České Budějovice

Celkem 75 obcí České Budějovice

Brloh 210 Český Krumlov

Dolní Třebonín 206 Český Krumlov

Holubov 206 Český Krumlov

Chlumec 206 Český Krumlov

Křemže 202 Český Krumlov

Mojné 206 Český Krumlov

Nová Ves (CK) 205 Český Krumlov

Srnín 206 Český Krumlov

Velešín 208 Český Krumlov

Zlatá Koruna 206 Český Krumlov

Zvíkov (CK) 208 Český Krumlov

Celkem 11 obcí Český Krumlov

Němčice (PT) 609 Prachatice

Babice 609 Prachatice

Chvalovice 609 Prachatice

Mahouš 609 Prachatice

Celkem 4 obce Prachatice

Celkem 90 obcí Českobudějovicko



Příloha č. 13
Část E, příloha č. 3

Seznam dopravců IDS Jihočeského kraje

Název dopravce Sídlo dopravce IČ

COMETT PLUS, spol. s r.o. Tábor, Chýnovská 2115/16 60071397

České dráhy, a. s. Praha 1, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 70994226

ČSAD Autobusy České Budějovice a. s. České Budějovice 6, Žižkova tř. 1321/1 26060451

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. České Budějovice 6, Novohradská 738/40 25166115

GW BUS a.s. České Budějovice 4, Pekárenská 255/77 04356683

GWTrain Regio a.s. Ústí nad Labem, Střekov, U Stanice 827/9 28664116



S
e

zn
a

m
 li

n
ek

 z
ař

a
ze

n
ýc

h
 d

o
 ID

S
 J

ih
o

č
es

k
éh

o
 k

ra
je

ffí
><J

>g ro

o >c
Q. 

^ LU

(/>

>U

Z
ai

n
te

g
ro

v
an

ý 
ú

se
k

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Z
liv

 
1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
V

el
eš

ín
 

1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- P

et
ří
ko

v 
1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Š

ev
ět

ín
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Z
la

tá
 K

or
un

a

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.
 -

 H
lu

bo
ká

 n
.V

lt.
, p

od
 k

os
te

le
m

 
|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.
 -

 Š
tě

pá
no

vi
ce

, V
ra

ní
n 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 Z

la
tá

 K
or

un
a,

 R
áj

ov
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 Z

ví
ko

v,
 ro

zc
.0

.5
 

1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 T

rh
ov

é 
S

vi
ny

, P
ěč

ín
,r
oz

c.
l.O

 
|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 L

iš
ov

, H
or

ní
 S

lo
vě

ni
ce

 
1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 M

yd
lo

va
ry

, k
al

iš
tě

 
1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.
 -

 C
hv

al
ov

ic
e 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.
 -

 M
ok

rý
 L

om
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

I

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

1

Š
ev

ět
ín

, n
ám

. -
 M

az
el

ov
 a

 Š
ev

ět
ín

, n
ám

. -
 Š

ev
ět

ín
, Š

va
m

be
rk

 
|

| Mo
kr

ý 
Lo

m
 -

 V
el

eš
ín

, a
ut

. n
ád

r.
 

I

N
áz

ev
 li

n
ky

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -
 H

or
až

ď
ov

ic
e 

př
ed

m
ěs

tí
 -
 P

lz
eň

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -
 S

um
m

er
au

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Č

es
ké

 V
el

en
ic

e

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -
 B

en
eš

ov
 u

 P
ra

hy
 (
- 

P
ra

ha
)

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Č

er
ný

 K
ří
ž

re
EOu
0»u
O
>

O.Q
P

>
C
c
ř
OJu
g

>37■o3
CD

O

0)xj Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- L

iš
ov

 -
 T

ře
bo

ň

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Č

es
ký

 K
ru

m
lo

v 
- 
V

ět
rn

í

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
V

el
eš

ín
 -

 K
ap

lic
e

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
T

rh
ov

é 
S

vi
ny

 -
 N

ov
é 

H
ra

dy

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- L

om
ni

ce
 n

.L
už

. -
 N

ov
os

ed
ly

 n
.N

ež
.

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- H

lu
bo

ká
 n

.V
lt.

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- H

lu
bo

ká
 n

.V
lt.

 -
 Z

liv
 - 

D
ív

či
ce

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 - 

K
ol

ný
 - 

Li
šo

v

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 - 

Lh
en

ic
e

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -

 D
ub

né
 -

 H
ol

aš
ov

ic
e

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
V

ra
bč

e
 -
 K

ře
m

že

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 
Č

ak
ov

ec

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- K

om
ař

ic
e

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 

Ř
ím

ov
 -
 B

es
ed

ni
ce

 - 
S

ob
ěn

ov

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 

Li
bn

íč
 - 

Je
lm

o

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- B

or
ov

an
y 

- 
H

lu
bo

ká
 u

 B
or

ov
an

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 - 

Z
al

in
y 

- L
ed

en
ic

e 
- T

ro
cn

ov
 -

 B
or

ov
an

y

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -

 D
ob

ře
jo

vi
ce

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- 

D
ub

né
 - 

Li
pa

no
vi

ce

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- N

ěm
čí

ce
 -

 Z
áb

oř
í -

 L
ip

an
ov

ic
e

| Do
ln

í B
uk

ov
sk

o 
- Š

ev
ět

ín

Lo
če

ni
ce

 -
 Ř

ím
ov

 - 
V

el
eš

ín

Č
.li

n
ky

/t
ra

tě

19
0 

1

96T

19
9

O
Z
Z 19

4

32
00

01
 

1

32
00

10

32
00

20

32
00

30

32
00

40

32
00

50

32
00

60

32
00

61

32
00

70

32
00

90

32
00

91

32
01

00

32
01

10

32
01

20

32
01

30

32
01

40

32
01

50

32
01

60

32
01

70

32
01

80

32
01

81

32
01

90

32
02

00

0)

> ■s-e oiSay
E ■s*e 'a? •s-e sna M 9

we-LL MD
O



Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

8

■3-

■3.



ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

|

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

|

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

|

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 N

ěm
čí

ce
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 H

lu
bo

ká
 n

.V
lt.

, p
od

 k
os

te
le

m
 (p

o
uz

e
 s

p
oj

e 
11

 a
 1

2)
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 Z

la
tá

 K
or

un
a,

 R
áj

ov
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 Z

ví
ko

v,
 ro

zc
.0

.5
 

|

B
rlo

h,
 N

ov
á 

H
o

sp
od

a
 -

 N
ov

á 
V

es
 (Č

K
) 

|

Z
la

tá
 K

or
un

a,
 R

áj
ov

- 
Z

ví
ko

v,
 ro

zc
. 0

.5
 

|
ce

lý
 ú

se
k 

lin
ky

 
|

B
rlo

h 
- 

S
rn

ín
 

|
S

rn
ín

 -
 D

ol
ní

 T
ře

bo
ní

n
, Z

ál
u
ží

 
|

V
el

eš
ín

, a
ut

. n
ád

r.
 - 

V
el

eš
ín

, ž
el

. s
t. 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 Z

ví
ko

v,
 ro

zc
. 0

.5
 

|

B
rlo

h 
- B

rlo
h,

 K
uk

lo
v 

|

ce
lý

 ú
se

k 
lin

ky
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 D

a
sn

ý 
(p

o
uz

e
 s

po
j 1

1)
 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 Z

áb
oř

í,
 D

o
bč

ic
e

,r
oz

c.
0

.5
 

|

Š
tě

pá
no

vi
ce

 -
 Z

áb
oř

í,
 D

ob
či

ce
,r

o
zc

.0
.5

 
|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 M

ah
ou

š 
|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e,
 a

ut
. n

ád
r.

 -
 M

ah
ou

š 
|

S
tr

ýč
ic

e 
- 

B
ab

ic
e 

|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 P

iš
tín

 
|

Č
es

ké
 B

ud
ěj

o
vi

ce
, a

ut
. n

ád
r.

 -
 Š

e
vě

tín
, Š

va
m

be
rk

 
|

H
A

K
LO

V
Y

 D
V

O
R

Y
 - 

H
LI

N
C

O
V

Á
 H

O
R

A

Š
V

Á
B

Ů
V

 H
R

Á
D

E
K

 - M
Á

J-
A

N
T

O
N

ÍN
A

 B
A

R
C

A
LA

M
Á

J 
(A

. B
A

R
C

A
LA

) -
 C

E
N

T
R

U
M

 R
O

Ž
N

O
V

V
LT

A
V

A
- S

U
C

H
É

 V
R

B
N

É

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -

 P
ra

ch
a

tic
e 

- V
im

pe
rk

 - 
S

uš
ic

e

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e
 -

 T
ýn

 n
. V

it.
 - 

M
ile

vs
ko

 -
 P

ra
ha

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- 
Č

es
ké

 B
ud

ě
jo

vi
ce

K
a

pl
ic

e 
- 

V
el

eš
ín

 -
 Č

es
ké

 B
ud

ě
jo

vi
ce

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- 
C

hv
al

ši
ny

 -
 N

ov
á 

V
es

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- H
or

ní
 T

ře
bo

ní
n 

- M
oj

n
é 

- 
V

el
eš

ín
 -

 K
ap

lic
e

B
rlo

h 
- N

ov
á 

V
es

 -
 K

ře
m

že
 -

 Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- K
ře

m
že

 -
 B

rlo
h

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- 
Z

la
tá

 K
o

ru
n

a 
- 

Z
ál

už
í

Č
es

ký
 K

ru
m

lo
v 

- 
M

irk
ov

ic
e 

- M
ar

kv
ar

tic
e 

- V
el

eš
ín

K
ap

lic
e 

- 
V

el
eš

ín
 -

 Ř
ím

ov
 -
 Č

es
ké

 B
ud

ěj
ov

ic
e

B
rlo

h 
- K

tiš

B
rlo

h 
- L

ou
če

j -
 K

ře
m

že
 -

 Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e

P
ís

ek
 - 

V
od

ňa
ny

 - 
Č

es
ké

 B
ud

ě
jo

vi
ce

V
im

pe
rk

 -
 P

ra
ch

at
ic

e 
- L

he
ni

ce
 -

 Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e

V
im

pe
rk

 -
 P

ra
ch

at
ic

e 
- 

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e 
- J

in
dř

ic
hů

v 
H

ra
de

c 
- D

ač
ic

e

P
ra

ch
at

ic
e 

- N
et

ol
ic

e 
- 

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e

V
im

pe
rk

 -
 P

ra
ch

at
ic

e 
- 

N
et

o
lic

e 
- 

Č
es

ké
 B

u
dě

jo
vi

ce

S
tr

ýč
ic

e  
- 

Lh
en

ic
e 

- N
et

ol
ic

e 
- P

ra
ch

a
tic

e

S
tr

ak
on

ic
e 

- 
V

od
ňa

ny
 - 

Č
es

ké
 B

ud
ěj

ov
ic

e

vu
o

>5?
■o
3
00
-OJ

OJ
XJ

>
J2
><u
.o
ot/>
t_
O
.o
p

rl tn CO Ol LO r*. O O CM LO LO 00 O co O to LO O o o O O oLT) m O o CM CO m to LO r-» CM
Om

OLO OLO OLO Oo oo
O
O oo

o
o 8 8 8 8 O

o
H
O

rH
O

CM
O 8 8 CM

O
LO
O

m
o

LO
O

LO
o

00
Oco ro co CO co CO CO co CO LO h* r- r*. r- pv 00 O)

co CO CO CO co CO co co co co co co co CO CO CO CO CO co co co co CO co CO

•s-eajAsnaomvavs?

* 
C

O
M

E
T

T
 P

LU
S

, s
p
o
l. 

s 
r.

o.

P
o

zn
. př

ed
p

la
tn

í č
as

o
vé

 k
u

p
o

n
y

 M
H

D
 Č

B
 n

ej
so

u
 u

zn
áv

an
ý 

ve
 v

la
cí

c
h

 a
 V

L
D

 n
a 

ka
ta

st
rá

ln
ím

 ú
ze

m
í o

b
cí

 H
L

U
B

O
K

Á
 N

A
D

 V
L

T
A

V
O

U
, H

O
S

ÍN
 a

 V
R

A
B

Č
E



C
en

ík
 ID

S
 J

ih
o
če

sk
éh

o
 k

ra
ie

m u->
^ >o
>u

re
re
.c
o

o >c
s
tL yj

H->
l/>

'ÍD

>U

C
E

N
ÍK

 Č
A

S
O

V
Ý

C
H

 J
ÍZ

D
E

N
E

K
S

tu
d
en

ti
 1

5-
26

 le
t,
 

d
ů
ch

o
d
ci

 n
ad

 6
5 

le
t

90
d

en
n

í 009

006

13
20

18
00

21
60

2 
52

0 O
00
00
rvi 3 

24
0

3 
60

0

3 
90

0 O
o
CM

4 
50

0 O
O
00

5 
10

0

5 
40

0
5 

64
0

51
0

30

d
en

n
í

22
5

33
7

49
5

67
5 O

rH
00 94

5 o
00
o
rH 12

15
13

50
14

62
15

75
16

87

o
o
00
rH 19

12
2 

02
5

21
15

19
0

7

d
en

n
í

63 95 14
0

19
1

22
9

26
7

30
6

34
4

38
2

41
4

44
6

47
7

51
0

54
1

57
3

59
9

57

Ž
ác

i d
o
 1

5 
le

t

1 
90

d
en

n
í

O
o
co 45

0 099

006

O
00
o
H 12

60
14

40
16

20

O
o
00
rH 19

50
21

00
2 

25
0 O

o

CM 2 
55

0 O
o
r*.
CM

O
CM
00
CM

O
00
cn

30
d

en
n

í

11
2

16
8

24
7

33
7

40
5

47
2

54
0

60
7

67
5

73
1

78
7 CO

00

006 95
6

10
12

10
57

14
2

7

d
en

n
í

31 47 70 95 11
4

13
3

15
3

17
2

19
1

20
7

22
3 00

cn
CM 25

5

27
0

28
6

29
9

43

Z
T
P
, Z

T
P

/P

90
d

en
n

í

o
o
rvi 30

0
44

0 009 72
0 O

00

096

O
00
o
rH 12

00
13

00
14

00
15

00
16

00
17

00
18

00

O
00
00
rH

30
d
en

n
í

75 11
2

16
5

22
5

27
0

31
5

36
0

40
5

45
0

48
7

52
5

56
2

009 63
7

67
5

70
5

1

7

d
en

n
í

21 31 46 63 76

cn
00 10

2

11
4

12
7

13
8

14
8

15
9

17
0

18
0

19
1

19
9

1

D
ět

i 6
-1

5 
le

t,

R
o
d
ič

e

90
d
en

n
í

40
0 009

O
00
00 12

00
14

40
16

80
19

20
2 

16
0

2 
40

0

2 
60

0 O
o
00
CM 3 

00
0

3 
20

0

3 
40

0

3 
60

0

3 
76

0

38
0

30

d
en

n
í

15
0

22
5

33
0

45
0

54
0

63
0 O

CM

81
0 006 97
5 O

LO
o
rH 11

25
12

00
12

75
13

50
14

10

14
2

7

d
en

n
í

42 63 93 12
7

15
3

17
8

20
4

22
9

25
5 (D

rvi 29
7

31
8

34
0

36
1

38
2

39
9

4
3

P
ln

é 
(o

b
yč

ej
n
é)

 jí
zd

n
é

90
d

en
n

í

O
o
00

O
o
<N
rH 17

60

O
o

CM 2 
88

0

3 
36

0 O
00
co 4 

32
0 O

o
00

o
o
CM
LO 5 

60
0 000

 9 6 
40

0 O
o
00
D 7 

20
0

7 
52

0

10
20

o | 
co 3

T3 30
0

45
0 099

006

O
00
o
tH 12

60
14

40
16

20
18

00
19

50
2 

10
0

2 
25

0 O
o

CM 2 
55

0

2 
70

0 O
CM
00
CM

O
00
cn

7

d
en

n
í

85 12
7

18
7

25
5

30
6

35
7 00

o

45
9

51
0

55
2

59
5

63
7 O

00
D 72

2

76
5

79
9

11
5

P
o
če

t 
p
ro

je
tý

ch
 z

ó
n
 b

ez
 

M
H

D

H CM CO í-O ID 00 cn 10 11

CM
rH

£T

14 15

vš
ec

h
n
y 

zó
n
y 

ID
S
 b

ez
 M

H
D

C
en

a 
za

 z
ó
n
u
 s

 M
H

D
 (

p
ři

čt
e 

se
 k

 c
en

ě 
za

 o
st

at
n

í z
ó

n
y)

zó
n
a 

10
0 

(v
če

tn
ě 

zó
n
y
 1

01
)



Příloha 

Část E, příloha

Vzory průkazů IDS Jihočeského kraie

PRŮKAZ IDS JK NA SLEVU JÍZDNÉHO

| | časová j ízde n ka

1 | dítě do 15 let
Logo IDS JK

| [ starobní důchodce nad 65 let

Pozn.: platí pouze pro označenou kategorii cestujícího

Jméno a příjmení

fotografie 35 x 45 mm

Datum narození:..........................................

Platnost průkazu do:.................................. Razítko a podpis dopravce

Číslo průkazu: AA00000000

Podmínky a cena vystavení průkazu na slevu 

jízdného jsou stanoveny v tarifu IDS JK a 

Smluvních přepravních podmínkách IDS JK

>
u 

>
o



ŽÁKOVSKÝ PRŮKAZ

Jfténe

OaTufn narozerii

P**li od díi 3 5 y *. 5 c*

Po

^■aa * 265B87

Razítko, podpis a záznamy dopravce

______________

* $«’«* v** <i*r pcwi« V i lit
Drile p ii^errvsluderlem denního etwíia tkofy

r~
RMilko tkop * pédpn * pOtip* to&i a p&dc*9

SAc^r. tk SllzM* Kb Kb S«<r tok

ŽÁKOVSKY PRŮKAZ
STUDĚNT$ CARO

115**6

jrifmc 
ři>s‘ Mm*

P-l-fmeip j
I .''V-ZOtrs** 1

[ Delum naTcřen-
1 C«Tf Tf 5**T»

[ Put c»o rl?3 j
1 rtttrí trs** tr I

\ 2

I řřs*«

Prúut cpravfaia dtlMI* > pouZiváni Žákovských Hzdarwk v toužném vatvya vrwrostálni 
praví*einé osobni dopravě a veiefne vr Ircitafni atHiifrt mluva ambru dopravě ta stovou 
rS* platného Vynérj Ml
Jakékoliv ooOatsCnk opova průkazů /> zakézéna

c»í<«l lé íakanvnudínidm ouvp.rio trnou tpiumtni termy i Moly 
Tni Nwa*f * a M tmm tí> • wíww

*».«• ayibtra p4 ;«• **ua 4
■'M KAtKé í-t*Z*J Ml ěérf M* JMA

Iptn
3 5 * 4.5 c

flaiíto itoiy a poopm

Skwm rok 
Schoo yur

A^llSl^li2

’ Razítko, podpis a záznamy dopravce
Průkaz opravfuié 0>ž*et» k poulivétii Žákovských |iřOén«» v tllazrutni yttsjné vnnroatatiti 
pravidelné osobni dopravě a ntoiné rtwrosteloi aitruťni Inkové osobni nepravé as navou 
dé platného Výměru Mirvste-slva hnanci CR 
Jakékoliv dodatsíné upraví prjkazu n zakázán#.



SVAZ PTP
Vojcnsfcř táhory minww 

|Hmi j»V
hik^i oQoool/j

rv"'

Vvdria Ústřední mbSwu
rrr ■ vrsp

Praku 1, WMháfigjUmur.a 21 
FoutefUh
Drřilrl pnuiuu x kiuKiiilni mániUii

A^!M>
ml «ArA na te/ptum* přepraví’

«M» ■
i

err

W 2. liiuuW iřiJť vfi^dKk. ‘pUtivti
*Utó t ryrhlftů prtvMriíií teterntfn

pfl [KUAI1 vlitfc Hť.K 2 rníy w |«MI 
pokřik •« s j*i

fiyr ...
Kitd V*

pílp**í»i< 1 fWfc k
ni JtalH 1 MimW tfH)/, r<^« pfl|4i*k
pHpMrtiiVaáátr.nf

11, i, i . T141J.-J - lu lietUki iiiUiBlilth.il sefcpKi iBwirí
aiUíříl div<'i»> » Vjiinlw lilek iuř»4
»kí auKNiw^tkiffiV)

IU Wcch liaUhti MHD ftjM. jíaifc ót 
mftnkO pMtmuk

KlkNkťDUUÍ K fOUrKJKfCH * mu i m u.u ii Vydala tuiiilederai*
\tzltd YížJil Cl poIMctfrb ><dl« CR

Sfcnftmi * - IM« PralM l
muí. 00b Nkirř'006129 ř5j

/rL,_, ^
" ^iSS ftauéwii;

nihxuj tliliua 0rttu*u h kenircini rwrurai
jy ml admi m hc«plaaau přepravu:

** -s£±^
• Ht J. Tiu»t JU* ukviwtiti.Kpv ■ I^py i »!*• j i.whliU luník)** ícVraKalH

■ Z ’
• ili fnHMjib fcí 'R 2 t«i«i w f*Mt
řfii

Jrnenv inrfnc | ■ t*» ř-^fcřTI' •***«<■ iftrt) ** flM
R * il.; ; N jtátí 1 *vhh»«T l»hn

I* p*í*l*UM N*«‘

• f* tikJtti vuHwIIUkIi míW
{ ■luťui líbali i • * jílA v-.' lira k tfj M

újč

i v *M«*fcr-amnMn^ 4(fEa*f pxlc niNi

j ruii ptArdid

CESKÍ SVAZ BOJOVNlKl 

/* svortora
V|4nl výbor Cokňm

snooi b«)oMairik sa n-abaAi

pwkuí. 020?69
Ua»on »- IM 4» Pralii 3

CSBS

3A«3J5«n

PduMí

Drfiirl jrUfcini * fctmmttaf mianknu 

ml oimA iu hei^laMiia ffc|wtvu

*ť !. *tut*4 mi* r>u«nkR tf^a^ch 
hlAft » r«(htiků pr^<tftMií hkiiitíf^ 
trefr»f>

Ji' twt*; iUUk UtVR I |FM> w pll> 
plpHet a pM fjl

Dfiilřt....................................................
fR jxiUhU 1. vra** M)- w pbl aryttj

.11: I TT |,’H1 I
R RXH> 1 WAM« fldt, fftp l^iplMk 
pnpmdiii vU^BDIC

u ki*i:fc »niK»«(iinich <i«Ma
«lu£ní duuftYs > v.IImíjun linei inb<- 
a*<> *-^rr/j

v nMM limfdMkM Atms* jvdte «tN 
aicfe r**t*atoefc

rkMM

TfTiiiMim

Vydiki Sdrubol tfvÉýcIi poMck^ch 
Htxtv Ow*» r*pgw*y 1*« ■ 1SW 

too 00 ňrahi Bl Khlfem »7

V fta» dra puftjfa vydfcmMw

iMMpmfu * iiimifr jmwÉflťifii ni<M

ni waaM Jfiat mlnW 
J t*M*ů pn"*** Wiwf¥B»w*y. M 
pvuivr wmm tfc v « * hmbM i*w> m phlí 
fHpfltt* ttjiné yft> P* Muá» * MM Mfr 
M tm l»y«V« i«M I WUBrt IWfc (MR t*
pmm tupotám tmi tcnů.

ti IVwWťW vAnUtMlMftft rětoftt »IMlV 
jtMifnr aofifrrv t rfriBttv MM
étňetnmmů dk^pu»>,

. n* *Ui*> tv*«* MM? * AM ** 
*iaMafrpwtanM





Příloha č. 13
Část E, příloha č. 7

ifaznoid iutsocoaciraq / sjazno/d tussmj^dzaq

Jikordi A 00001 "S-

Jihočeský kraj

JIHOČESKÁ KRAJSKÁ JÍZDENKA
South Bohemia Region ticket | Sudbohmen-Ticket

Platnost:
DD

D3.1t
, 1 osoba 15+. Idfté 015 let
9A ^ 1pefson15+,1cWdO-15yw5old 
H" ^ 1 Person 1S+r1 Kindft-15Jahre

Cena: 250 Kč 2osoby15+,3déíiĎ-15iet 
1 2persons15+,3childRnO-1Syeanold | 

2 Personen, 3 Kinder 6-15 Jahre

Platí v uvedený den na autobusových linkách a železničních tratích, včetné MHD 
vyjmenovaných dopravců na území Jihočeského kraje. Neplatí u dopravce JHMD.
Platí 1 den do 3:00 hodin dne následujícího,

Vaiid on the mdicated day on all bus and rail lineš including public transport oř the listed 
carriers in the South Bohemia Region. This ticket ís not valid at narrow gauge railways JHMD. 

Valíd tíll the next day, expites at 3 am.

Gulug am gewáhlten Tag, bis 3:00 Uhr des Folgetages. Gilt in Sudbohmen in den Zúgen, 
Bussen urwl Stadrverkehr nach biesonderer Vereinbarung. Diese Tagesfahrkarle gilt mrht bei 
JHMD (Schmalspurbahnen).

jízdenka je vydána jménem dopravců:
české dráhy, a. s„ Dopravní podnik mésta české Budéjovice, a, s.. ČSAD JIHOTRANS a. s„ ČSAD 

AUTOBUSY české Budéjovice a. s„ COMETT PLUS, spol. s r o., ČSAD STTRANS a. s„ ČSAD 

Jindřichův Hradec a. s., ICOM transport a. s„ ARRIVA PRAHA s, r. o„ Josef Stefl - tour, .Dopravní 
podnik Města Vlachovo Březí, s, r, o* ČSAD autobusy Plzeň a s., Verkehrsverbund Ost-Regíon 

(VOR) GmbH - mezinárodní linka WA15 Telč - Dačice - Slavonice - Raabs/Th, kteří 

zodpovídají za vzniklé škody dle § 46 a následujících dle Vyhlášky Ministerstva dopravy 

a spojů č. 175/2000 Sb, o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu.

Tstojlrdmka ptatfc

.i [xsd i-it » h o lun* MMC tajmiHčuM krt ‘i»|>1 In

vlily spr.nr ,i*i inNli iiytiíveii.luCjSrí.MrtD írle :./ln v - -.i: ,

J i Mr t ,t ■> ■. m « ( . 5 (i n t«

ítiiiiv.rivA i-, friťkub !'i pR'rofp.‘ii ukwrn' tfipn wi me <+»• puti n mit 

:it wafhi l«i(

TatojfadtftkkMpIM:

ij i-ji I mi n > ifj, ii !iwí» 'Mudín: Agersiw.it.ip. i 

» nTi inrtinřlidttlwl • 'HW0
?V ■ vT. yljf" ll {If'ř-J',uiqicivílijiiitívh Wť Ý l vy;,l;rs-iH1 ť,"í(M

PouBtipidenky:

t Vrimu s »drjvj(iuji«j“nku 1 dítě důl H.l.<ik'idt’ 'Jln-li Um'

l K / i>:^( f |; i ii.’ i 4rlirto b kl iiAJerika |i’ |ikrw ve ''mini, din ['evaVn J j : li:>J 1.1 ni 

dne

h<<j!i4»lupefiKJu ijphii* poltuiiawiKy wjftjikdfluiiui IW ir.iť 'ji'- «jř|),j,>, .i 

>i mnu dm mfci -ok Náíledw' jíjdenku p»ťp’e tel* na kn*ou -Jr.mij ):? je rky

Jbdmka je bez vypsáni dttmmi neplatná.

Pii nasup'.; dr .ořu linkoví1 <fapf*y o/ram* itóió. n na ivctn. dakUrt *1.0 rb> 

a [íoillivt* letenkukeCďitlf Vevylití!MHOpMfaíteiirdenkiipiepiavtskomiHr’ 

íwiíi informacemi t lKp<vk‘i na wwwjttadxzrvto iu madn tnfo$ji)wd.a

Dut tkmk yw fn boying the ow-day-tklet JW0R0 pl«

TMstfdKt fevaM:
inaW thí jmjMí trampwi ..upuftnons V uxitraJwl (wnjport wttipnjťs cm lbe temt./i i Pn- 

Souši Regum (wHenqei iraim e«pre>5 irams tav njin, regíonai and aprtsi luwv

i'kiíi ipdliu(r»íH>!ts)ttw.,ii'i (V,k*8«Jé|ovKe.laboi JwdfubňrHiaJei 5trjfcjiWf.IVl.ive'- 

UivMMyixwiPifk Šumava

Iťiihe Ime WÁ li letí tóne SlaMiw RaalftMIi :$erjieilby fis Aifttiiar njf vr-xl 

i'n|ff{*!V' nn ilie fttrJr rouše, aKoonivde thr Mrtory á South Bohenw'i Ri^dii

This ticket KMtialtd:

in tránsport mnam nf non ťonttjítual transport mwpnses (e q Agn-xy tenus. 

itiUli )

N-f'ro.v qaiwe radiwiys IIIMEi

in spefiai toini. no**}*: rirte tiaiosar*! wr^-rxm^hpff tlt? maalxMy :s stji«l e*pn-.s'v 1

Uúnqthe ticket:
On are .vi>tóay, I #)ub and l vh«U 19 to 15 ytan, cí a}f may ua«t witti ore tkket, cm>r pn, 
vwlefid «td dortn} (npnh Repitóts sytate hrJriavs í adulls and rr«x 1 (Mdien up to V. yn#s cř 

*yř f Ir ik kel n *ahd ar the sete lni rtujr liH >0 (k«V in tt»- nwnmg oMhe ne «i day.

Brtoie eiilemtq lbe runspwt mranv. Wl * Ihe tra dneimirifd tor e-neong Ihe datr Ihr dav 

,MI b? pot it lbe tom diyrmjnttKyeaí. SutoeQuenMí sea* the W ot' the ^omvde ot the lickei 

TI* tkket wWNMtlWins dett h not vaHd.

•vVhrn enienng vehkle, anrv?tincť to the diixiv that y»o námi thi. tntci 

iiKnSft susantl Mima lbe tKlcrr far ífie.k. In the trwi ta mnnicpai transjícft waa ni! p-n 

■ .■'liKl-í; lianspMl lospn U* drrivtri

Addiiuul inktrmarnai r. .wjilatie J wwwjHwndxzot per f rruti Mogjftoila 

H Sehr gedirte Mtemle, wk éwihn IhMfl, 4«» Se rkh dle Tafesbhrkarte 

AOtt pkB 9*k«A luben.

Diete ItgetMtkarte gdl:

(n^ter¥ntxnd!í!geniífsoftřn!l*.h«iVert;ebi'-(faiwii<»}i«lwi  kansponunfrinebnuT'}ii< dem 

letrUdriiim ifai fcáb Súdbóhinen íftfy»ie«i»gř. iilxuqe V-bneH/wt, »}«naV Binv urát 

íertusae), StíJtvertebi n íňke BodAjo»i<e tábor kndňrhtr.- fkadei', Stiakivvf Pivt U«e* 

tkr.'* des Hal-onalpart', bjhrrwvsaW.
AufOři linieWA15 Wř - Ďaíte - SUvorke -• R&ftVfn d* rnn *m«ttTOtchrvhe«Tfí(Kpof 

Uinlemrhinen aut ddoanym !;** und aucti airBerWb df. lenrtonunnůř1. Bfofti5tKl<'tirry- 

bePirtjrnwrd.

Oiete TagesMukarte f#t nkhc

-ftiiwblvnttatiinhenlumporhintentphnwři V B SludeiB Agíiuy íiMj^twis lítiu1, !

80 líidliiholiiídediérnňtnidrtfry WW) íktunaiypuiWiiwii)
!n 5wlř>?ii)fii. bei mwalíjlvlwn íaMen urvi iri Veitunajumien. wndie HnqiHtiqkeif au .div kl-.h 

angel línlftl.

tagelahikjrtHHaang:
Aneinni!ArtxaisJ*jlannmii:k'(tageyahik.Htf lfri<.a.tiipiieiui*t Hindhiy I5latw«;i«.-i au; 

Wíxhřnmíe \t«tliiWnl«řfta!|dři t>D#?FrwiKh*neurHtt» Uindetiir(Ajtřrbn b Uhr? 

Uie laged^iikatle tyt gultig am gewahKen lag l» 3 Uhr mangem dey WgewJen lage. 

VorOřmlminttuitahríeuglulleaSřdotridw iasfodieliíiliiK)oiiqrtř,U*'aniibřs.Mmii: e: 

íiř Datum muvs n dmi Rámu UgíRMwfrtořu rfigHiegrf. werden totgend iibtfkWx-n ‘ae dh* 

Chrkané om dei Tdtť auifo Vůiderseitt- dei btuLs-ie TMhM•(«* OndgdahmW amgilttg. 

Beun ímwn im fahrieog dey Imienaeriehry telen Ste dem íahi« m»i da$s Sie mi oei :*}*•. 

tfakaiiř WORD pkis iewn und ípqen 5* (W lagrytarslaite řur Komnollf Im ?uj ixfa* im 

Sad* verlenr warlen Vp aut dv An kunti der VbdftnerVVeAetiryksitiolleu'i 

iVniere IntomiatKXWi detien íut Iftrfúgung tmiet ww«4dtONÍa oder 5it> rtfiaiien pí*





I 
Č

eské B
u

dějo
vice

 - Lišov 
|

| 
Č

eské B
udě

jovice - N
ěm

čice
 

|

| 
Č

eské B
udě

jovice
 - L

ed
en

ice - T
rho

vé
 S

viny 
|

| 
Č

eské B
udě

jovice
 - S

trá
žko

vice
 -T

rhové S
viny (*4

) 
|

| 
Č

eské B
udě

jovice
 - K

am
enný Ú

jezd 
|

| 
Č

eské B
udě

jovice - K
řem

že 
I

| 
Č

eské B
udě

jovice - H
olubov 

|

| 
Č

eské B
u

d
ě

jo
vice

-V
e

le
šín (*1) 

|

| 
Č

eské B
udě

jovice
 - B

o
rovany (*2

) 
|

| 
Č

eské B
udě

jovice - Z
liv

 (*3) 
|

| 
Č

eské B
udě

jovice
 - Š

evětín 
|

R
ela

ce
 - 90

 d
en

n
í časo

vá
 jízd

en
ka

cncn NJ
00 s UJOl O

P
 | 1 

3
8 NI10 u>10

C
ena

 /
1 

cesta

| 
vla

k 
|

S
oučasné

 ce
ny

 dle
 km

 tarifu
 (o

byčejné
 jízdné

 

bez slev)

1 
6

93
0 

|

UJl/l
NJ
00

| 
4284 

|

1 
453

6
 

|

| 
5040 

|

1 
4788 

|

1 
3654 

|

1 
491

4
 

|

C
ena za 1/4

 

rok
 -126

cest

NJ NJ
00

36 
|

UJ
nj vj NJ

00

38 
j

NJOl £ NI
00

NJ
00

C
ena

 /
1 

cesta

| 
auto

bus2646 
|

| 
3528 

|

! 
4

5
3

6
 

|

1 
4032 

| 1 znz
__

_
1 | 

3528 
|

1 
478

8
 

|

UJ
NJ
-JOl

1 
3024 

|

1 
3528 

|

1 
352

8
 

|

C
ena za 1/4

 

rok
 -126

cest

4* NJ 4* l/l 4* UJ UJ ■N

P
očet zón

dle

návrhu

| 
vlak

C
ena

 dle navrh
ovaného

 zónového
 tarifu

2
40

0 
|

1
20

0 
|

2400 
|

! 
2880 

|

1 
2

40
0 

|

| 
1

76
0 

|

1 
1

76
0 

|

1  
2400 

|

C
ena časové 
jízden

ky

453
0

 
|

2328 
|

1
88

4 
|

[ 
1656 

|

! 
2640 

|

| 
3

02
8

1 
1894

1 
2514

Ú
sp

ora za 

0,25 ro
ku

4*
UJ
Ol

NJ
10

VJ0
01

1 
80,0 

|

I 
6

0,0 p
UJ

1 
6

0,7

1 
6
1
,5

V
ýhodnost 

časové 

jízdenky
 při 

n-té
 cestě

cn

1 
66,0 

|

1 
44

,0
 

|

UJOl
cn

1 | Ol
UJ
NJ

cn
M
00

cn

NJ

úspora v
 [%

]

u> l/i l/l 4k NJ ■N cn UJ UJ 4*

P
očet zón

dle

návrhu

| 
autobus 

|

1760 
|

2880 
|

288
0 

|

240
0

 
|

1200 
|

240
0

 
|

! 
2880 

|

1 
240

0
 

|

1 
1760 

|

1 
1760 

|

1 
240

0
 

|

C
ena časové 
jízdenky

88

Ol

648 
|

1656 
|

1632 
|

942 
|

1 8211

| 
1908 

|

00
•SjOl

e
2

1 
1768 

|

1 
1128

Ú
spora za 

0,25 roku

00
UJ
00

102,9 
|

00
o
o

7
5,0

 
|

7
0,6

 
|

.88 >4cn
00

10
NJ
UJ

*sj
UJ
UJ

1 
62,9

1 
8

5,7

V
ýhodnost 

časové 

jízdenky
 při 

n- té
 cestě

33
-5 

1

Mpo UJOl
cn

4*O
1n

1 
44,0

 
| 1 ra

__
_

1 1 
39,8 

|

NJ
p
Vi 00

1 ť<>S
__

_
1

1 °'rc
__

_
1 úspora v [%

]

UJ Ul cn NJ 4i cn cn A UJ

P
očet

zón

|  
vla

k+
au

to
bu

s 
|

1760 
|

| 
2880 

|

| 
2

88
0 

|

1 
2

40
0 

|

| 
1200 

|

| 
2

40
0 

|

| 
2

88
0 

|

| 
2

88
0 

|

| 
2

40
0 

|

1 
1760 

|

1 
2

40
0 

|

C
ena



Příloha č. 13 

Část F

Smluvní přepravní podmínky 

integrovaného dopravního 

systému Jihočeského kraje

platné od 1. srpna 2017



OBSAH:

Úvod....................................................................................................................................................... 4

1. Použití smluvních přepravních podmínek IDS Jihočeského kraje............................................ 4

2. Vznik a plnění přepravní smlouvy.................................................................................................4

3. Povinnosti cestujícího.................................................................................................................... 6

4. Jízdní doklad................................................................................................................................... 8

5. Placení jízdného, prodej jízdních dokladů................................................................................ 10

6. Neplatné jízdenky.........................................................................................................................11

7. Pověřená osoba..........................................................................................................................111

8. Přirážky k jízdnému.......................................................................................................................12

9. Vrácení jízdného.........................................................................................................................133

10. Přeprava dětí.............................................................................................................................. 144

11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace..................................................15

12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy......................................................................................155

13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků, jízdních kol a živých zvířat..................................... 166

14. Závěrečná ustanovení................................................................................................................ 177

2



Seznam použitých zkratek:

IDS - integrovaný dopravní systém

IDS JK - integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje

Tarif IDS JK - Tarif integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje

SPP - Smluvní přepravní podmínky

SPP IDS JK - smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 

DPH - daň z přidané hodnoty 

VLD - veřejná linková doprava 

ČD-České dráhy

MHD - městská hromadná doprava

Linky MHD České Budějovice - linky č. 1 - 89 v zóně 101 (pro VLD a železniční dopravu) a v zóně 100 

(pro MHD). Zóna 100= tarifní zóna 01 v MHD DPMCB.

DPMCB - Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.

JIKORD - Jihočeský koordinátor dopravy

3



Úvod

Tyto Smluvní přepravní podmínky Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje 

(dále jen SPP IDS JK) platí u dopravců (dále jen „Dopravce" nebo „Dopravci") uvedených v 

příloze č.3 Tarifu integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje (dále jen„ IDS JK") na 

linkách IDS JK uvedených v příloze č. 4 Tarifu IDS JK. Koordinátorem IDS JK je JIKORD s. r. o., 

Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice (dále jen JIKORD).

1. Použití Smluvních přepravních podmínek IDS Jihočeského kraje

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP IDS JK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění, zákonem č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě 

cestujících v platném znění, zákonem č.266/1994 Sb., o dráhách, v platném znění a dle 

vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v 

platném znění (dále jen „Přepravní řád").

1.2. SPP IDS JK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 

osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci IDS JK (ve 2. vozové 

třídě) zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 

přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v IDS JK.

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif 

Integrovaného dopravního systému Jihočeského kraje (dále jen „Tarif IDS JK").

1.4. Nejsou-li vztahy mezi cestujícím a Dopravcem v systému IDS JK upraveny v Tarifu a 

Smluvních přepravních podmínkách IDS JK, řídí se Přepravním řádem a jednotlivými 

ustanoveními Tarifů a Smluvními přepravními podmínkami jednotlivých Dopravců 

zapojených do IDS JK.

1.5. V případě, že spoje, které cestující pro svou cestu využije nebo hodlá využít, nejsou 

zahrnuty do IDS JK, bude cestující na spojích nezahrnutých do IDS JK odbaven podle Tarifu 

příslušného Dopravce a jeho Smluvních přepravních podmínek.

2. Vznik a plnění přepravní smlouvy

2.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob (dále jen „přepravní smlouva") vzniká 

mezi Dopravci zúčastněnými na přepravě a cestujícím na základě Přepravního řádu, Tarifu a 

vyhlášených Smluvních přepravních podmínek závazkový právní vztah, jehož obsahem je 

závazek každého na přepravě zúčastněného Dopravce v té části přepravy, kterou v rámci

4



uzavřené přepravní smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v 

platných jízdních řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP IDS JK, Tarifem 

IDS JK a závazek cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu IDS JK a dodržovat 

podmínky Přepravního řádu, SPP IDS JK, Tarifu IDS JK a při přepravě vlakem rovněž Smluvní 

přepravní podmínky a Tarif železničního Dopravce a při přepravě vozidlem městské 

hromadné dopravy nebo městské autobusové dopravy (dále jen „MHD") dodržovat rovněž 

Smluvní přepravní podmínky a Tarif vyhlášený pro MHD.

2.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní 

cesty, kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 

neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz. odst. 2.4.

2.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 

práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do autobusu/drážního vozidla (dále jen 

vozidla) nebo vstoupí do označeného prostoru Dopravce přístupného jen s platným jízdním 

dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do 

vozidla a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla.

2.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu 

podle uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje též provedení 

přepravy v jiném než smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího z 

přepravy pověřenou osobou Dopravce.

2.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní 

zastávce/stanici, přestoupí v přestupní zastávce/stanici a z vozidla v cílové zastávce/stanici 

vystoupí včas, na stanovených místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad 

pro danou cestu v souladu s Tarifem IDS JK a SPP IDS JK.

2.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu anebo územní platnost jízdního 

dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního řádu dojet do další zastávky/stanice, cestující 

nebude připuštěn k další přepravě, pokud si nezakoupí navazující jízdenku tak, aby měl 

platný jízdní doklad pro celou cestu.

2.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 

vynechání nebo doby zpoždění spoje větší než 10 minut, jestliže o to cestující požádá, kromě 

městské hromadné dopravy. Místy vydávání potvrzení jsou informační kanceláře příslušných 

dopravců. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají také průvodčí ve vlacích v daný moment dle 

přání cestujícího a řidiči VLD v cílových zastávkách cestujících, pokud jim to umožní provozní 

podmínky. Tato povinnost se nevztahuje na linky MHD DPMCB.

5



3. Povinnosti cestujícího

3.1. Cestující je povinen zejména:

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP a 

Tarifem IDSJKa platným Tarifem a SPP jednotlivých dopravců,

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 

nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u řidiče (průvodčího) 

vozidla, je-li tento způsob odbavení umožněn,

c) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků, a 

v případě, že jízdenka neodpovídá jeho požadavku, ihned na místě řešit situaci s pověřenou 

osobou, která provádí odbavení, v železniční stanici vydání jízdního dokladu IDS JK,

d) zaujmout v prostoru zastávky takové místo, aby mohl být řidičem (strojvůdcem) včas 

spatřen,

e) včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup před zastávkou; 

pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a informační systém vozidla informuje o 

zastavení na následující zastávce, cestující signalizační zařízení pro výstup před zastávkou 

nepoužije.

3.2. Cestující je dále povinen:

a) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystoupení z vozidla 

platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 

přepravě), který předloží při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 

opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta. Předložením jízdního dokladu se rozumí předat 

jízdní doklad pověřené osobě do ruky k provedení kontroly platnosti tohoto dokladu, pokud 

o to pověřená osoba dopravce požádá,

b) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem. Neprokáže-li se 

cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku dle odst. 8.2. 

V případě, že cestující na místě nezaplatí jízdné a přirážku, je povinen prokázat svou 

totožnost osobním dokladem vydaným příslušným správním úřadem, opatřeným fotografií, 

nebo na výzvu pověřené osoby dopravce setrvat na vhodném místě do příchodu osoby 

oprávněné zjistit totožnost cestujícího nebo na výzvu pověřené osoby dopravce následovat ji 

na vhodné pracoviště veřejné správy ke zjištění totožnosti,

c) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku k jízdnému dle odst. 8.2. za porušení 

Přepravního řádu, SPP a Tarifu,

d) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost silničního/drážního provozu, 

bezpečnost a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy 

na ostatní osoby,

6



e) pro cestující s dětmi do 10 let, pro cestující s platnou místenkou na toto místo (v 

prostředcích, kde je umožněno vyhrazení místa k sezení místenkou ) a pro osoby s omezenou 

schopností pohybu a orientace, uvolnit prostory, či vyhrazená místa těmto osobám,

f) dbát pokynů a příkazů pověřených osob,

g) obsadit maximálně jedno místo k sezení,

h) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že je cestující 

stojící, je povinen se za jízdy držet. Tato povinnost nesmí bránit cestujícímu v plnění tarifních 

povinností,

i) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem a 

na vodítku).

3.3. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno:

a) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, pokud si nezakoupí další jízdenku. 

Ve vlaku je cestující povinen zakoupit si další jízdenku navazující za cílovou zónu nejpozději 

při prvním odbavení ve vlaku, v autobusech je možné zakoupení další jízdenky i průběhu 

jízdy,

b) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost a 

plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména zbraně, 

střelivo, výbušniny, chemikálie, jedy apod.),

c) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo,

d) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku,

e) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret),

f) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu mimo určená místa 

(odpadkové koše),

g) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující,

h) otevírat za jízdy dveře vozidla nebo deaktivovat blokovací zařízení dveří,

i) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 

vyklánět,

j) vystupovat nebo nastupovat za jízdy z/do vozidla,

k) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené,

l) nastupovat do vozidla s nazutými kolečkovými bruslemi nebo v obuvi pro sjezdové 

lyžování,

m) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle,

n) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 

vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled z vozidla,

o) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla,

p) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo,

q) poškozovat vozidlo,

7



s) cestovat ve vlaku v 1. vozové třídě, pokud se neprokáže nebo si nezakoupí u průvodčího 

příplatek do 1. vozové třídy dle Tarifu a podmínek Dopravce,

t) cestovat bez místenky v autobuse či vlaku, který je povinně místenkový.

3.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno:

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret),

b) znečisťovat prostory a zařízení,

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku,

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu (vyjma 

marketingových a propagačních materiálů příslušných dopravců),

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující,

f) umožnit pohyb psů bez vodítka a bez náhubku.

3.5. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách/stanicích. 

Výjimky vyžadují souhlas pověřených osob dopravce a nesmí v těchto případech dojít 

k ohrožení bezpečnosti cestujících ani ostatních účastníků provozu. Pokud je ohlášen odjezd 

nebo pokud se zavírají dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla.

3.6. Porušení povinností a zákazů uvedených v článcích 3.2., 3.3., 3.4. se považuje za 

porušení SPP IDS JK a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy 

vyloučen nebo může být vyzván pověřenou osobou k zaplacení přirážky dle odst. 8.2 za 

porušení povinností.

4. Jízdní doklad

4.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění 

prokazuje platným jízdním dokladem. Jízdní doklad/y je cestující povinen předložit ke 

kontrole na každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí a to kdykoliv 

během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce označeném jako veřejnosti přístupný s 

platným jízdním dokladem.

4.2. Platným jízdním dokladem v rámci IDS JK je:

a) papírová časová předplatní jízdenka IDS JK spolu s příslušným průkazem IDS JK, 

opravňující k více jednotlivým jízdám po dobu její platnosti ve vymezeném rozsahu,

b) průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu (1), Tarifu IDS JK nebo 

SPP IDS JK právo na přepravu,

c) papírová časová předplatní jízdenka DPMCB, opravňující k více jednotlivým jízdám 

po dobu její platnosti ve vymezeném rozsahu.

8



Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní a časová platnost a další Tarifní podmínky 

IDS JK jsou stanoveny Tarifem IDS JK a Tarifem DPMCB.

4.3. V Dopravci stanovených spojích/vlacích se cestující kromě jízdního dokladu uvedeného 

v odstavci 4. 2. prokazuje též dokladem o zaplacení ceny místenky ve vlacích na dráze 

celostátní i regionální a v autobusech kromě městské hromadné dopravy (dle Tarifu a SPP 

podmínek Dopravce).

4.4. Integrovaný jízdní doklad IDS JK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 

jednotlivých Dopravců zapojených do IDS JK. V případě předplatných jízdenek Dopravce ve 

VLD zaeviduje přestup cestujících mezi jednotlivými spoji formou evidenční jízdenky v nulové 

hodnotě.

4.5. Papírový jízdní doklad IDS JK obsahuje tyto údaje:

• jednotné záhlaví obsahující obchodní jméno Dopravce, který uzavírá přepravní 

smlouvu (včetně IČ) + označení IDS JK,

• místo výdeje: vozy MHD/VLD - číslo linky a spoje, vozy ČD - číslo vlaku, předprodej - 

číslo předprodejního místa,

• datum a čas vydání,

• pořadové číslo dokladu a označení zařízení, které doklad vydalo,

• druh jízdného dle ceníku IDS JK,

• časový rozsah platnosti jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen); 

v případě zónového Tarifu: datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu a datum a 

čas konce platnosti jízdního dokladu,

• územní platnost jízdního dokladu - vypsání zón, ve kterých platí, v případě jízdních 

dokladů na kilometrický Tarif pouze výchozí (nástupní) a cílovou (výstupní 

zastávku/stanici),

• výše jízdného včetně 1. snížené sazby DPH,

• číslo průkazu (pole o 10 pozicích) pro identifikaci cestujícího (pouze u časových 

jízdenek).

Výše uvedené údaje nejsou v plném rozsahu uvedeny na časových předplatných jízdenkách 

vydaných DPMCB na linkách MHD České Budějovice.

4.6. Jízdní doklad vydaný dle odst. 4. 2., písmeno b) musí obsahovat údaje stanovené tímto 

zvláštním právním předpisem (1), Tarifem nebo Smluvními přepravními podmínkami.

4.7. Papírový jízdní doklad IDS JKje vytištěn na papíru s ochrannými prvky.

(1) § 86 zákona č.100/1988 Sb. o sociálním zabezpečení, ve znění zákona č. 110/1990 Sb., zákona č.180/1990 

Sb. a zákona č. 360/1999 Sb.

9



5. Placení jízdného, prodej jízdních dokladů

5.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se provádí dle Tarifů jednotlivých 

dopravců a tyto nejsou integrovanými jízdenkami IDS JK.

5.2. Časové jízdenky pro libovolné zóny lze zakoupit:

a) v předprodeji na osobních pokladnách železničních stanic zařazených do systému IDS JK,

b) v předprodejních místech autobusových Dopravců zařazených do systémů IDS JK a 

DPMCB.

c) v přenosných osobních pokladnách ČD - pouze 7 denní předplatní časové jízdenky

5.3. Časové předplatní jízdenky pro zónu MHD lze zakoupit v předprodejních místech 

příslušného Dopravce nebo u jeho Smluvních prodejců.

5.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 

nastoupení do vozidla. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání 

předložit průkaz na slevu.

5.5. Ve vozidlech VLD je možný prodej jízdních dokladů u řidiče pouze s nástupní zónou 

odpovídající zastávce, ve které se vozidlo v okamžiku nákupu nachází.

5.6. Cestující ve vozidle je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkou, která je 

adekvátní výši placeného jízdného (maximálně 20 násobek jízdného). Řidič (průvodčí) nemá 

povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo poškozené peníze. Na 

linkách MHD DPMCB je možno platit nejvýše bankovkou nepřesahující nominální hodnotu 

200,- Kč.

5.7. Jízdenky jsou platné po dobu uvedenou na jízdence. Přerušení jízdy v rámci doby 

platnosti jízdenky je možné.

5.8. Cestující je ihned po vydání jízdního dokladu povinen se přesvědčit, že byl vydán podle 

jeho požadavku. V případě, že jízdní doklad nebyl vydán dle požadavku cestujícího, je 

cestující povinen toto řešit bezodkladně (nejdéle do tří minut) s pověřenou osobou, která 

prováděla odbavení. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

5.9. Uplatnění práva z přepravní smlouvy (reklamace) mohou být zaslány poštou, faxem 

nebo e-mailem na adresu Dopravce, který jízdenku prodal.

10



6. Neplatné jízdenky

6.1. Jízdní doklad je neplatný, jestliže:

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené Přepravním řádem, Tarifem 

IDS JK nebo SPP IDS JK, nebo SPP a Tarifem jednotlivých Dopravců,

b) nejsou vyplněné předepsané údaje,

c) je používán průkaz IDS či průkaz prokazující nárok na zlevněné jízdné či bezplatnou 

přepravu bez fotografie,

d) je poškozen tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu správnosti jeho 

použití,

e) údaje neodpovídají skutečnosti (např. doklad není platný vdané zóně) nebo byly 

neoprávněně pozměněny,

f) je použit neoprávněnou osobou,

g) uplynula doba jeho platnosti,

h) nejedná se o originál.

6.2. Časová předplatní časová jízdenka, kterou lze podle Tarifu IDS JK použít jen ve spojení s 

dokladem, na jehož základě byla vydána, je neplatná, jestliže se cestující tímto dokladem 

současně neprokáže.

6.3. Neplatnou časovou předplatní jízdenku časovou je pověřená osoba oprávněna odebrat 

v případech uvedených v odst. 6. 1. písmeno c) až h). Odebrání jízdenky je písemně 

potvrzeno.

7. Pověřená osoba dopravce

7.1. Pověřenou osobou ve veřejné silniční osobní a drážní osobní dopravě je řidič nebo průvodčí 

vozidla, nebo jiná osoba pověřená dopravcem, vybavená kontrolním odznakem nebo průkazem.

7.2. Pověřená osoba Dopravce je oprávněna na spojích a vlacích tohoto Dopravce:

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 

přirážky k jízdnému dle odst. 8.2, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními 

údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 

místě,

b) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené 

osoby Dopravce neprokáže platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a 

přirážku k jízdnému dle odst. 8.2 nebo přirážku za porušení přepravních podmínek na místě 

nebo se neprokáže osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, 

pokud cestující nezaplatí na místě,

11



c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 

nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 

dopravy nebo veřejný pořádek, je ostatním cestujícím na obtíž nebo ohrožuje cestující a 

zaměstnance Dopravce,

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 

řád, SPP IDS JK, Tarif IDS JK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby Dopravce,

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 

dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 

cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP IDS JK.

8. Přirážky k jízdnému

8.1. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému dle odst. 8.2:

a) pokud se cestující neprokáže platným jízdním dokladem,

b) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění, příp. průkaz na slevu jízdného nebo 

jiný doklad dle Tarifu IDS JK a těchto SPP IDS JK opravňující cestujícího ke slevě uvedené na 

jízdním dokladu,

c) pokud nemá uhrazeno dovozné za přepravu zavazadel či živých zvířat, které přepravuje, 

pokud je toto dle Tarifu IDS JK nebo Tarifu Dopravce nutné.

8.2. Výše přirážky k jízdnému se řídí Smluvními přepravními podmínkami jednotlivých

dopravců v rámci IDS JK, včetně případného snížení výše přirážky v případech uvedených v 

odst. 8.1. písmeno b).

8.3. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit 
mimo jízdného také přirážku k jízdnému, která mu byla uložena pověřenou osobou 
Dopravce v hotovosti na místě jejího uložení. V případě, že tak neučiní, je povinen předložit 
osobní doklad vydaný příslušným správním úřadem, opatřený fotografií, z kterého pověřená 
osoba Dopravce ověří osobní údaje cestujícího (jméno, příjmení, datum a místo narození, 
trvalé bydliště, popř. adresu pro doručování), které jsou potřebné k vymáhání zaplacení 
uložené přirážky k jízdnému. Zápis o provedené přepravní kontrole neslouží jako jízdní 
doklad. Zaplacením přirážky k jízdnému na místě souhlasí cestující s jejím uložením a proti 
jejímu uložení není odvolání. Cestující, který se neprokáže osobními údaji předložením 
osobního dokladu, je povinen na výzvu pověřené osoby Dopravce setrvat na vhodném místě 
do příchodu osoby oprávněné zjistit totožnost cestujícího, nebo na výzvu pověřené osoby 
Dopravce následovat ji na vhodné pracoviště veřejné správy ke zjištění totožnosti. Pokud 
cestující odmítne zaplatit jízdné včetně přirážky k jízdnému a odmítne se prokázat osobními 
údaji, je pověřená osoba oprávněna jednat v souladu s § 14 Občanského zákoníku v platném 
znění tak, aby byla zajištěna práva Dopravce.

12



8.4. Cestující, který neuhradil dovozné, vzal s sebou do vozidla nebezpečné látky a předměty 

z přepravy vyloučené, nebo nabitou střelnou zbraň, zaplatí za takový předmět přirážku ve 

výši stanovené ve SPP jednotlivých dopravců. Případné další nároky Dopravce zůstávají 

nedotčeny.

8.5. Cestujícímu, který porušil povinnosti uvedené v článcích 3. 2., 3. 3. a 3. 4. těchto SPP, 

může pověřená osoba uložit povinnost zaplatit přirážku za porušení SPP. Výše přirážky je 

stanovena SPP podmínkami jednotlivých dopravců. Případné další nároky Dopravce zůstávají 

nedotčeny.

8.6. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP IDS JK je v souladu s platnými 

právními předpisy týkající se ochrany osobních údajů.

9. Vrácení jízdného

9.1. Vrácení jízdného za jízdní doklady vydané v železniční a VLD

9.1.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 

nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u časových 

jízdenek třicetidenních a devadesátidenních u Dopravce, který danou jízdenku vydal, 

v těchto případech (pokud nastaly neočekávaně v době po nákupu jízdenky):

• Změna místa bydliště,

• Změna zaměstnavatele (školy),

• Ukončení pracovního poměru (studia)

• Nemoc (úmrtí) cestujícího,

Ve všech případech musí být nárok na vrácení jízdného doložen písemným potvrzením 

prokazující tento nárok.

9.1.2. Cestujícímu bude po prokázání nároku vyplacena částka odpovídající výši vypočtené 

částky k vrácení (odvislé od pořizovací ceny časového kupónu a rozsahu skutečného využití 

kupónu), od které se vždy odečte vypočtená srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé 

koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z 

přepravní smlouvy. Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo 

neodečítat.

9.1.3. V případě vrácení časové jízdenky před začátkem její platnosti činí srážka 10% z ceny 

vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.

13



9.1.4. V případě vrácení časové jízdenky v průběhu její platnosti se částka, která bude 

vrácena cestujícímu vypočítá dle vzorce:

, v, *v o počet dnů neprojetých
částka k vraceni (bez srážky) = původní cena x----- -——— -----------

počet dnu platnosti

kde:

počet dnů neprojetých = počet kalendářních dnů od dne následujícího po dni 

uplatnění reklamace do konce platnosti časového dokladu

počet dnů platnosti = počet kalendářních dnů platnosti časového dokladu (30 nebo 90 dnů)

částka k vyplacení (po srážce) = částka k vrácení-srážka 

kde: srážka = 10 % z částky k vrácení, min. 30,- Kč

9.1.5. Nárok na vrácení jízdného nevzniká:

a) při vyloučení z přepravy,

b) při zabavení jízdenek, neplatných dle článku 6. „Neplatné jízdenky" SPP IDS JK,

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu IDS JK,

9.2. Vrácení jízdného za jízdní doklady vydané DPMCB

9.2.1. Podmínky pro vrácení jízdného u časových předplatných jízdenek vydaných DPMCB se 
řídí Tarifem a Smluvními přepravními podmínkami DPMCB.

10. Přeprava dětí

10.1. Děti do dne předcházejícího 6. narozeninám v doprovodu osoby starší 10 let se 

přepravují bezplatně, oprávnění k bezplatné přepravě zaniká:

a) jde - li o třetí a další dítě v doprovodu jednoho a téhož cestujícího,

b) bylo - li dítěti na žádost doprovázejícího cestujícího zajištěno Dopravcem samostatné 
místo k sezení,
c) zaujímá - li dítě s cestujícím doprovázejícím ve vozidle, jehož všechna místa k sezení jsou 

plně obsazena, dvě místa k sezení.

10.2. Dítě v dětském kočárku se přepravuje vždy bezplatně a to včetně dětského kočárku.

14



10.3. Děti od 6 let až do dovršení 15. roku (tj. dne, který předchází dni 15. narozenin), jakož i 

děti mladší 6 let, které podle odstavce 10.1. nemají nárok na bezplatnou přepravu, se 

přepravují za 50 % plného (obyčejného) jízdného IDS JK.

10.4. Na místech ve vozidlech vyhrazených a označených Dopravcem pro přepravu 

cestujících s dětmi do 10 let se přepravují přednostně tito cestující. Jiný cestující, který 

takovéto místo obsadil, je povinen toto místo cestujícímu s dětmi na jeho požádání uvolnit.

10.5. Podmínky přepravy dětí na linkách MHD České Budějovice se řídí Tarifem a Smluvními 

přepravními podmínkami DPMCB.

11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 

k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených. Pokud není u těchto osob jejich 

právo na místo k sezení zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný 

cestující, který takovéto místo obsadil, toto místo cestujícímu s omezenou schopností 

pohybu a orientace je na jeho požádání povinen místo uvolnit. Ostatní cestující mohou 
taková místa obsadit pouze tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou 

přednostně určena.

11.2. Dopravce vyhradí a označí v každém jednotlivém vozidle nejméně dvě místa k sezení 

pro cestující s omezenou schopností pohybu a orientace.

11.3. Na spoje, do nichž lze zakoupit místenku, se místenky na místa vyhrazená pro cestující 

s omezenou schopností pohybu a orientace prodávají jen pro osoby, jejichž nárok na 

obsazení těchto míst se prokáže.

11.4. Podmínky přepravy osob s omezenou schopností pohybu a orientace na linkách MHD 

České Budějovice se řídí Tarifem a Smluvními přepravními podmínkami DPMCB.

12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle, nebo 

dovoluje - li to technické provedení vozidla a jeho obsazenost a je současně zajištěna pomoc 

při nástupu a výstupu cestujícího na vozíku pro invalidy do a z vozidla, též ve vozidle, které 

není bezbariérové.

15



12.2. Dopravce zajistí přepravu podle odstavce 12. 1. na spojích/vlacích, které jsou v jízdním 

řádu označeny též pro přepravu cestujících na vozíku s omezenou schopností pohybu.

12.3. Přeprava ve vlacích a ve vozidlech MHD se řídí SPP příslušného Dopravce. Je -li 

Dopravce ve veřejné drážní osobní dopravě na dráze celostátní a dráze regionální požádán 

předem o zajištění přepravy cestujícího na vozíku pro cestující s omezenou schopností 

pohybu, a to ve lhůtě stanovené ve SPP tohoto Dopravce, cestujícího přepraví podle 

dohodnutých podmínek.

12.4. Pro přepravu ve VLD platí následující pravidla,

a) nástup a výstup cestujících na vozíku pro cestující s omezenou schopností pohybu se 

zásadně používají dveře vozidla, označená symbolem invalidního vozíku. Cestující na vozíku 

pro cestující s omezenou schopností pohybu smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze 

s vědomím řidiče,

b) cestující na vozíku pro cestující s omezenou schopností pohybu dává řidiči znamení o 

úmyslu nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího,

c) cestující na vozíku pro cestující s omezenou schopností pohybu dává řidiči znamení o 

úmyslu vystoupit před příjezdem do zastávky/stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím 

speciálního signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku nebo výstup cestujícího s 

kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační zařízení pro výstup 

nebo jiné zřetelné znamení dle možností cestujícího,

d) pokud v zastávce/stanici zastaví více vozidel, je Dopravce povinen zajistit opětovné 

zastaveni každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází osoba na vozíku 

pro cestující s omezenou schopností pohybu.

12.5. Je- li vozidlo vybaveno bezpečnostními pásy, zajistí se osoba na vozíku pro invalidy 

nebo ji zajistí její doprovod proti pádu těmito pásy. Řidič vozidla je oprávněn odmítnout 

přepravu osoby na vozíku pro invalidy nebo prázdného vozíku pro invalidy, pokud prostor 

pro přepravu těchto vozíků nebo celé vozidlo jsou plně obsazeny.

13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků, jízdních kol a živých 

zvířat

13.1. Pro přepravu zavazadel, dětských kočárků, jízdních kol a živých zvířat platí Tarif a SPP 
jednotlivých dopravců.

16



14. Závěrečná ustanovení

14.1. Tyto Smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a 

živých zvířat v IDS JK od 1. 8. 2017.

14.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek IDS JK a Tarifu IDS JK je k dispozici:

• na webu www.jikord.cz,www.idsjk.cz

• v sídle společnosti JIKORD s.r.o.,

• v informačních kancelářích dopravců a na jejich předprodejních místech,

17


